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AlcaPower Distribuzione, proprietaria dei marchi AlcaPower e HT Light Italy, è un team formato 
dalla famiglia Franchino e da persone giovani, figlia di una precedente esperienza trentennale 
nella progettazione e produzione di apparecchiature elettroniche dedicate all’alimentazione, alla 
radiocomunicazione e a strumenti di misura.

AlcaPower Distribuzione da diversi anni si è specializzata nel settore dell’illuminotecnica a LED sia 
indoor che outdoor, presentando prodotti sempre più innovativi, grazie ad una costante e sempre 
maggiore ricerca  delle migliori soluzioni per soddisfare ogni tipo di esigenza. Propone inoltre pro-
dotti e soluzioni per l’alimentazione da rete, veicolare e portatile, pile, batterie ed accumulatori, i più 
performanti sistemi di ricarica oltre che prodotti dedicati all’automotive come monitor, telecamere, 
dc-ac power inverter, caricabatteria switcthing e prodotti affini.

Oltre 3000 clienti del settore elettronica di consumo, automotive ed  elettrico, sino ad oggi hanno 
scelto i prodotti a marchio AlcaPower, sia per l’affidabilità dei prodotti stessi, sia per la competenza 
e l’esperienza maturata dall’azienda che ci permettono di selezionare solo produttori certificati e di 
primaria importanza, di fabbricare prodotti su nostre specifiche e con standard di qualità elevati, 
con severi controlli sui prodotti, sia in fase di fabbricazione che all’entrata nei nostri magazzini. 
Il nostro reparto interno per la ricerca e sviluppo pone particolare attenzione all’esigenze sia dei 
clienti che degli utilizzatori finali, consentendoci la realizzazione di prodotti in esclusiva. 

Infine la missione dell’azienda è quella di creare e proporre prodotti innovativi con il miglior rappor-
to qualità e prezzo, oltre ad offrire un servizio pre e post vendita, per creare opportunità di crescita 
e sviluppo per i nostri partner commerciali.
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Staffa di supporto

Codice Modello Min Qty Prezzo

930129 ST-AD 1 - 5 pz €. 65,10

Catalistino 2019 2 Prezzi IVA esclusaCatalistino 2019 1 Prezzi IVA esclusa

Proiettori LED Stradali

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930128 ST30 Proiettore LED Stradale    30W  2700lm 4000K 1 - 5 pz €. 71,20

930127 ST60 Proiettore LED Stradale    60W  5400lm 4000K 1 - 5 pz €. 118,80

930117 ST100 Proiettore LED Stradale  100W  9000lm 4000K 1 - 5 pz €. 204,10

930128 930127 930117

Tensione d’ingresso 100-240V AC, 50/60Hz

Corrente d’ingresso 0.14A (230V AC) 0.28A (230V AC) 0.45A (230V AC)

Potenza assorbita 30W 60W 100W

Fattore di potenza >0.95

Flusso luminoso 2700lm 5400lm 9000lm

Angolo di apertura 110°

CRI >70

Tipo di LED SMD 5730

Numero di LED 60 120 192

Temperatura di lavoro da -25°C a 50°C

Cicli di accensione 25000 cicli

Vita utile 50000 ore

Grado di protezione IP65

Grado di robustezza meccanica IK07

Diametro palo di sostegno da 48 a 60mm da 50 a 60mm da 53 a 60mm 

Dimensioni 400x180x55mm 477x220x55mm 566x268x62mm

Peso circa 1.9Kg circa 2.6Kg circa 3.6Kg
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Proiettori LED UFO

930119 930121 930122

Ingresso 220-240V AC, 50/60Hz, 0.22A 220-240V AC, 50/60Hz, 0.44A

Potenza assorbita 50W 100W

Fattore di potenza 0.98 0.98

Flusso luminoso 4250lm 8500lm

Angolo di apertura 110°

CRI >70

Tipo di LED SMD 2835

Numero di LED 54 108

Temperatura di lavoro da -25°C a 50°C

Cicli di accensione 25000 cicli

Vita utile 50000 ore

Grado di protezione IP44

Grado di robustezza meccanica IK07

Dimensioni 221x85mm 280x91mm

Peso circa 1.5Kg circa 2.78Kg

Colore del corpo Bianco Nero Nero

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930119 UFO51 Proiettore LED UFO Bianco     50W   4250lm 4000K 1 - 5 pz €. 48,30

930121 UFO50 Proiettore LED UFO Nero         50W   4250lm 4000K 1 - 5 pz €. 48,30

930122 UFO100 Proiettore LED UFO Nero      100W   8500lm 4000K 1 - 5 pz €. 70,20

Catena di sospensione

Codice Modello Min Qty Prezzo

930130 UFO-HB 1 - 5 pz €. 6,50

62cm
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Proiettori LED High Bay

930123 930124

Ingresso 100-240V AC, 50/60Hz, 0.664A (230V AC) 100-240V AC, 50/60Hz, 0.928A (230V AC)

Potenza assorbita 150W 200W

Fattore di potenza 0.93 0.93

Flusso luminoso 14250lm 19000lm

Angolo di apertura 110°

CRI >70

Tipo di LED SMD 2835

Numero di LED 160 210

Temperatura di lavoro da -25°C a 50°C

Cicli di accensione 25000 cicli

Vita utile 50000 ore

Grado di protezione IP44

Grado di robustezza meccanica IK07

Dimensioni 360x168mm 360x168mm

Peso circa 4.4Kg circa 4.8Kg

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930123 HB150 Proiettore LED High Bay  150W  14250lm 4000K 1 - 5 pz €. 197,20

930124 HB200 Proiettore LED High Bay  200W  19000lm 4000K 1 - 5 pz €. 335,10
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Catena di sospensione

Codice Modello Min Qty Prezzo

930130 UFO-HB 1 - 5 pz €. 6,50

62cm
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Proiettori LED Lineari

930125 930126

Ingresso 100-240V AC, 50/60Hz, 0.231A(230V AC) 100-240V AC, 50/60Hz, 0.455A (230V AC)

Potenza assorbita 50W 100W

Fattore di potenza 0.95 0.95

Flusso luminoso 4500lm 9000lm

Angolo di apertura 120° (orizzontale), 60° (verticale)

CRI >70

Tipo di LED SMD 2835

Numero di LED 56 112

Temperatura di lavoro da -25°C a 50°C

Cicli di accensione 25000 cicli

Vita utile 50000 ore

Grado di protezione IP44

Grado di robustezza meccanica IK07

Dimensioni 352x115x110mm 610x115x110mm

Peso circa 1.525Kg circa 2.655Kg

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930125 LIN50 Proiettore LED Lineare   50W  4500lm 4000K 1 - 5 pz €. 79,80

930126 LIN100 Proiettore LED Lineare 100W  9000lm 4000K 1 - 5 pz €. 157,50
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Plafoniere LED IP65

Codice Modello Kelvin Lunghezza Min Qty Prezzo

929800 IP65-PL20W Plafoniera LED IP65  20W  1800lm 4000K 60cm 1 - 6 pz €. 25,30

929801 IP65-PL40W Plafoniera LED IP65  40W  3600lm 4000K 120cm 1 - 8 pz €. 43,30

929802 IP65-PL50W Plafoniera LED IP65  50W  4500lm 4000K 150cm 1 - 8 pz €. 57,30

60cm

120cm

150cm

929800 929801 929802

Potenza 20W 40W 50W

Ingresso 220-240V AC, 106mA 220-240V AC, 212mA 220-240V AC, 266mA

Temperatura di colore 4000K

Flusso  luminoso 1800lm 3600lm 4500lm

Angolo di apertura 120°

Fattore di potenza 0.9

Temperatura di lavoro Da -10 a +40 °C

Vita utile 25000 ore

Cicli di accensione 12500

Grado di protezione IP65

Grado di robustezza IK06

Dimensioni 600x80x51mm 1200x80x51mm 1500x80x51mm

Peso 458.3g 787.5g 912.5g

accessori

IN DOTAZIONE
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Plafoniere LED IP42

Codice Modello Kelvin Lunghezza Min Qty Prezzo

929807 RAIL20W Plafoniera LED Rail IP42  20W  2000lm 4000K 60cm 1 - 10 pz €. 36,80

929808 RAIL40W Plafoniera LED Rail IP42  40W  4000lm 4000K 120cm 1 - 6 pz €. 62,00

929809 RAIL60W Plafoniera LED Rail IP42  60W  6000lm 4000K 150cm 1 - 6 pz €. 81,40

60cm

120cm

150cm

929807 929808 929809

Potenza 20W 40W 60W

Ingresso 100-265V AC 50/60Hz

Fattore di potenza >0.9

Temperatura di colore 4000-4500K

Flusso luminoso 2000lm 4000lm 6000lm

Efficienza 100lm/W

Angolo di apertura 120°

CRI >80

Temperatura di lavoro Da -20 a +40 °C

Temperatura di stoccaggio Da -40 a +60 °C

Vita utile 35000 ore

Grado di protezione IP42

Dimensioni 600x72x54mm 1200x72x54mm 1500x72x54mm

Peso circa 536g circa 1060g circa 1276g

929807 929808 929809

Tensione d’ingresso 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz 230V AC, 50Hz

Lunghezza 600mm 1200mm 1500mm

Num. max di plafoniere 70 35 28

Sono collegabili in serie fino ad un numero massimo che dipende dal modello di plafoniera, 
come viene mostrato nella tabella sottostante.

Cavo di alimentazione

Codice Modello Min Qty Prezzo

929811 RAIL-CABLE 1 - 10 pz €. 2,60

30cm

KIT sensore
di movimento

Codice Modello Min Qty Prezzo

929810 RAIL-SENSOR 1 - 10 pz €. 34,90

EASY LINK
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Pannelli LED UGR <19

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930398 UGR6060 Pannello LED    600x600  40W  4000lm 4000K 1 - 5 pz €. 60,70

930399 UGR3060 Pannello LED  300x1200  40W  4000lm 4000K 1 - 4 pz €. 63,40

930398 930399

Alimentazione del LED Driver 220-240V AC, 0.17A 50-60Hz

Tensione di uscita del LED Driver 27-42V DC

Corrente di lavoro 850mA

Potenza 40W

Fattore di potenza >0,9

Flusso luminoso 4000lm±10%

Efficienza 100lm/W±10%

Angolo di apertura 110° 90°

CRI >80

UGR <19

Start time <0.5s

Temperatura di lavoro Da -20°C a + 40°C

Vita utile 35000 ore

Grado di protezione IP20

Dimensioni 595x595x10mm 1195x295x10mm

Peso circa 2.7Kg circa 2.8Kg

L’UGR Unified Glare Rating è un fattore unificato in campo 
internazionale, sviluppato dalla CIE (Commission International 
de l’Eclairage) per la valutazione dell’abbagliamento diretto 
relativamente ad ogni specifica applicazione.

KIT cornice/telaio
600x600

Codice Min Qty Prezzo

930417 1 - 3 pz €. 27,00

Modello: AP7004KIT

KIT cornice/telaio
300x1200

Codice Min Qty Prezzo

930422 1 - 3 pz €. 35,10

Modello: AP7006KIT

KIT installazione
fissaggio a molla

Codice Min Qty Prezzo

930416 1 - 5 pz €. 6,80

Modello: AP7003KIT

KIT sospensione

Codice Min Qty Prezzo

930418 1 - 5 pz €. 6,80

Modello: AP7005KIT

Catalistino 2019 13 Prezzi IVA esclusa



LED da incasso

Catalistino 2019 16 Prezzi IVA esclusa

930452 930453 930454

Tensione d’ingresso 220 – 240V AC / 50 Hz

Corrente d’ingresso 45mA

Potenza assorbita 10W

Fattore di potenza >0.9

Flusso luminoso 900lm

Efficienza 90lm/W

Angolo di apertura 90°

CRI 80

Temperatura di lavoro Da -20°C a +40°C

Vita utile

Grado di protezione IP44 (superficie illuminante) / IP20 (corpo del led da incasso)

Foro Ø90-102mm

Dimensioni Ø115x57.4mm

Peso 148g

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930452 AP9000F10 LED Rotondo Incasso        10W   900lm 3000K 1 - 10 pz €. 12,60

930453 AP9000N10 LED Rotondo da Incasso   10W   900lm 4000K 1 - 10 pz €. 12,60

930454 AP9000C10 LED Rotondo da Incasso   10W   900lm 6000K 1 - 10 pz €. 12,60

Catalistino 2019 15 Prezzi IVA esclusa
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Sensori di presenza

Sensore Crepuscolare 15A

Sensore Crepuscolare 10A

Sensore Crepuscolare 6A

Codice Modello Min Qty Prezzo

930254 AP3005SP 1 - 10 pz €. 3,80

Sensori crepuscolari

Codice Modello Min Qty Prezzo

930255 AP3006SP 1 - 10 pz €. 5,00

Codice Modello Min Qty Prezzo

930256 AP3007SP 1 - 5 pz €. 9,80

Codice Modello Min Qty Prezzo

930250 AP3001SP 1 - 5 pz €. 12,70

Sensore PIR da soffitto 360°
Alimentazione:			   220 - 240V AC, 50Hz
Potenza assorbita: 	  	 0,5W
Angolo di rilevamento: 	  	 360°
Distanza di rilevamento: 	 	 6 metri massimo (<24°C)
Luminosità dell’ambiente: 	 <3 - 2000 lux (regolabile)
Tempo di accensione: 		  Da 10+/- 3 sec. a 7 +/- 2 min.
Massimo carico collegabile: 	 1200W (incandescenza)
	  	  	  	 300W (fluorescenti)
Classe di isolamento:	  	 Classe II

Codice Modello Min Qty Prezzo

930252 AP3003SP 1 - 5 pz €. 21,70

Sensore PIR angolare 360°
Alimentazione: 			   220 - 240V AC, 50Hz
Potenza assorbita: 	  	 0,5W
Angolo di rilevamento: 		  360°
Distanza di rilevamento: 	 	 12 metri massimo (<24°C)
Luminosità dell’ambiente: 	 <3 - 2000 lux (regolabile)
Tempo di accensione: 		  Da 10+/- 3 sec. a 7 +/- 2 min.
Massimo carico collegabile: 	 1200W (incandescenza)
	  	  	  	 300W (fluorescenti)
Classe di isolamento:	  	 Classe II

Codice Modello Min Qty Prezzo

930251 AP3002SP 1 - 5 pz €. 15,80

Sensore PIR 180°
Alimentazione:			   220 - 240V AC, 50Hz
Potenza assorbita: 	  	 0,5W
Angolo di rilevamento: 		  180°
Distanza di rilevamento:		  12 metri massimo (<24°C)
Luminosità dell’ambiente: 	 <3 - 2000 lux (regolabile)
Tempo di accensione: 		  Da 10+/- 3 sec. a 15 +/- 2 min.
Massimo carico collegabile: 	 1200W (incandescenza)
	  	  	  	 300W (fluorescenti)
Classe di isolamento:	  	 Classe II

Codice Modello Min Qty Prezzo

930253 AP3004SP 1 - 5 pz €. 12,40

Sensore a microonde
Alimentazione:	  		  220 - 240V AC, 50/60Hz
Carico nominale:	  	 200W max
Luminosità dell’ambiente: 	 25 - 2000 lux (regolabile)
Angolo di rilevamento:		  180°
Distanza di rilevamento:		  5m / 10m (regolabile)
Tempi di accensione:	  	 5s, 90s, 3min, 20min (regolabile)
Sensore HF:	  	  	 5.8GHz CW radar, ISM band, <0.2mW
Classe di isolamento:	  	 Classe II
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Alimentazione: 220 - 240V AC, 50/60Hz
Carico massimo: 6A
Angolo di rilevamento: 360°
Luminosità dell’ambiente: <15 lux
Classe di isolamento: Classe II
Grado di protezione: IP44
Dimensioni: 43x45x35mm
Peso: 49g

Alimentazione: 220 - 240V AC, 50/60Hz
Carico massimo: 10A
Angolo di rilevamento: 360°
Luminosità dell’ambiente: <5 - 50 lux (regolabile)
Classe di isolamento: Classe II
Grado di protezione: IP44
Dimensioni: Ø62x75mm
Peso: 72g

Alimentazione: 220 - 240V AC, 50/60Hz
Carico massimo: 15A
Angolo di rilevamento: 360°
Luminosità dell’ambiente: <2 - 100 lux (regolabile)
Classe di isolamento: Classe II
Grado di protezione: IP20 (mod. collegamenti e regolazione 
soglia), IP65 (modulo sensore)



Proiettori LED con PIR

930103 930104 930105

Tensione d’ingresso 220-240V AC, 50-60Hz

Corrente d’ingresso 48mA 135mA 226mA

Potenza assorbita 10W 30W 50W

Fattore di potenza >0.94 >0.97 >0.97

Flusso luminoso 800lm 2400lm 4000lm

Efficienza 80lm/W

Angolo di apertura 120°

CRI 70

Tipo di LED SMD 2835

Numero di LED 13 36 54

Temperatura di lavoro Da -25°C a + 50°C

Vita utile 50000 ore

Grado di protezione IP44

Grado di robustezza IK07

Intervallo di accensione (TIME) da 10s±3s a 8min±3min

Distanza massima di rilevamento (SENS) 15m max.

Soglia sensore crepuscolare (LUX) da 3lux a 2000lux

Altezza di fissaggio da 1.8m a 2.5m

Dimensioni 120x170x45mm 180x220x50mm 227x270x52mm

Peso circa 405g circa 823g circa 1348g

Catalistino 2019 20 Prezzi IVA esclusaCatalistino 2019 19 Prezzi IVA esclusa

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930103 PIR10N Proiettore LED con PIR  10W    800lm 4000K 1 - 5 pz €. 22,40

930104 PIR30N Proiettore LED con PIR  30W  2800lm 4000K 1 - 5 pz €. 34,70

930105 PIR50N Proiettore LED con PIR  50W  4700lm 4000K 1 - 5 pz €. 42,70
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Proiettori LED 12/24V

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930112 DC10N Proiettore LED 12-24V DC  10W    900lm 4000K 1 - 5 pz €. 26,60

930113 DC30N Proiettore LED 12-24V DC  30W  2700lm 4000K 1 - 5 pz €. 66,20

930114 DC50N Proiettore LED 12-24V DC  50W  4500lm 4000K 1 - 5 pz €. 96,60

930112 930113 930114

Tensione d’ingresso 9-30V DC

Corrente d’ingresso 0.83A max 2.5A max 4.16A max

Potenza assorbita 10W 30W 50W

Flusso luminoso 900lm 2700lm 4500lm

Efficienza 90lm/W

Angolo di apertura 110°

CRI >70

Tipo di LED SMD 5730

Numero di LED 18 60 96

Temperatura di lavoro Da -25°C a + 50°C

Vita utile 50000 ore

Grado di protezione IP65

Grado di robustezza IK07

Dimensioni (staffa esclusa) 150x115x55mm 215x180x70mm 270x226x83mm

Peso circa 604g circa 1394g circa 2136g



Proiettori LED Neri
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930153
930191

930154
930193

930155
930195

930156
930197

930157
930198

Tensione d’ingresso 175-265V AC, 50-60Hz

Corrente d’ingresso 90mA  101mA  152mA  253mA  600mA

Potenza assorbita 10W 20W 30W 50W 100W

Fattore di potenza >0.5 0.9 0.9 0.9 0.9

Flusso luminoso 900lm 1800lm 2700lm 4500lm 9000lm

Efficienza 90lm/W

Angolo di apertura 110° 120°

CRI >80

Tipo di LED 2835 SMD

Numero di LED 20 27 54 90 135

Temperatura di lavoro Da -10°C a 50°C

Vita utile 25000 ore

Cicli di accensione 12500

Grado di protezione IP65

Grado di robustezza IK07

Dimensioni 122x92x31mm 170x130x36mm 230x170x36mm 300x220x36mm 380x290x36mm

Peso circa 250g circa 478g circa 790g circa 1300g circa 2140g

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930153 FB10N Proiettore LED Nero    10W 4000K 1 - 10 pz €. 8,30

930191 FB10F Proiettore LED Nero    10W 6000K 1 - 10 pz €. 8,30

930154 FB20N Proiettore LED Nero    20W 4000K 1 - 10 pz €. 16,10

930193 FB20F Proiettore LED Nero    20W 6000K 1 - 10 pz €. 16,10

930155 FB30N Proiettore LED Nero    30W 4000K 1 - 10 pz €. 24,00

930195 FB30F Proiettore LED Nero    30W 6000K 1 - 10 pz €. 24,00

930156 FB50N Proiettore LED Nero    50W 4000K 1 - 10 pz €. 35,60

930197 FB50F Proiettore LED Nero    50W 6000K 1 - 10 pz €. 33,40

930157 FB100N Proiettore LED Nero  100W 4000K 1 - 10 pz €. 62,10

930198 FB100F Proiettore LED Nero  100W 6000K 1 - 10 pz €. 62,10
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Proiettori LED Bianchi
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930158
930159
930160

930161
930162
930163

930164
930165
930166

930167
930168
930169

930182
930183
930184

Tensione d’ingresso 175-265V AC, 50-60Hz

Corrente d’ingresso 90mA  101mA  152mA  253mA  600mA

Potenza assorbita 10W 20W 30W 50W 100W

Fattore di potenza >0.5 0.9 0.9 0.9 0.9

Flusso luminoso 900lm 1800lm 2700lm 4500lm 9000lm

Efficienza 90lm/W

Angolo di apertura 110° 120°

CRI >80

Tipo di LED 2835 SMD

Numero di LED 20 27 54 90 135

Temperatura di lavoro Da -10°C a 50°C

Vita utile 25000 ore

Cicli di accensione 12500

Grado di protezione IP65

Grado di robustezza IK07

Dimensioni 122x92x31mm 170x130x36mm 230x170x36mm 300x220x36mm 380x290x36mm

Peso circa 250g circa 478g circa 790g circa 1300g circa 2140g

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930158 FW10C Proiettore LED Bianco    10W 3000K 1 - 10 pz €. 8,30

930159 FW10N Proiettore LED Bianco    10W 4000K 1 - 10 pz €. 8,30

930160 FW10F Proiettore LED Bianco    10W 6000K 1 - 10 pz €. 8,30

930161 FW20C Proiettore LED Bianco    20W 3000K 1 - 10 pz €. 16,10

930162 FW20N Proiettore LED Bianco    20W 4000K 1 - 10 pz €. 16,10

930163 FW20F Proiettore LED Bianco    20W 6000K 1 - 10 pz €. 16,10

930164 FW30C Proiettore LED Bianco    30W 3000K 1 - 10 pz €. 24,00

930165 FW30N Proiettore LED Bianco    30W 4000K 1 - 10 pz €. 24,00

930166 FW30F Proiettore LED Bianco    30W 6000K 1 - 10 pz €. 24,00

930167 FW50C Proiettore LED Bianco    50W 3000K 1 - 10 pz €. 33,40

930168 FW50N Proiettore LED Bianco    50W 4000K 1 - 10 pz €. 33,40

930169 FW50F Proiettore LED Bianco    50W 6000K 1 - 10 pz €. 33,40

930182 FW100C Proiettore LED Bianco  100W 3000K 1 - 10 pz €. 62,10

930183 FW100N Proiettore LED Bianco  100W 4000K 1 - 10 pz €. 62,10

930184 FW100F Proiettore LED Bianco  100W 6000K 1 - 10 pz €. 62,10
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Plafoniere LED T5 IP20
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Codice Modello Kelvin Lunghezza Min Qty Prezzo

929803 T5-4W Plafoniera LED T5    4W    340lm 4000K 30cm 1 - 5 pz €. 8,10

929804 T5-8W Plafoniera LED T5    8W    680lm 4000K 60cm 1 - 5 pz €. 9,80

929805 T5-10W Plafoniera LED T5  10W    850lm 4000K 90cm 1 - 5 pz €. 12,60

929812 T5-14W Plafoniera LED T5  14W  1120lm 4000K 120cm 1 - 5 pz €. 14,70

929803 929804 929805 929812

Potenza 4W 8W 10W 14W

Alimentazione 220-240V AC, 40mA 220-240V AC, 80mA 220-240V AC, 100mA 220-240V AC, 110mA

Temperatura di colore 4000K

Flusso luminoso nominale 340lm 680lm 850lm 1120lm

Angolo di apertura >130°

Fattore di potenza >=0.5

Temperatura di lavoro Da -10 a +40 °C

Vita utile 25000 ore

CRI >80

Grado di protezione IP20

Dimensioni 325x30x22mm 585x30x22mm 885x30x22mm 1184x30x22mm

Peso 90g 140g 180g 200g

Congiungibili fino a 120W max

30cm

accessori

IN DOTAZIONE

Cavo di connessione

Codice Modello Min Qty Prezzo

929806 T5-WIRE 1 - 5 pz €. 1,30

15cm

60cm

90cm

120cm

Catalistino 2019 27 Prezzi IVA esclusa



Catalistino 2019 29 Prezzi IVA esclusa

Punti luce e Kit LEDPunti luce e Kit LED
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Kit 4 strisce LED RGB

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930320 AP3000RGB3 RGB 1 - 3 pz €. 33,20

Kit barra LED 30cm

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930321 AP360N1 4000K 1 - 3 pz €. 16,40

Kit 3 barre LED 30cm

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930322 AP360N3 4000K 1 - 3 pz €. 32,70

Punto Luce LED 12V 2.8W

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930317 AP2536N 4000K 1 - 3 pz €. 20,50

Punto Luce LED 12V 3W

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930318 AP306N 4000K 1 - 3 pz €. 19,30

Kit 3 Punti Luce LED 

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930323 AP50N3 4000K 1 - 3 pz €. 30,50

Kit Pannello LED 12W 30x10

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930325 AP30PN 4000K 1 - 3 pz €. 50,00

Kit Barra LED Multifunzione 50cm

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930324 AP50NMF 4000K 1 - 3 pz €. 37,50

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

touch mode
accensione-spegnimento del pannello led

Ingresso:		 24V DC 500mA
Potenza:	  	 8W
Flusso luminoso:	 700lm
Angolo:		  120°
CRI: 	  	 >80
Durata: 	  	 30000 ore
Dimensioni: 	 500x21x36mm
Peso:		  136g (solo barra)

door mode - touch mode
accensione con apertura porta-pensile

Ingresso:		 24V DC 0.5A
Potenza:	  	 12W
Flusso luminoso:	 800lm
Angolo: 	  	 120°
CRI:		  >80
Durata:		  30000 ore
Dimensioni: 	 300x100x6mm
Peso:		  215g (solo pannello)

DIMMERABILE

DIMMERABILE

Ingresso: 		 220 - 240V AC / 0,15A
Uscita: 	  	 12V / 0,5A
Angolo: 	  	 38° (cad)
Potenza: 		 1,5W (cad)
Flusso luminoso:	 100lm (cad)
CRI: 	  	  >80
Dimensioni: 	  Ø50x22mm (cad)

Tensione:	 	   12V DC
Potenza:	  	   3W
Flusso luminoso:	   200lm
Temp. di lavoro:	  -20°C + 45°C
Dimensioni:	   Ø60x11mm

Corpo in Alluminio e Cover in PMMA

Tensione:	 	 12V DC
Potenza:	  	 2.8W
Flusso luminoso:	 200lm
Temp. di lavoro:	 -20°C + 45°C
Dimensioni:	 Ø65x11mm

Corpo in Alluminio e Cover in PMMA

Ingresso: 	 	 220-240V AC
		  0.15A
Uscita: 		  12V DC / 0.5A
Angolo: 		  90°
Potenza: 		 3.6W
Flusso luminoso:	 288lm

Ingresso:		 220-240V AC
		  0.2A
Uscita:		  12V DC / 1A
Angolo: 		  90°
Potenza: 	 	 3.6W (cad)
Flusso luminoso:	 288lm (cad)

Ingresso: 	 	 220-240V AC / 0.2A (max)
Uscita: 	  	 12V DC / 1A max
Angolo: 		  120°
Potenza:		  4.3W cad
Dimensioni: 	 300x10x3mm cad
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Barre LEDBarre LED
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Codice Modello Kelvin Lunghezza Min Qty Prezzo

930301 AP50PN-INC 4000K 50cm 00-00 pz €. 00,00

930303 AP100PN-INC 4000K 100cm 00-00 pz €. 00,00

Codice Modello Kelvin Lunghezza Min Qty Prezzo

930301 AP50PN-INC Barra LED con interruttore    5W  430lm 4000K 50cm 1 - 3 pz €. 27,30

930303 AP100PN-INC Barra LED con interruttore  10W  800lm 4000K 100cm 1 - 3 pz €. 45,80

Codice Modello Kelvin Lunghezza Min Qty Prezzo

930305 AP50IRN Barra LED con sensore IR    5W  430lm 4000K 50cm 1 - 3 pz €. 31,10

930307 AP100IRN Barra LED con sensore IR  10W  800lm 4000K 100cm 1 - 3 pz €. 47,70

930301 930303

Ingresso da 10.5 a 15V DC (12V DC)

Potenza 5W 10W

Tipo di LED 3014 SMD

Numero di LED 48 90

Flusso luminoso nominale 430lm 800lm

Angolo di apertura 90°

Temperatura di lavoro Da - 25°C a + 45°C

Vita utile 30000 ore

CRI >80

Grado di protezione IP20

Spinotto di ingresso 3.5x1.35mm

Dimensioni 500x27x10.5mm 1000x27x10.5mm

Peso 86.5g 284.5g

930305 930307

Ingresso da 10.5 a 15V DC (12V DC)

Potenza 5W 10W

Tipo di LED 3014 SMD

Numero di LED 45 90

Flusso luminoso nominale 430lm 800lm

Angolo di apertura 120°

Portata del sensore 12cm massimo

Consumo del sensore 0,08W a 12VDC

Temperatura di lavoro Da - 25°C a + 45°C

Vita utile 30000 ore

CRI >80

Grado di protezione IP20

Spinotto di ingresso 3.5x1.35mm

Dimensioni 500x28.6x9.6mm 1000x28.6x9.6mm

Peso 136,5 g 256 g

accessori

IN DOTAZIONE

x2

x2

door mode touch mode

accessori

IN DOTAZIONE

Con interruttore

PROFILO TRIANGOLARE
posizione diritta o inclinabile

Con sensore IR

PROFILO PIATTO
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Barre LEDBarre LED
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Codice Modello Kelvin Lunghezza Min Qty Prezzo

930309 AP50PIRN Barra LED con sensore PIR    5W  430lm 4000K 50cm 1 - 3 pz €. 34,90

930311 AP100PIRN Barra LED con sensore PIR  10W  800lm 4000K 100cm 1 - 3 pz €. 53,10

Codice Modello Kelvin Lunghezza Min Qty Prezzo

930313 AP50PN Barra LED con interruttore    5W  430lm 4000K 50cm 1 - 3 pz €. 25,40

930315 AP100PN Barra LED con interruttore  10W  800lm 4000K 100cm 1 - 3 pz €. 43,60

930309 930311

Ingresso da 10.5 a 15V DC (12V DC)

Potenza 5W 10W

Tipo di LED 3014 SMD

Numero di LED 45 90

Flusso luminoso nominale 430lm 800lm

Angolo di apertura 120°

Portata del sensore 3 metri massimo (dipendente dalle condizioni di luce ambientale)

Consumo del sensore 0,1W a 12VDC

Tempo di accensione 1 minuto

Temperatura di lavoro Da - 25°C a + 45°C

Vita utile 30000 ore

CRI >80

Grado di protezione IP20

Spinotto di ingresso 3.5x1.35mm

Dimensioni 500x28.6x9.6mm 1000x28.6x9.6mm

Peso 136,5 g 256 g

930313 930315

Ingresso da 10.5 a 15V DC (12V DC)

Potenza 5W 10W

Tipo di LED 3014 SMD

Numero di LED 48 90

Flusso luminoso nominale 430lm 800lm

Angolo di apertura 90°

Temperatura di lavoro Da - 25°C a + 45°C

Vita utile 30000 ore

CRI >80

Grado di protezione IP20

Spinotto di ingresso 3.5x1.35mm

Dimensioni 500x20x9mm 1000x20x9mm

Peso 65.5 g 208.5 g

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

Con sensore PIR

PROFILO PIATTO

Con interruttore

PROFILO ULTRA PIATTO



Raccordo dritto
Profilo ultra piatto

Codice Modello Min Qty Prezzo

930382 AP-RAD2 1 - 3 pz €. 2,80

Connettore 3.5x1.35mm
per alimentatori

Codice Modello Min Qty Prezzo

930391 AP-C9 1 - 3 pz €. 2,60

Raccordo angolare 90°
Profilo ultra piatto

Codice Modello Min Qty Prezzo

930383 AP-RAN2 1 - 3 pz €. 2,80

Raccordo dritto 
Profilo triangolare

Codice Modello Min Qty Prezzo

930380 AP-RAD1 1 - 3 pz €. 2,80

Raccordo dritto
Profilo piatto

Codice Modello Min Qty Prezzo

930384 AP-RAD3 1 - 3 pz €. 2,80

Raccordo angolare 90°
Profilo triangolare

Codice Modello Min Qty Prezzo

930381 AP-RAN1 1 - 3 pz €. 2,80

Cavo 1mt - Maschio/Maschio
3.5x1.35mm

Codice Modello Min Qty Prezzo

930388 AP-C7 1 - 3 pz €. 3,60

Cavo 1mt - Fili spelati
Maschio 3.5x1.35mm

Codice Modello Min Qty Prezzo

930385 AP-C4 1 - 3 pz €. 2,50

Cavo 1mt - Maschio/Femmina
3.5x1.35mm

Codice Modello Min Qty Prezzo

930389 AP-C8 1 - 3 pz €. 4,00

Cavo 1mt - Fili spelati
Femmina 3.5x1.35mm

Codice Modello Min Qty Prezzo

930386 AP-C5 1 - 3 pz €. 2,80

Scatola Derivazione - 1 ingresso
5.5x2.1 - 8 uscite 3.5x1.35mm

Codice Modello Min Qty Prezzo

930390 AP-BOX1 1 - 3 pz €. 7,10

Cavo 1 mt - Fili spelati
Maschio 5.5x2.1mm

Codice Modello Min Qty Prezzo

930387 AP-C6 1 - 3 pz €. 3,20

Catalistino 2019 36 Prezzi IVA esclusaCatalistino 2019 35 Prezzi IVA esclusa

AccessoriAccessori

Compatibile con i codici:
930300, 930301, 930302 e 930303

Compatibile con i codici:
930312, 930313, 930314 e 930315

Compatibile con i codici:
930300, 930301, 930302 e 930303

Compatibile con i codici:
930304, 930305, 930306, 930307, 930308,
930309, 930310 e 930311

Compatibile con i codici:
930312, 930313, 930314 e 930315
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LED Solari da parete

Con sensore crepuscolare e di movimento
930106 930107

Pannello solare 5.5V 120mA

Batteria interna Li-Ion  3.7V 900mAh, formato 18650

Tempo di ricarica della batteria 5 ore circa

Autonomia della batteria 6-8 ore

Soglia Sensore crepuscolare <10 lux

Distanza e angolo di rilevamento sensore PIR 5m, 120° max

Flusso luminoso 180lm

Pannello LED 20 LED SMD da 0.2W 

Modalità di funzionamento 1 3

Temperatura di lavoro da -5°C a 60°C

Cicli di accensione 25000 cicli

Vita utile 50000 ore

Grado di protezione IP44

Dimensioni 124x96x48mm 170x115x42mm

Peso 167g circa 2.26g circa

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930106 SOL01 LED Solare da parete + sensore crepuscolare e movimento 6000K 1 - 5 pz €. 15,50

930107 SOL02 LED Solare da parete + sensore crepuscolare e movimento 6000K 1 - 5 pz €. 21,30

930106

930107
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LED da parete

930115 930116

Ingresso 220-240V AC 50/60Hz 74mA 220-240V AC 50/60Hz 105mA

Potenza 8W 12W

Flusso luminoso 240lm 480lm

Fattore di potenza >0.55

Vita utile 25000 ore

Angolo di apertura 70°

Grado di protezione IP54

Dimensioni (LxHxW) 115x90x29mm 175x90x29mm

Peso 410g 573g

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930115 WL8 LED da parete 230V    8W  240lm 4000K 1 - 6 pz €. 34,50

930116 WL12 LED da parete 230V  12W  480lm 4000K 1 - 5 pz €. 43,80

930116

930115
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Globo G125 Classic 10W 1300lm

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930243 AP125C10 3000K 5 - 10 pz €. 17,20

930244 AP125N10 4000K 5 - 10 pz €. 17,20

360 °

Globo G95 Classic 8W 1000lm

Classica A60 Classic 8W 1000lm Mini Sfera G45 Classic 4W 450lm

Oliva C35 Classic 4W 450lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø95x135mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

A+

IN: 230V
DIM: Ø95x135mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

A+

IN: 230V
DIM: Ø60x105mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

IN: 230V
DIM: Ø45x78mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

A++

IN: 230V
DIM: Ø35x100mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

360 °

360 ° 360 °

360 °

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929951 AP95C8 3000K 5 - 10 pz €. 12,70

929952 AP95N8 4000K 5 - 10 pz €. 12,70

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930245 AP45C4E27 3000K 5 - 20 pz €. 4,20

930246 AP45N4E27 4000K 5 - 20 pz €. 4,20

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930241 AP60B8 3000K 5 - 20 pz €. 8,60

930242 AP60N8 4000K 5 - 20 pz €. 8,60

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929976 AP35B4 3000K 5 - 20 pz €. 4,20

929944 AP35N4 4000K 5 - 20 pz €. 4,20

A++

Mini Sfera G45 Classic 4W 450lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø45x78mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

360 °

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929954 AP45C4 3000K 5 - 20 pz €. 4,20

929955 AP45N4 4000K 5 - 20 pz €. 4,20
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Classic LED1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%



Globo G125 Filamento 10W 1400lm

IN: 230V
DIM: Ø125x175mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Globo G95 Filamento 10W 1400lm

IN: 230V
DIM: Ø95x125mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Bulbo ST64 Filamento 6W 750lm

A+

IN: 230V
DIM: Ø64x146mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Classica A60 Filamento 8W 1000lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø60x105mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929897 AP125FC 2700K 5 - 10 pz €. 16,70

929898 AP125FN 4000K 5 - 10 pz €. 16,70

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929996 AP95FC 2700K 5 - 10 pz €. 15,70

929997 AP95FN 4000K 5 - 10 pz €. 15,70

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929994 AP64FC 2700K 5 - 10 pz €. 16,70

929995 AP64FN 4000K 5 - 10 pz €. 16,70

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929957 AP608FC 2700K 5 - 20 pz €. 8,60

929956 AP608FN 4000K 5 - 20 pz €. 8,60

A+ A+
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Filamento LED1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%
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Frost LEDFilamento LED

Mini Sfera G45 Filamento 4W 450lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø45x78mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930048 AP45FC27 2700K 5 - 20 pz €. 3,60

930049 AP45FN27 4000K 5 - 20 pz €. 3,60

Fiamma C37 Filamento 4W 450lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø35x125mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930034 AP35T3C 2700K 5 - 20 pz €. 3,60

930035 AP35T3N 4000K 5 - 20 pz €. 3,60

Triangolare Filamento 2W 220lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø30x110mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929961 AP2TRI 2700K 5 - 10 pz €. 7,50

Mini Sfera G45 Filamento 4W 450lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø45x78mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930036 AP453FC 2700K 5 - 20 pz €. 3,60

930037 AP453FN 4000K 5 - 20 pz €. 3,60

Oliva C37 Filamento 4W 450lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø35x100mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930032 AP353FC 2700K 5 - 20 pz €. 3,60

930033 AP353FN 4000K 5 - 20 pz €. 3,60

Tortiglione C35 Filamento 4W 450lm

IN: 230V
DIM: Ø35x100mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930038 AP35TFC 2700K 5 - 20 pz €. 3,60

930039 AP35TFN 4000K 5 - 20 pz €. 3,60

A++

Tortiglione C35 Frost 4W 450lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø35x100mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Fiamma C37 Frost 4W 450lm

A++

IN: 230V
DIM: Ø35x125mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929889 APF37FC4 2700K 00-00 pz €. 00,00

929888 APF37FN4 4000K 00-00 pz €. 00,00

Oliva C37 Frost 4W 450lm

IN: 230V
DIM: Ø35x100mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929887 APF37OC4 2700K 00-00 pz €. 00,00

929886 APF37ON4 4000K 00-00 pz €. 00,00

A++

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929885 APF37TC4 2700K 00-00 pz €. 00,00

929884 APF37TN4 4000K 00-00 pz €. 00,00

1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%



Diamante Edison 4W 400lm

IN: 230V
DIM: Ø110x140mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Globo G125 Edison 5W 260lm

IN: 230V
DIM: Ø130x200mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

A+

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930204 AP125G5 2200K 5 - 10 pz €. 13,40

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929960 AP4DIA 2700K 5 - 10 pz €. 14,90

A+

Bulbo ST64 Edison

A+

IN: 230V
DIM: Ø64x146mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Globo G95 Edison

IN: 230V
DIM: Ø95x125mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

A+

Lineare T30 Edison 6W 550lm

IN: 230V
DIM: Ø30x225mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Ellittica T45 Edison 4W 400lm

IN: 230V
DIM: Ø45x110mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

A++ A++

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929970 AP95G4 2700K 5 - 10 pz €. 11,50

929971 AP95G6 2700K 5 - 10 pz €. 12,60

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929972 AP64G4 2700K 5 - 10 pz €. 11,50

929973 AP64G6 2700K 5 - 10 pz €. 15,60

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929958 APT45G4 2700K 5 - 10 pz €. 9,70

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929959 APT30G4 2700K 5 - 10 pz €. 15,80

Catalistino 2019 48 Prezzi IVA esclusaCatalistino 2019 47 Prezzi IVA esclusa

Edison LED

929970: 4W 460lm
929971: 6W 750lm

929972: 4W 460lm
929973: 6W 750lm

1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%



Bulbo ST64 Styled 5W 300lm

IN: 230V
DIM: Ø64x146mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Classica A60 Styled 3W 170lm

IN: 230V
DIM: Ø60x105mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Globo G125 Styled 5W 300lm

IN: 230V
DIM: Ø130x200mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Globo G95 Styled 5W 300lm

IN: 230V
DIM: Ø100x160mm

BASE E27
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Oliva C35 Styled 3W 130lm

IN: 230V
DIM: Ø35x98mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

A++

Mini Sfera G45 Styled 3W 130lm

IN: 230V
DIM: Ø45x70mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

A++

A+ A+

A+

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930205 AP125C5 2200K 5 - 10 pz €. 14,80

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930208 AP95C5 2200K 5 - 10 pz €. 12,30

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930209 AP64C5 2200K 5 - 10 pz €. 11,80

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930210 AP60C3 2200K 5 - 10 pz €. 7,10

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930215 AP35C3 2200K 5 - 10 pz €. 6,90

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930214 AP45C3 2200K 5 - 10 pz €. 6,90

A+
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Pendenti e cavi tessili

Codice Modello Min Qty Prezzo

929899 AP6012 1 - 5 pz €. 17,40

Pendente da soffitto nero con
3 cavi + 3 portalampade E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

929911 AP6013 1 - 4 pz €. 27,90

Paralume metallico da parete stile 
vintage con portalampada E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

929912 AP6014 1 - 4 pz €. 26,20

Paralume metallico da soffitto stile 
vintage con portalampada E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

929908 AP6009 1 - 5 pz €. 20,00

Pendente da soffitto stile vintage 
con portalampada E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

929909 AP6010 1 - 5 pz €. 20,00

Pendente da soffitto stile vintage 
con portalampada E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

929910 AP6011 1 - 5 pz €. 20,00

Pendente da soffitto stile vintage 
con portalampada E27

Ingresso:	 220-240V AC - 50Hz - Max 60W cad
Cavo:		  1 metro (2x0,75mm2) cad

Ingresso:	 220-240V AC - 50Hz - Max 60W

Orientabile fino a 220°

Ingresso:	 220-240V AC - 50Hz - Max 60W
Cavo:		  1 metro (2x0,75mm2)

Ingresso:	 220-240V AC - 50Hz - Max 60W
Cavo:		  1 metro (2x0,75mm2)

Ingresso:	 220-240V AC - 50Hz - Max 60W
Cavo:		  1 metro (2x0,75mm2)

Ingresso:	 220-240V AC - 50Hz - Max 60W
Cavo:		  1 metro (2x0,75mm2)
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LED DecorativoPendenti e cavi tessili

Pendenti colorati

Codice Modello In Attacco Cavo Colore Min Qty Prezzo

929900 AP6001B 220-240V E27 1 metro (2x0.75mm2) Bianco 1 - 5 pz €. 7,00

929901 AP6002A 220-240V E27 1 metro (2x0.75mm2) Azzurro 1 - 5 pz €. 7,00

929902 AP6003R 220-240V E27 1 metro (2x0.75mm2) Rosso 1 - 5 pz €. 7,00

929903 AP6004A 220-240V E27 1 metro (2x0.75mm2) Arancione 1 - 5 pz €. 7,00

929904 AP6005V 220-240V E27 1 metro (2x0.75mm2) Verde 1 - 5 pz €. 7,00

929905 AP6006B 220-240V E27 1 metro (2x0.75mm2) Blu 1 - 5 pz €. 7,00

929906 AP6007N 220-240V E27 1 metro (2x0.75mm2) Nero 1 - 5 pz €. 7,00

929907 AP6008G 220-240V E27 1 metro (2x0.75mm2) Giallo 1 - 5 pz €. 7,00

Codice Modello Cavo Colore Min Qty Prezzo

929920 AP6020 10 metri (2x0.75mm2) Bianco 1 - 3 pz €. 18,30

929921 AP6021 10 metri (2x0.75mm2) Azzurro 1 - 3 pz €. 18,30

929922 AP6022 10 metri (2x0.75mm2) Rosso 1 - 3 pz €. 18,30

929923 AP6023 10 metri (2x0.75mm2) Arancione 1 - 3 pz €. 18,30

929924 AP6024 10 metri (2x0.75mm2) Verde 1 - 3 pz €. 18,30

929925 AP6025 10 metri (2x0.75mm2) Blu 1 - 3 pz €. 18,30

929926 AP6026 10 metri (2x0.75mm2) Nero 1 - 3 pz €. 18,30

929927 AP6027 10 metri (2x0.75mm2) Giallo 1 - 3 pz €. 18,30

929928 AP6028 10 metri (2x0.75mm2) Oro 1 - 3 pz €. 18,30

929929 AP6029 10 metri (2x0.75mm2) / Intrecciato Marrone 1 - 3 pz €. 26,70

Cavi tessili per pendenti colorati

Codice Modello Min Qty Prezzo

930225 AP5Y 5 - 10 pz €. 5,40

A60 Gialla 5W E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

930226 AP5G 5 - 10 pz €. 5,40

A60 Verde 5W E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

930227 AP5B 5 - 10 pz €. 5,40

A60 Blu 5W E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

930228 AP5R 5 - 10 pz €. 5,40

A60 Rossa 5W E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

929930 AP11E27 1 - 4 pz €. 46,00

Catena 11 portalampade E27 IP65

IN: 220-240V
DIM: Ø60x113mm

BASE E27
Angolo: 190°

CLASSE
ENERGETICA

A+

IN: 220-240V
DIM: Ø60x113mm

BASE E27
Angolo: 190°

CLASSE
ENERGETICA

A+

IN: 220-240V
DIM: Ø60x113mm

BASE E27
Angolo: 190°

CLASSE
ENERGETICA

A+

IN: 220-240V
DIM: Ø60x113mm

BASE E27
Angolo: 190°

CLASSE
ENERGETICA

A+

Tensione d’ingresso:	 230V AC
Classe di isolamento:	 Classe II

Lunghezza totale catena: 	 11 metri

Si possono collegare fino a 6 catene per un totale di 60m e una potenza massima di 1000W.
Lampade NON incluse nella confezione.



Alta Potenza 40W 3200lm

IN: 220-240V
DIM: Ø115x210mm

BASE E27
Angolo: 200°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929893 AP40HPC 3000K 1 - 6 pz €. 27,60

929894 AP40HPN 4000K 1 - 6 pz €. 27,60

929895 AP40HPF 6000K 1 - 6 pz €. 27,60

A

Alta Potenza 30W 2400lm

IN: 220-240V
DIM: Ø100x185mm

BASE E27
Angolo: 200°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929943 AP30HPC 3000K 1 - 5 pz €. 23,10

929942 AP30HPN 4000K 1 - 5 pz €. 23,10

929941 AP30HPF 6000K 1 - 5 pz €. 23,10

A

Alta Potenza 20W 1700lm

IN: 220-240V
DIM: Ø80x150mm

BASE E27
Angolo: 200°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929940 AP20HPC 3000K 1 - 5 pz €. 18,50

929939 AP20HPN 4000K 1 - 5 pz €. 18,50

929938 AP20HPF 6000K 1 - 5 pz €. 18,50

A+

Circolare 18W 1300lm

IN: 220-240V
DIM: Ø220x150mm

BASE E27
Angolo: 115°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929937 AP18CLC 3000K 1 - 4 pz €. 23,10

929936 AP18CLN 4000K 1 - 4 pz €. 23,10

A

Globo G120 18W 1600lm

IN: 220-240V
DIM: Ø120x160mm

BASE E27
Angolo: 200°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929990 AP18GCL 3000K 5 - 10 pz €. 13,10

929989 AP18GNL 4000K 5 - 10 pz €. 13,10

929988 AP18GFL 6000K 5 - 10 pz €. 13,10

A+

Globo G95 18W 1570lm

IN: 175-250V
DIM: Ø95x135mm

BASE E27
Angolo: 180°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930045 AP18GC 3000K 5 - 10 pz €. 13,80

930046 AP18GN 4000K 5 - 10 pz €. 13,80

930087 AP18GF 6000K 5 - 10 pz €. 13,80

A+

Classica A70 20W 2000lm

IN: 175-250V
DIM: Ø70x144mm

BASE E27
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940001 AP20CC 3000K 5 - 50 pz €. 9,30

940002 AP20CN 4000K 5 - 50 pz €. 9,30

940003 AP20CF 6000K 5 - 50 pz €. 9,30

A+

Classica A60 16W 1600lm

IN: 175-250V
DIM: Ø60x127mm

BASE E27
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940004 AP16CC 3000K 5 - 50 pz €. 6,40

940005 AP16CN 4000K 5 - 50 pz €. 6,40

940006 AP16CF 6000K 5 - 50 pz €. 6,40

A+
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Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929890 AP25PEC 3000K 1 - 6 pz €. 16,50

929891 AP25PEN 4000K 1 - 6 pz €. 16,50

929892 AP25PEF 6000K 1 - 6 pz €. 16,50

Pendente 25W 2000lm

IN: 220-240V
DIM: Ø250x130mm

BASE E27
Angolo: 110°

CLASSE
ENERGETICA

A

Classica A60 13W 1250lm

IN: 175-250V
DIM: Ø60x118mm

BASE E27
Angolo: 180°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940007 AP6013C 3000K 10 - 50 pz €. 3,30

940008 AP6013N 4000K 10 - 50 pz €. 3,30

940009 AP6013F 6000K 10 - 50 pz €. 3,30

A+

1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70% OpaliOpali



Classica A60 10W 890lm

Classica A60 10W 890lm

IN: 175-250V
DIM: Ø60x109mm

BASE E27
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

IN: 9-30V
DIM: Ø60x109mm

BASE E27
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

A60 Crepuscolare 9.5W 800lm

IN: 220-240V
DIM: Ø60x109mm

BASE E27
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930052 AP10CC 3000K 10 - 50 pz €. 2,70

940011 AP6010N 4000K 10 - 50 pz €. 2,70

940012 AP6010F 6000K 10 - 50 pz €. 2,70

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929850 AP9CC 3000K 5 - 10 pz €. 10,40

929851 AP9CN 4000K 5 - 10 pz €. 10,40

929852 AP9CF 6000K 5 - 10 pz €. 10,40

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929932 AP930CC 3000K 5 - 10 pz €. 6,60

929931 AP930CN 4000K 5 - 10 pz €. 6,60

2 SENSORI
CREPUSCOLARI

A+

A+

A+

Mini Sfera G45 6W 470lm

IN: 175-250V
DIM: 45x79mm

BASE E27
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940013 AP456C27 3000K 10 - 50 pz €. 2,20

940014 AP456N27 4000K 10 - 50 pz €. 2,20

940015 AP456F27 6000K 10 - 50 pz €. 2,20

A+

Mini Sfera G45 8W 750lm

IN: 175-250V
DIM: Ø45x90mm

BASE E27
Angolo: 160°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940020 AP08SC27 3000K 10 - 50 pz €. 2,80

940021 AP08SN27 4000K 10 - 50 pz €. 2,80

940022 AP08SF27 6000K 10 - 50 pz €. 2,80

A+

Mini Sfera G45 6W 470lm

IN: 175-250V
DIM: Ø45x90mm

BASE E14
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940056 AP456C 3000K 10 - 50 pz €. 2,20

940057 AP456N 4000K 10 - 50 pz €. 2,20

940058 AP456F 6000K 10 - 50 pz €. 2,20

A+

Mini Sfera G45 8W 750lm

IN: 175-250V
DIM: Ø45x90mm

BASE E14
Angolo: 160°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940050 AP08SC 3000K 10 - 50 pz €. 2,80

940051 AP08SN 4000K 10 - 50 pz €. 2,80

940052 AP08SF 6000K 10 - 50 pz €. 2,80

A+

Oliva C37 6W 470lm

IN: 175-250V
DIM: Ø37x100mm

BASE E14
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940059 AP376C 3000K 10 - 50 pz €. 2,20

940060 AP376N 4000K 10 - 50 pz €. 2,20

940061 AP376F 6000K 10 - 50 pz €. 2,20

A+

Oliva C37 8W 750lm

IN: 175-250V
DIM: Ø37x110mm

BASE E14
Angolo: 160°

CLASSE
ENERGETICA

A+

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940053 AP08OC 3000K 10 - 50 pz €. 2,80

940054 AP08ON 4000K 10 - 50 pz €. 2,80

940055 AP08OF 6000K 10 - 50 pz €. 2,80
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R50 6W 470lm

IN:220-240V
DIM: Ø50x85mm

BASE E14
Angolo: 120°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929963 APR50C 3000K 10 - 50 pz €. 5,90

929962 APR50N 4000K 10 - 50 pz €. 5,90

A+

Fiamma C37 6W 470lm

IN: 220-240V
DIM: Ø37x125mm

BASE E14
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930063 AP06FC 3000K 10 - 50 pz €. 2,20

930064 AP06FN 4000K 10 - 50 pz €. 2,20

A+

PAR20 6W 410lm

A++

IN: 100-250V
DIM: Ø63x84mm

BASE E27
Angolo: 38°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929969 AP20C 2700K 10 - 30 pz €. 10,70

929968 AP20N 4000K 10 - 30 pz €. 10,70

R80 10W 910lm

IN: 220-240V
DIM: Ø80x113mm

BASE E27
Angolo: 120°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929967 APR80C 3000K 5 - 25 pz €. 8,10

929966 APR80N 4000K 5 - 25 pz €. 8,10

A+

R63 8W 590lm

IN: 220-240V
DIM: Ø63x100mm

BASE E27
Angolo: 120°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929965 APR63C 3000K 10 - 50 pz €. 5,70

929964 APR63N 4000K 10 - 50 pz €. 5,70

A+

Tubolare T37 9W 800lm

IN: 175-250V
DIM: Ø37x115mm

BASE E27
Angolo: 180°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

940030 APT37C 3000K 10 - 50 pz €. 4,50

940031 APT37N 4000K 10 - 50 pz €. 4,50

940032 APT37F 6000K 10 - 50 pz €. 4,50

A+

T16 4W 350lm

IN: 220-240V
DIM: Ø16x53mm

BASE E14
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930002 APG914C 3000K 5 - 15 bl €. 19,10

930005 APG914F 6000K 5 - 15 bl €. 19,10

A+

T22 1.5W 100lm

IN: 220-240V
DIM: Ø22x50mm

BASE E14
Angolo: 300°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930270 APT22C 3000K 10 - 50 pz €. 2,80

930271 APT22N 4000K 10 - 50 pz €. 2,80

A+

T26 2.5W 250lm

IN: 220-240V
DIM: Ø26x59mm

BASE E14
Angolo: 300°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930272 APT26C 3000K 10 - 50 pz €. 4,10

930273 APT26N 4000K 10 - 50 pz €. 4,10

A+
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Dicroica GU10 7.5W 580lm

IN: 175-250V
DIM: Ø50x55mm

BASE GU10
Angolo: 105°

CLASSE
ENERGETICA

Dicroica GU10 8.5W 580lm

IN: 100-250V
DIM: Ø50x54mm

BASE GU10
Angolo: 38°

CLASSE
ENERGETICA

Disco GX53 8W 720lm

IN: 175-250V
DIM: Ø74x28mm

BASE GX53
Angolo: 120°

CLASSE
ENERGETICA

Dicroica AR111 13W 1000lm

IN: 12V
DIM: Ø111x72mm

BASE G53
Angolo: 45°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929799 AR111C13 3000K 5 - 10 pz €. 17,80

929798 AR111N13 4000K 5 - 10 pz €. 17,80

A+

Dicroica GU5.3 6W 450lm

IN: 10-14V
DIM: Ø50x49mm

BASE GU5.3
Angolo: 105°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929984 AP06DC12 2700K 10 - 50 pz €. 3,10

929983 AP06DN12 4000K 10 - 50 pz €. 3,10

929982 AP06DF12 6000K 10 - 50 pz €. 3,10

A+A+

A

Dicroica MR11 3W 250lm

IN: 9-20V
DIM: Ø35x42mm

BASE GU4
Angolo: 36°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929859 MR11C3 3000K 10 - 20 pz €. 7,20

929860 MR11N3 4000K 10 - 20 pz €. 7,20

A+

A+

Dicroica GU5.3 7.5W 580lm

IN: 10-14V
DIM: Ø50x53mm

BASE GU5.3
Angolo: 105°

CLASSE
ENERGETICA

A+

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929919 AP07DC12 2700K 10 - 50 pz €. 6,50

929849 AP07DN12 4000K 10 - 50 pz €. 6,50

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930075 AP08COB-C 2700K 10 - 30 pz €. 9,90

930076 AP08COB-N 4000K 10 - 30 pz €. 9,90

930077 AP08COB-F 6000K 10 - 30 pz €. 9,90

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929916 AP07DC 2700K 10 - 50 pz €. 5,80

929917 AP07DN 4000K 10 - 50 pz €. 5,80

929918 AP07DF 6000K 10 - 50 pz €. 5,80

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929797 GX53C 3000K 5 - 10 pz €. 6,50

929796 GX53N 4000K 5 - 10 pz €. 6,50

929795 GX53F 6000K 5 - 10 pz €. 6,50

Dicroica GU10 6W 470lm

IN: 220-240V
DIM: Ø50x55mm

BASE GU10
Angolo: 110°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929913 AP06DC 3000K 10 - 50 pz €. 2,50

929914 AP06DN 4000K 10 - 50 pz €. 2,50

929915 AP06DF 6000K 10 - 50 pz €. 2,50

A+

Catalistino 2019 62 Prezzi IVA esclusaCatalistino 2019 61 Prezzi IVA esclusa

DicroicheDicroiche 1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%



A++

Bispina G4 1.8W 200lm

IN:12V
DIM: Ø10x36mm

BASE G4
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Bispina G9 3.5W 400lm

IN: 230V AC
DIM: Ø16.5x49mm

BASE G9
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Lineare R7S 9W 900lm

IN: 220-240V AC
DIM: Ø12x118mm

BASE R7S
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930328 R7SC12-8 3000K 5 - 10 pz €. 9,90

930329 R7SN12-8 4000K 5 - 10 pz €. 9,90

A+

Lineare R7S 5W 450lm

IN: 220-240V AC
DIM: Ø12x78mm

BASE R7S
Angolo: 360°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

930326 R7SC12-5 3000K 5 - 10 pz €. 8,70

930327 R7SN12-5 4000K 5 - 10 pz €. 8,70

Bispina G4 Round 1.8W 170lm

IN: 9-30V
DIM: Ø31mm

BASE G4
Angolo: 120°

CLASSE
ENERGETICA

A+

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929896 AP930G4C 3000K 10 - 20 pz €. 6,00

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929856 G9C35 3000K 10 - 20 pz €. 6,50

929857 G9N35 4000K 10 - 20 pz €. 6,50

929858 G9F35 6000K 10 - 20 pz €. 6,50

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929853 G4C18 3000K 10 - 20 pz €. 5,70

929854 G4N18 4000K 10 - 20 pz €. 5,70

929855 G4F18 6000K 10 - 20 pz €. 5,70

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

929998 APG4R30F 6000K 5 - 15 bl €. 9,50

Bispina G4 Round 2W 140lm

IN: 9-30V
DIM: Ø30mm

BASE G4
Angolo: 180°

CLASSE
ENERGETICA

A+

A

A
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Bispina-Lineari Accessori

Ghiera bianca per GU10/GU5.3 
ad incasso inclinabile

Codice Modello Min Qty Prezzo

930260 AP034W 1 - 10 pz €. 6,50

Ghiera oro per GU10/GU5.3 ad 
incasso inclinabile

Codice Modello Min Qty Prezzo

930262 AP034G 1 - 10 pz €. 7,80

Ghiera nera per GU10/GU5.3
ad incasso inclinabile

Codice Modello Min Qty Prezzo

930263 AP034B 1 - 10 pz €. 6,40

Blister 10pz di adattatore
E27/GU10 per faretti

Codice Modello Min Qty Prezzo

708061 AP2002 1 - 5 bl €. 23,00

Blister 10pz di adattatore
E14/GU10 per faretti

Codice Modello Min Qty Prezzo

708062 AP2003 1 - 5 bl €. 23,00

Blister 10pz di portalampada
bianco E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

708066 AP2007 1 - 5 bl €. 10,00

Blister 10pz di portalampada
nero E27

Codice Modello Min Qty Prezzo

708067 AP2008 1 - 5 bl €. 10,00

Blister 10pz di portalampada
bianco E14

Codice Modello Min Qty Prezzo

708068 AP2009 1 - 5 bl €. 8,00

Blister 10pz di portalampada
nero E14

Codice Modello Min Qty Prezzo

708069 AP2010 1 - 5 bl €. 8,00

Blister 10pz di portalampada
per GU5.3 intestata con cavi

Codice Modello Min Qty Prezzo

708065 AP2006 1 - 5 bl €. 3,40

Blister 10pz di portalampada
per G9 con cavi

Codice Modello Min Qty Prezzo

708063 AP2004 1 - 5 bl €. 8,20

Blister 10pz di portalampada
per GU10 intestata con cavi

Codice Modello Min Qty Prezzo

708064 AP2005 1 - 5 bl €. 7,20

1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%
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HT Light Italy HT Light Italy

Classica A70 20W 2000lm

IN: 175-250V
DIM: Ø70x144mm

BASE E27
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

400080 HT7020C 3000K 5 - 50 pz €. 9,30

400081 HT7020N 4000K 5 - 50 pz €. 9,30

400082 HT7020F 6000K 5 - 50 pz €. 9,30

A+

Classica A60 16W 1600lm

IN: 175-250V
DIM: Ø60x127mm

BASE E27
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

400083 HT6016C 3000K 5 - 50 pz €. 6,40

400084 HT6016N 4000K 5 - 50 pz €. 6,40

400085 HT6016F 6000K 5 - 50 pz €. 6,40

A+

Classica A60 13W 1250lm

IN: 175-250V
DIM: Ø60x118mm

BASE E27
Angolo: 180°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

400086 HT6013C 3000K 10 - 50 pz €. 3,30

400087 HT6013N 4000K 10 - 50 pz €. 3,30

400088 HT6013F 6000K 10 - 50 pz €. 3,30

A+

Mini Sfera G45 8W 750lm

IN: 175-250V
DIM: Ø45x90mm

BASE E27
Angolo: 160°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

400092 HT4508C-E27 3000K 10 - 50 pz €. 2,80

400093 HT4508N-E27 4000K 10 - 50 pz €. 2,80

400094 HT4508F-E27 6000K 10 - 50 pz €. 2,80

A+

Mini Sfera G45 8W 750lm

IN: 175-250V
DIM: Ø45x90mm

BASE E14
Angolo: 160°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

400089 HT4508C 3000K 10 - 50 pz €. 2,80

400090 HT4508N 4000K 10 - 50 pz €. 2,80

400091 HT4508F 6000K 10 - 50 pz €. 2,80

A+

Oliva C37 8W 750lm

IN: 175-250V
DIM: Ø37x110mm

BASE E14
Angolo: 160°

CLASSE
ENERGETICA

A+

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

400095 HT3708C 3000K 10 - 50 pz €. 2,80

400096 HT3708N 4000K 10 - 50 pz €. 2,80

400097 HT3708F 6000K 10 - 50 pz €. 2,80

Box 3pz Classica A60 11W 1000lm

IN: 175-250V
DIM: Ø60x109mm

BASE E27
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

400076 HT6011 4000K 40 pz €. 7,00

A+

Box 3pz Mini Sfera G45 5W 400lm

IN: 175-250V
DIM: Ø45x81mm

BASE E14
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

400074 HT4505 4000K 40 pz €. 4,90

A+

Box 3pz Oliva C37 5W 400lm

IN: 175-250V
DIM: Ø37x98mm

BASE E14
Angolo: 270°

CLASSE
ENERGETICA

Codice Modello Kelvin Min Qty Prezzo

400075 HT3705 4000K 40 pz €. 4,90

A+

1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70% 1250025000h

100%

0.5 s LOW

CRI
>80

LLMF
70%



Codice Modello Min Qty Prezzo

930349 AP9900E Punto luce LED d'emergenza 1 - 5 pz €. 51,90

Punto luce LED d’emergenza

Codice Modello Min Qty Prezzo

930351 AP9930S Lampada d'emergenza 30 LED - Slim 1 - 5 pz €. 13,90

Lampada d’emergenza 30 LED - Slim

Codice Modello Min Qty Prezzo

930350 AP9910S Lampada Notturna a LED Ricaricabile 1 - 10 pz €. 7,20

Lampada notturna LED Ricaricabile

Tensione di ingresso: 		  220-240V AC ~ 50/60Hz
Tensione di carica: 		  4.4V DC
Corrente di carica: 		  200mA CC
Pacco batteria: 	  		  Ni-Cd 3.6V 1800mAh (formato SC)
Tempo di carica: 	 		  9 ore
Potenza massima: 		  3W max
Flusso luminoso:	  		  120lm
Temperatura di colore:		  4000K
Angolo di apertura: 		  >110°
Autonomia in funz. di emergenza:	 3h max

Ingresso: 	  	 85 - 265V AC / 50-60Hz
Tempo di ricarica: 	 Circa 24 ore
Autonomia: 	  	 Low 6/7 ore - High 3/4 ore
Flusso luminoso:		  Low 120lm - High 240lm
Batteria:			  Li-Ion 3,7V 1200mAh
Dimensioni:		  310x30x35mm
Peso:			   143g (batteria inclusa)

Alimentazione: 	  	 220 - 240V AC / 50-60Hz
Tempo di carica: 	 	 20 ore circa
Autonomia: 	  	 3-4 ore
Intensità luminosa:	 da 2 a 10 lux
Flusso luminoso:	  	 50lm
Batteria: 	  	  3,7V 600mAh Li-Ion

LED d’emergenza
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Codice Modello Min Qty Prezzo

930352 AP9030S Lampada d'emergenza 30 LED 1 - 5 pz €. 14,70

Lampada d’emergenza 30 LED

Codice Modello Min Qty Prezzo

930353 AP9060S Lampada d'emergenza 60 LED 1 - 5 pz €. 23,80

Lampada d’emergenza 60 LED

Codice Modello Min Qty Prezzo

930354 AP3313 Lampada Portatile d'emergenza LED Ricaricabile 1 - 5 pz €. 25,80

Lampada portatile d’emergenza LED Ricaricabile

Codice Modello Min Qty Prezzo

930355 AP3332 Lampada Portatile d'emergenza 32 LED Ricaricabile 1 - 5 pz €. 24,60

Lampada portatile d’emergenza 32 LED Ricaricabile

Tensione di alimentazione: 	 220 - 240V AC / 50-60Hz
Tempo di ricarica: 	  	 Circa 20 ore
Autonomia: 	  	  	 Low 6 ore - High 3 ore
Flusso luminoso:	  	  	 Low 60lm - High 120lm
Batteria: 	  	  	 Li-Ion 3,7V 1200mAh
Dimensioni: 	  	  	 205x60x25mm
Peso: 	  	  	  	 212g (batteria inclusa)

Tensione di alimentazione:	 	 110 - 240V AC / 50-60Hz
Tempo di ricarica: 	  	 Circa 24 ore
Autonomia: 	  	  	 Low 6 / 7 h - High 3 / 4 h
Flusso luminoso:	  	  	 Low 100lm - High 280lm
Batteria: 	  	  	 Li-Ion 3,7V 2200mAh
Dimensioni: 	  	  	 360x65x35 mm
Peso: 	  	  	  	 340g (batteria inclusa)

Alimentazione: 	  	 220 - 240V AC / 50-60Hz
Batteria ricaricabile: 	 6V 4,5Ah al piombo-acido ermetica
LED: 	  	  	 12 led da 0,5W per la lampada
 	  	  	 1 led da 1 W per il faretto
Tempo di ricarica: 	 Circa 24 ore
Autonomia: 	  	 12 ore lampada / 15 ore faretto
Flusso luminoso:	  	 350lm lampada / faretto 80lm
Dimensioni: 	  	 260x70x145mm
Peso: 	  	  	 1037g (batteria inclusa)

Alimentazione: 	  	 220 - 240V AC / 50-60Hz ; 12V DC
Batteria ricaricabile: 	 6V 4,5Ah al piombo-acido ermetica
Tempo di ricarica: 	 Circa 24 ore
Autonomia: 	  	 dalle 8h alle 20h
Flusso luminoso:		  220lm (16 LED min lum),
			   360lm (16 LED max lum),
			   580lm (32 LED max lum)
Dimensioni: 	  	 217x77x77mm
Peso: 	  	  	 910g (batteria inclusa)

LED d’emergenza
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Torcia LED regolabile e ricaricabile - 110lm

Codice Modello Min Qty Prezzo

500002 FL02 Torcia LED 1000lm Li-ion Ricaricabile Multi Focus 1 - 6 pz €. 69,00

Codice Modello Min Qty Prezzo

500001 FL01 Torcia LED 110lm Li-ion Ricaricabile Multi Focus - Magnetica 1 - 6 pz €. 42,90

Torcia LED regolabile e ricaricabile - 1000lm

Torcia LED regolabile - 370lm

Codice Modello Min Qty Prezzo

500004 FL04 Torcia LED 480lm IP68 Multi Focus, corpo in polimero, presa gommata 1 - 6 pz €. 65,00

Codice Modello Min Qty Prezzo

500003 FL03 Torcia LED 370lm - Multi Focus 1 - 6 pz €. 37,70

Torcia LED regolabile - 480lm

Flusso luminoso regolabile:	 ALTA, MEDIA e BASSA
Intensità luminosa massima:	 110lm
Controllo del focus:		  Sì
Batteria:				   Li-Ion 3.7V 320mAh ricaricabile formato 10440 inclusa
Durata media della batteria:	 2 ore (massima luminosità)
Dimensioni:			   Ø18x128mm
Peso:				    52g (con la batteria)

Bottone magnetico per aggancio a superfici metalliche.
Cavetto micro-USB per la ricarica incluso.

Funzione Flash:			   Sì
Flusso luminoso regolabile:	 TURBO, ALTA, MEDIA e BASSA
Intensità luminosa massima:	 1000lm
Controllo del focus:		  Sì
Batteria:				   Li-Ion 3.7V 2600mAh ricaricabile formato 18650 inclusa
Durata media della batteria:	 4 ore (massima luminosità)
Dimensioni:			   Ø29x141mm
Peso:				    166g (con la batteria)

Cavetto micro-USB per la ricarica incluso.

Funzione Flash:			   Sì
Flusso luminoso regolabile:	 TURBO, ALTA, MEDIA e BASSA
Intensità luminosa massima:	 370lm
Controllo del focus:		  Sì
Batterie:				   2 Alcaline 1.5V formato AA incluse
				    Compatibile con l’uso di 2 batterie ricaricabili Ni-MH formato AA.
Durata media della batteria:	 2 ore (massima luminosità)
Dimensioni:			   Ø29x158mm
Peso:				    150g (con le batterie)

Funzione Flash:			   Sì
Flusso luminoso regolabile:	 ALTA e BASSA
Intensità luminosa massima:	 480lm
Controllo del focus:		  No
Batterie:				   4 Alcaline 1.5V formato AA incluse.
				    Compatibile con l’uso di 4 batterie ricaricabili Ni-MH formato AA.
Durata media della batteria: 	 5 ore e 30 minuti (massima luminosità)
Dimensioni:			   Ø43x188mm
Peso:				    291g (con le batterie)

Corpo in polimero, resistente al calore ed anticorrosione.

Torce LEDTorce LED

ANSI FL1 ALTA MEDIA BASSA

110lm 55lm 10lm

300cd 130cd 25cd

35m 22m 10m

2h 5h 16h

●

IP64

2m

ANSI FL1 TURBO ALTA MEDIA BASSA 8Hz
FLASH

1000lm 500lm 200lm 50lm NA

10400cd 5150cd 2250cd 630cd NA

205m 145m 95m 50m NA

4h 7h 15h 50h 20h

●

IP66

2m

ANSI
FL1 TURBO ALTA MEDIA BASSA 8Hz

FLASH

370lm 260lm 130lm 30lm NA

7950cd 5550cd 2800cd 650cd NA

175m 145m 105m 50m NA

2h 5h 13h 60h 11h

●

IP66

2m

ANSI
FL1 ALTA BASSA 8Hz

FLASH

480lm 50lm NA

11330cd 1300cd NA

210m 70m NA

5h30min 35h 10h

●

IP68

1m
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LED portatileLampade LED da testa

Lampada da testa LED regolabile - 580lm

Codice Modello Min Qty Prezzo

500021 HL21 Lampada da testa LED 450lm, luce selezionabile rossa/bianca 1 - 6 pz €. 27,70

Codice Modello Min Qty Prezzo

500020 HL20 Lampada da testa LED 580lm IP64 Multi Focus 1 - 6 pz €. 36,20

Lampada da testa LED regolabile - 450lm

Lampada da testa LED regolabile e ricaricabile - 145lm

Codice Modello Min Qty Prezzo

500040 PL40 Pannello portatile multifunzione LED 1200lm Li-ion Ric., IP67 1 - 6 pz €. 54,30

Codice Modello Min Qty Prezzo

500022 HL22 Lampada sicurezza LED 145lm Ricaricabile Lipo 1 - 6 pz €. 29,80

Pannello portatile multifunzione - 1200lm

Funzione Flash:			   Sì
Colore della luce:			  BIANCA o ROSSA
Flusso luminoso regolabile:	 ALTA, MEDIA e BASSA
Intensità luminosa massima:	 580lm
Controllo del focus:		  Sì
Batterie:				   3 Alcaline 1.5V formato AAA incluse
				    Compatibile con l’uso di 3 batterie ricaricabili Ni-MH formato AAA.
Durata media della batteria:	 2 ore e 30 minuti (massima luminosità)
Dimensioni: 			   62x41x43mm
Peso: 				    112g (con le batterie)

Funzione Flash:			   Sì
Colore della luce:			  BIANCA o ROSSA
Flusso luminoso regolabile:	 ALTA, MEDIA e BASSA
Intensità luminosa massima:	 450lm
Controllo del focus:		  No
Batterie:				   3 Alcaline 1.5V formato AAA incluse
				    Compatibile con l’uso di 3 batterie ricaricabili Ni-MH formato AAA.
Durata media della batteria: 	 2 ore (massima luminosità)
Dimensioni:			   62x46x40mm
Peso:				    105g (con le batterie)

Funzione Flash:			   Sì
Flusso luminoso regolabile:	 ALTA, MEDIA e BASSA
Intensità luminosa massima:	 145lm
Controllo del focus:		  No
Batteria:				   3.7V 450mAh Li-Po Ricaricabile integrata
Durata media della batteria: 	 2 ore e 30 minuti (massima luminosità)
Dimensioni: 			   74x27x27mm
Peso: 				    45g (con la batteria)

Cavetto micro-USB per la ricarica incluso.

Tonalità regolabile: 		  Luce NATURALE, CALDA, FREDDA e NOTTURNA
Intensità luminosa massima:	 1200lm
Pacco batterie:			   Li-ion 3.7V formato 18650 Ricaricabile integrato.
Durata media della batteria: 	 2 ore e 30 minuti (massima luminosità)
Dimensioni:			   154x104x31mm
Peso:				    301g

ANSI FL1 BIANCA
ALTA

BIANCA
MEDIA

BIANCA
BASSA

ROSSA
ON

ROSSA
2Hz Flash

580lm 270lm 30lm 10lm NA

6000cd 2600cd 300cd 7cd NA

150m 100m 35m 5m NA

2h30min 5h30min 25h 20h 40h

●

IP64

2m

ANSI FL1 BIANCA
ALTA

BIANCA
MEDIA

BIANCA
BASSA

BIANCA
3Hz Flash

ROSSA
ON

ROSSA
3Hz Flash

450lm 100lm 20lm NA 20lm NA

215cd 55cd 10cd NA 9cd NA

23m 15m 7m NA 6m NA

2h 10h 40h 25h 10h 30h

●

IP64

2m

ANSI FL1 ALTA MEDIA BASSA 2Hz
FLASH

145lm 60lm 25lm NA

60cd 24cd 8cd NA

16m 10m 6m NA

3h 7h 17h 2h

●

IP64

2m

ANSI FL1 Luce
NATURALE

Luce
CALDA

Luce
FREDDA

Luce
NOTTURNA

1200lm 515lm 210lm 1lm

470cd 210cd 85cd NA

44m 30m 19m NA

2h30min 5h 10h 220h

●

IP67

2m

regolazione della temperatura di colore
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Alimentatori per illumino tecnica

Alimentatore Switching 12V 6W 0.5A

Codice Modello Min Qty Prezzo

963009 SL1212 Alimentatore Switching IP20  12V  12W  1A 5 - 20 pz €. 8,30

Codice Modello Min Qty Prezzo

963007 SL126 Alimentatore Switching IP20  12V  6W  0.5A 5 - 20 pz €. 6,90

Alimentatore Switching 12V 12W 1A

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.5

Corrente d’ingresso 0.15A max

Tensione nominale d’uscita 12V DC

Corrente nominale d’uscita 0.5A

Efficienza 80% min

Potenza Nominale 6W

Consumo a vuoto <0.5W

Grado di protezione IP20

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 67.5x31x21mm

Peso circa 32g

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.5

Corrente d’ingresso 0.2A max

Tensione nominale d’uscita 12V DC

Corrente nominale d’uscita 1A

Efficienza 80% min

Potenza Nominale 12W

Consumo a vuoto <0.5W

Grado di protezione IP20

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 82x36x24mm

Peso circa 45g

6W

12W
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Alimentatori per illumino tecnica
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Alimentatori per illumino tecnica

Alimentatore Switching 15W

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963011 SL1215 Alimentatore Switching IP20  15W    1.25A 12V DC 1 - 10 pz €. 10,30

963012 SL2415 Alimentatore Switching IP20  15W  0.625A 24V DC 1 - 10 pz €. 10,30

Alimentatore Switching 30W

Alimentatore Switching 60W

Alimentatore Switching 75W

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963103 SL1230 Alimentatore Switching IP20  30W    2.5A 12V DC 1 - 10 pz €. 15,50

963104 SL2430 Alimentatore Switching IP20  30W  1.25A 24V DC 1 - 10 pz €. 15,50

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963307 SL1260 Alimentatore Switching IP20  60W     5A 12V DC 1 - 10 pz €. 25,60

963308 SL2460 Alimentatore Switching IP20  60W  2.5A 24V DC 1 - 10 pz €. 25,60

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963403 SL1275 Alimentatore Switching IP20  75W  6.2A 12V DC 1 - 10 pz €. 29,20

963404 SL2475 Alimentatore Switching IP20  75W  3.1A 24V DC 1 - 10 pz €. 29,20

963011 963012

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.5 ≥ 0.9

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 1A 0.625A

Efficienza 80% min

Potenza Nominale 15W

Consumo a vuoto <0.5W

Grado di protezione IP20

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 160x30x16mm

Peso circa 65g

963103 963104

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.9

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 2.5A 1.25A

Efficienza 85% min

Potenza Nominale 30W

Consumo a vuoto <0.5W

Grado di protezione IP20

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 133x42x30mm

Peso circa 139g

963307 963308

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.9

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 5A 2.5A

Efficienza 85% min

Potenza Nominale 60W

Consumo a vuoto <0.5W

Grado di protezione IP20

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 186x64x22mm

Peso circa 230g

963403 963404

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.9

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 6.25A 3.125A

Efficienza 85% min

Potenza Nominale 75W

Consumo a vuoto <0.5W

Grado di protezione IP20

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 171x57x32mm

Peso circa 277g

15W

30W

60W

75W
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Alimentatori Switching IP67

Alimentatore Switching 100W

LEGENDA SIMBOLOGIA SU ALIMENTATORI PER ILLUMINOTECNICA

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963407 SL12100 Alimentatore Switching IP20  100W  8.33A 12V DC 1 - 10 pz €. 50,10

963408 SL24100 Alimentatore Switching IP20  100W  4.17A 24V DC 1 - 10 pz €. 50,10

Alimentatore Switching IP67 12W

Alimentatore Switching IP67 24W

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963503 IP1212 Alimentatore Switching IP67  12W     1A 12V DC 1 - 5 pz €. 8,60

963504 IP2412 Alimentatore Switching IP67  12W  0.5A 24V DC 1 - 5 pz €. 8,60

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963505 IP1224 Alimentatore Switching IP67  24W  2A 12V DC 1 - 5 pz €. 14,90

963506 IP2424 Alimentatore Switching IP67  24W  1A 24V DC 1 - 5 pz €. 14,90

 
Alimentatori in Classe I.
Alimentatore dotato di singolo isolamento e conduttore/presa di messa a terra.

 Alimentatori in Classe II.
Alimentatore dotato di doppio isolamento, senza conduttore/presa di terra.

Alimentatore indipendente. Alimentatore che può essere montato separatamente 
all’esterno dell’apparecchio da alimentare senza alcun involucro supplementare.

ta temperatura ambientale massima per il regolare funzionamento.

tc temperatura massima ammessa sul contenitore in condizioni normali di funzionamento.

fattore di potenza.

Alimentatore equipaggiato con protezione termica. Il valore numerico nel triangolo, in questo esempio 
110, indica la temperatura massima nominale (°C) sopportabile dall’involucro.

Alimentatore idoneo per superfici infiammabili. La parte dell’alimentatore a contatto con la superficie 
infiammabile non supera i 95°C in condizioni di funzionamento normale e non supera i 115°C in caso 
di guasto dell’alimentatore. Conforme a normativa tedesca DIN VDE 0710-T14.

Alimentatore che può essere installato su superfici normalmente infiammabili (130 °C) secondo EN 
60598-1 ed. 2000 +A11:2000;+A12: 2002; +A1: 2006.

Presenza di trasformatore di sicurezza. Significa che l’ingresso e l’uscita dell’alimentatore sono sepa-
rate galvanicamente tramite trasformatore di sicurezza. Inoltre, l’alimentatore è dotato di protezione 
contro il cortocircuito.

SELV

Indica uscita sicura a bassissima tensione. 
Tensione SELV (Safety Extra-Low-Voltage/ Bassissima tensione di sicurezza) in un circuito isolato dal-
la rete di alimentazione. Indica che la tensione d’uscita è inferiore a 50V DC. Indica anche che l’uscita 
è isolata sia da circuiti di terra che dalla rete elettrica AC.

963407 963408

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.9

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 8.3A 4.16A

Efficienza 85% min

Potenza Nominale 100W

Consumo a vuoto <0.5W

Grado di protezione IP20

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 181x66.5x32mm

Peso circa 367g

963503 963504

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.5

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 1A 0.5A

Efficienza 75% min

Potenza Nominale 12W

Consumo a vuoto <0.5W

Grado di protezione IP67

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 57x40x26mm

Peso circa 95g

963505 963506

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.5

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 2A 1A

Efficienza 78% min

Potenza Nominale 24W

Consumo a vuoto <1W

Grado di protezione IP67

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 121x37x28mm

Peso circa 166g

100W 12W

24W



Alimentatore Switching IP67 40W

Alimentatore Switching IP67 60W

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963507 IP1240 Alimentatore Switching IP67  40W    3.3A 12V DC 1 - 5 pz €. 19,50

963508 IP2440 Alimentatore Switching IP67  40W  1.66A 24V DC 1 - 5 pz €. 19,50

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963509 IP1260 Alimentatore Switching IP67  60W     5A 12V DC 1 - 5 pz €. 25,60

963510 IP2460 Alimentatore Switching IP67  60W  2.5A 24V DC 1 - 5 pz €. 25,60

Alimentatore Switching IP67 75W

Alimentatore Switching IP67 100W

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963511 IP1280 Alimentatore Switching IP67  75W    6.25A 12V DC 1 - 5 pz €. 32,10

963512 IP2480 Alimentatore Switching IP67  75W  3.125A 24V DC 1 - 5 pz €. 32,10

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

963513 IP12100 Alimentatore Switching IP67  100W    8.3A 12V DC 1 - 5 pz €. 56,70

963514 IP24100 Alimentatore Switching IP67  100W  4.16A 24V DC 1 - 5 pz €. 56,70

Alimentatori Switching IP67

Catalistino 2019 00 Prezzi IVA esclusaCatalistino 2019 82 Prezzi IVA esclusaCatalistino 2019 81 Prezzi IVA esclusa

Alimentatori Switching IP67

963507 963508

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.9

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 3.3A 1.65A

Efficienza 80% min

Potenza Nominale 40W

Consumo a vuoto <1W

Grado di protezione IP67

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 148x40x30mm

Peso circa 258g

963509 963510

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.9

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 5A 2.5A

Efficienza 80% min

Potenza Nominale 60W

Consumo a vuoto <1W

Grado di protezione IP67

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 160x40x33mm

Peso circa 348g

963511 963512

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.9

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 6.25A 3.125A

Efficienza 80% min

Potenza Nominale 75W

Consumo a vuoto <1W

Grado di protezione IP67

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 194x52x37mm

Peso circa 550g

963513 963514

Tensione d’ingresso  220-240V AC 50Hz

Fattore di potenza ≥ 0.9

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 8.33A 4.16A

Efficienza 80% min

Potenza Nominale 100W

Consumo a vuoto <1W

Grado di protezione IP67

Classe di isolamento Classe II

Dimensioni 194x52x37mm

Peso circa 558g

40W

60W

75W

100W



Alimentatore Switching 36W

Alimentatore Switching 60W 

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

960004 S1236 Alimentatore Switching  36W     3A 12V DC 1 - 5 pz €. 14,10

960005 S2436 Alimentatore Switching  36W  1.5A 24V DC 1 - 5 pz €. 14,10

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

960209 S1260 Alimentatore Switching  60W     5A 12V DC 1 - 5 pz €. 21,90

960210 S2460 Alimentatore Switching  60W  2.5A 24V DC 1 - 5 pz €. 21,90
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Alimentatori Switching Industriali

960004 960005

Tensione d’ingresso  110V AC 60Hz, 230V AC 50Hz

Corrente di dispersione 0.25mA max

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 3A 1.5A

Efficienza 82% min

Potenza Nominale 36W

Classe di isolamento Classe I

Dimensioni 110x78x36mm

Peso circa 196g

960209 960210

Tensione d’ingresso  110V AC 60Hz, 230V AC 50Hz

Corrente di dispersione 0.25mA max

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 5A 2.5A

Efficienza 85% min

Potenza Nominale 60W

Classe di isolamento Classe I

Dimensioni 130x98x40mm

Peso circa 327g

36W

60W
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Alimentatori Switching Industriali
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Alimentatori Switching Industriali

Alimentatore Switching 96W

Alimentatore Switching 144W 

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

960311 S12100 Alimentatore Switching  96W  8A 12V DC 1 - 5 pz €. 29,30

960312 S24100 Alimentatore Switching  96W  4A 24V DC 1 - 5 pz €. 29,30

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

960413 S12150 Alimentatore Switching  144W   12A 12V DC 1 - 5 pz €. 32,90

960414 S24150 Alimentatore Switching  144W     6A 24V DC 1 - 5 pz €. 32,90

960622 S48150 Alimentatore Switching  144W  3.1A 48V DC 1 - 5 pz €. 35,70

Alimentatore Switching 240W

Alimentatore Switching 360W 

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

960501 S12240 Alimentatore Switching  240W  20A 12V DC 1 - 5 pz €. 43,70

960502 S24240 Alimentatore Switching  240W  10A 24V DC 1 - 5 pz €. 43,70

Codice Modello Out Min Qty Prezzo

960616 S12360 Alimentatore Switching  360W  30A 12V DC 1 - 5 pz €. 69,50

960617 S24360 Alimentatore Switching  360W  15A 24V DC 1 - 5 pz €. 69,50

960311 960312

Tensione d’ingresso  230V AC 50Hz

Corrente di dispersione 0.25mA max

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 8A 4A

Efficienza 85% min

Potenza Nominale 96W

Classe di isolamento Classe I

Dimensioni 160x98x42mm

Peso circa 453g

960413 960414 960622

Tensione d’ingresso  230V AC 50Hz

Corrente di dispersione 0.25mA max

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC 48V DC

Corrente nominale d’uscita 12A 6A 3.1A

Efficienza 85% min

Potenza Nominale 144W

Classe di isolamento Classe I

Dimensioni 160x98x42mm

Peso circa 460g

960501 960502

Tensione d’ingresso  230V AC 50Hz

Corrente di dispersione 0.25mA max

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 20A 10A

Efficienza 85% min

Potenza Nominale 240W

Classe di isolamento Classe I

Dimensioni 200x110x50mm

Peso circa 610g

960616 960617

Tensione d’ingresso  230V AC 50Hz

Corrente di dispersione 0.25mA max

Tensione nominale d’uscita 12V DC 24V DC

Corrente nominale d’uscita 30A 15A

Efficienza 85% min

Potenza Nominale 360W

Classe di isolamento Classe I

Dimensioni 215x115x50mm

Peso circa 760g

96W

144W

240W

360W



Alimentatori Switching Industriali
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Alimentatore Switching con carica batteria e funzione UPS

Codice Modello Out Charger Min Qty Prezzo

964002 S40UPS Alim. Switching   40W UPS e caricabatteria 13.8V / 2A 13.8V / 0.5A 1 - 3 pz €. 27,00

964001 S70UPS Alim. Switching   70W UPS e caricabatteria 13.8V / 5A 13.8V / 1A 1 - 3 pz €. 49,60

964101 S140UPS Alim. Switching 140W UPS e caricabatteria 13.8V / 10A 13.8V / 1A 1 - 3 pz €. 69,10

964102 S140UPS-24 Alim. Switching 140W UPS e caricabatteria 27.6V / 5A 27.6V / 1A 1 - 3 pz €. 69,10

964002 964001 964101 964102

Tensione di ingresso 195 - 253V AC 195 - 253V AC 195 - 253V AC 176 - 264 VAC

Frequenza di ingresso 47 - 63Hz 50 - 60Hz 47 - 63Hz

Corrente di spunto a pieno 
carico

40A - 230VAC

Uscita alimentazione 13.8V DC / 2A max 13.8V DC / 5A max 13.8VDC / 10A max 27.6V DC / 5A max

Uscita caricabatteria 13.8V DC / 0.5A max 13.8V DC / 1A max 13.8V DC / 1A max 27.6V DC / 1A max

Potenza 40W 70W 140W 140W

Efficienza 80%

Regolazione di uscita ±2% ±1%

Isolamento I/P-OP: 3kV AC/min; I/P-FG: 1.5kV AC/min; O/P-FG:0.5kVAC/min
IP-OP: 1.5KVAC/min; 
IP-FG: 1.5KVAC/min; 
OP-FG:0.5KVAC/min

Classe di isolamento Classe I

Dimensioni 130x98x40mm 160x98x42mm 200x110x50mm 199x111x51mm

Peso 256g 0.65Kg 0.9Kg 0.9Kg

964001 964101-102

964002
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Alimentatori dedicati notebook
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Alimentatori dedicati notebook

Codice Modello Min Qty Prezzo

951064 AC19V4.74A-17 1 - 3 pz €. 31,60

Alimentatore 19V 4.74A 90W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951065 AC19V4.74A-21 1 - 3 pz €. 30,90

Alimentatore 19V 4.74A 90W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951057 AS19V2.1A 1 - 3 pz €. 19,70

Alimentatore 19V 2.1A 40W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951068 AC19V4.74A-48 1 - 3 pz €. 32,40

Alimentatore 19V 4.74A 90W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951040 COM19V4.8 1 - 3 pz €. 30,70

Alimentatore 19V 4.8A 91W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951063 HP18.5V3.5A 1 - 3 pz €. 20,80

Alimentatore 18.5V 3.5A 65W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951072 AP19.5V4.62A 1 - 3 pz €. 32,20

Alimentatore 19.5V 4.62A 90W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951071 LE20V45 1 - 3 pz €. 35,20

Alimentatore 20V 4.5A 90W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951044 HP18.5V3.5A 1 - 3 pz €. 23,00

Alimentatore 18.5V 3.5A 65W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951049 HP19V4.75A 1 - 3 pz €. 31,10

Alimentatore 19V 4.75A 90W

Codice Modello Min Qty Prezzo

951070 HP19.5V3.3A 1 - 3 pz €. 23,50

Alimentatore 19.5V 3.3A 65W

cavo di rete

INCLUSO
cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO
cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO
cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO

ACER Extensa
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

ACER ASUS COMPAQ HP
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

ACER
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

ACER ASUS COMPAQ
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

cavo di rete

INCLUSO

ASUS
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

HP
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

HP COMPAQ
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

HP COMPAQ
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

HP
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

LENOVO
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

HP
Per la lista delle compatibilità consulta il sito www.alcapower.com

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 5.5x1.7mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 5.5x2.1mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 2.5x0.7mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 4.8x1.7mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 5.5x2.5mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 4.8x1.7mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 7.4x5.0mm + 1 pin

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 7.4x5.0mm + 1 pin

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 4.8x1.7mm (doppio innesto)

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 4.5x3.0mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Spinotto d’uscita:		 rettangolare
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Alimentatori universali notebook

Codice Modello Min Qty Prezzo

950028 AP45W Adattatore 5-9-10.5-12-15V 3A - 19.5V 2.3A / 45W 1 - 5 pz €. 33,90

Alimentatore ultrabook e tablet 45W

Codice Modello Min Qty Prezzo

950050 AP45C Adattatore Veicolare 19.5 VDC / Input 12-24 VDC 1 - 5 pz €. 29,50

Adattatore veicolare 19.5V / In 12V-14V

Ingresso:	 12-14V DC
Uscita:		  19.5V DC 2.3A

Con indicatore LED.

Alimentatori ultrabook e tablet

Catalistino 2019 91 Prezzi IVA esclusa

Codice Modello Min Qty Prezzo

950033 AP65W19 Adattore Notebook Universale 65W 1 - 6 pz €. 39,80

Alimentatore notebook universale 65W

Plug Dimensioni Notebook

N 0.9(pin)X7.9mm IBM

QV2 0.6(pin)X7.4mm HP/Compaq

G 1.0(pin)X5.0mm Samsung

X 1.7X5.5mm Acer

T 1.7X4.75mm HP/Compaq

P 2.5X5.5mm
Acer - Compaq - Dell - HP
Fujitsu - Gateway - Toshiba

AG 0.6(pin)X4.5mm HP

AH Rettangolare Lenovo

Plug Dimensioni Notebook

AA 1.0x3.0mm Asus, Samsung

AG 0.6(pin)x4.5mm HP

AH square Lenovo

V 1.7x4.0mm HP - Mini notebook

g 0.7x2.5mm Asus

R 1.7x5.5mm Acer

P 2.5x5.5mm
Acer/Compaq/Dell/HP/Fujitsu

Gateway/Toshiba

T 1.7x4.75mm HP/Compaq

Plug Dimensioni Notebook

AA 1.0x3.0mm Asus, Samsung

AG 0.6(pin)x4.5mm HP

AH square Lenovo

V 1.7x4.0mm HP - Mini notebook

g 0.7x2.5mm Asus

R 1.7x5.5mm Acer

QV2 0.6(pin)x7.4mm HP/Compaq

Ingresso: 	 100-240V AC 50/60Hz
Uscite:

5V
9V
10.5V
12V
15V
19.5V

3000mA
3000mA
3000mA
3000mA
3000mA
2300mA

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
8

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
7

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
8

Ingresso: 	 100-240V AC 50/60Hz
Uscita:		  19V DC 3.42A

cavo di rete

INCLUSO

Codice Modello Min Qty Prezzo

950082 AP3AC Adattatore da rete 100-240V,Type-C 5-9-12-20V 3A 1 - 5 pz €. 61,60

Adattatore da rete 100-240V Type-C

Ingresso:	  100-240V AC, 50/60Hz
Uscita:		  5V / 9V / 12V / 14V / 20V DC 3A

Dotato di IC Control.
Adegua automaticamente la tensione di uscita in base alla 
richiesta del dispositivo ad esso collegato.

Protezioni: cortocircuito e sovraccarico.

Adatto per notebook, smartphone e tablet di ultima generazione.

CUSB REVOLUTION

CC

V
ERP



Alimentatori universali notebook
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Alimentatori universali notebook

Codice Modello Min Qty Prezzo

950003 AP90WE Adattatore Notebook Universale 90W 1 - 6 pz €. 36,10

Alimentatore notebook universale 90W

Codice Modello Min Qty Prezzo

950010 AP90WF Adattatore Notebook Universale 90W 1 - 6 pz €. 41,20

Alimentatore notebook universale 90W

Codice Modello Min Qty Prezzo

950024 AP150WUSB Adattatore 12-14-15-16-18.5-19-19.5-20-22-24 V 150W 1 - 3 pz €. 85,00

Alimentatore notebook universale 150W

Plug Dimensioni Netbook

M4 4.8x1.7mm HP - Compaq

M5 5.5x2.5mm
Acer - Compaq - Delta - HP - Fujitsu 

- Gateway - Toshiba - Liteon

M6 5.0x3.0mm Samsung

M7 5.5x2.1mm
Acer - Compaq - Delta - HP -

Fujitsu - Gateway - Toshiba - Liteon

M8 6.5x4.5mm Sony

M12 7.4x5.0mm HP - Compaq

M17 5.5x3.0mm Samsung

M18 3.0x1.0mm Samsung

M19 4.0x1.2mm Asus

M21 4.5x3.0mm HP, Compaq

Plug Dimensioni Netbook

M5 5.5x2.5mm
Acer - Compaq - Delta - HP - Fujitsu 

- Gateway - Toshiba - Liteon

M6 5.0x3.0mm Samsung

M7 5.5x2.1mm
Acer - Compaq - Delta - HP - Fujitsu 

- Gateway - Toshiba - Liteon

M12 7.4x5.0mm HP - Compaq

M19 4.0x1.2mm Asus

Plug Dimensioni Notebook

A 5,5x2,1mm Acer, IBM

R 5,5x1,7mm Acer

C 4,75x1,7mm Compaq, HP

D 6,3x3mm Toshiba

E 6,5x1,4 (pin) mm
Fujitsu, Panasonic, Sony, Dell, 

Samsung

G 5x1 (pin) mm Samsung

H 5,5x1,9mm Acer - Travelmate series

P 5,5x2,5mm
Fujitsu, Acer, Asus, Compaq, HP, 
IBM, Gateway, Samsung, Sharp, 

Toshiba

QV2 7,4x0,60 (pin) HP

Ingresso: 	 100-240V AC
Uscite:

18.5V
19V
19.5V

4860mA
4750mA
4610mA

Ingresso: 	 100-240V AC
Uscite:

18.5V
19V
19.5V

4860mA
4750mA
4610mA

Ingresso: 	 100-240V AC
Uscite:

12V DC
14V DC
15V DC
16V DC
18V DC

8500mA
8500mA
8500mA
8500mA
7700mA

18.5V DC
19V DC
19.5V DC
20V DC
22V DC
24V DC

7250mA
7250mA
7000mA
7000mA
6500mA
6000mA

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
5

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
10 plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
9

cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO
cavo di rete

INCLUSO

Codice Modello Min Qty Prezzo

950027 AP100W Adattatore12-14-15-16-18-18.5-19-19.5-20-21-22V 90W / USB 1 - 3 pz €. 53,90

Alimentatore notebook universale 90W

Ingresso: 	 100-240V AC
Uscite:

12V
14V
15V
16V
18V DC

6000mA
5000mA
5000mA
5000mA
4200mA

18.5V
19V
19.5V
20V
21V
22V

4200mA
4200mA
4000mA
4000mA
3700mA
3700mA

Plug Dimensioni Notebook

B 5,5x2,5mm
Fujitsu, Acer, Compaq, HP,

IBM, Lenovo, Toshiba

N 7,9x0,9 (pin) mm IBM, Lenovo

O 4 PIN LCD TV/ Monitor 

P 5,5x2,5mm
Fujitsu, Acer, Asus, Compaq, HP, IBM, 
Gateway, Samsung, Sharp, Toshiba

C 4,75x1,7mm Compaq, HP

D 6,3x3mm Toshiba

E 6,5x1,4 (pin) mm Fujitsu, Panasonic, Sony, Samsung, Dell

G 5x1 (pin) mm Samsung

QV2 7,4x0,6 (pin) mm HP

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
9

cavo di rete

INCLUSO



Adattatori Type-C
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Qualcomm Quick Charge 3.0

Codice Modello Min Qty Prezzo

950070 AP-QC3P 1 - 5 pz €. 18,10

Caricatore Veicolare Qualcomm 3.0

Codice Modello Min Qty Prezzo

950071 AP-QC3W 1 - 5 pz €. 24,20

Caricatore da rete Qualcomm 3.0

Codice Modello Min Qty Prezzo

950084 AP-TCUSB 1 - 5 pz €. 17,90

Adatt. Veicolare 12-24V Type-C

Codice Modello Min Qty Prezzo

950085 AP2USB-TC 1 - 5 pz €. 14,30

Adatt. Veicolare 12-24V Type-C

Codice Modello Min Qty Prezzo

950083 AP5VTC 1 - 5 pz €. 22,30

Adatt. da rete 100-240 Type-C

Codice Modello Min Qty Prezzo

950100 AP5USB-TC 1 - 5 pz €. 19,90

Adatt. da rete 100-240 Type-C

Lo standard USB Type-C basato su USB 3.1
è progettato per dar vita ad un connettore universale 

utilizzabile sia per lo scambio di dati che per
l'alimentazione di qualsiasi dispositivo.

USB TYPE-C

•	Velocità di trasferimento fino a 10Gbps.
•	Possibilità di alimentare qualsiasi tipo di dispositivo 

(non più solo smartphone e tablet ma anche monitor, 
stampanti, ecc).

•	Grazie alla sua reversibilità non importa il sen-
so in cui inserire il connettore nel dispositivo, 
funzionerà in entrambi i sensi. L’attesa della ricarica del tuo smartphone o tablet? Una cosa del passato.

Utilizzando i dispositivi dotati di tecnologia Qualcomm Quick Charge è possibile
ricaricare la batteria del vostro tablet o smartphone fino a 4 volte più velocemente rispetto ad 

un caricatore convenzionale, indipendentemente dal tipo di cavo.

La tecnologia Qualcomm Quick Charge è progettata inoltre per consentire al vostro
smartphone o tablet di raggiungere velocemente la piena capacità della batteria senza

ridurne le prestazioni.

La tecnologia di ricarica rapida.

ngresso:		 100-240V AC, 50/60Hz
Uscita:		  5V DC 3A

Ingresso:	 10-30V DC
Uscita:		  5V DC 3A

Ingresso:	 100-240V AC, 50/60Hz
Uscita:		  5V DC 3A (da suddividere sulle due porte)

Dotato di IC Control

Ingresso:	 10-30V DC
Uscita:		  5V DC 3A (da suddividere sulle due porte)

Dotato di IC Control

Ingresso:	  12-24V DC
Uscita:
Quick Charge	  3.6V-6.5V 3A / 6.5V-9V 2A / 12V 1.5A
iPad, iPhone	  5V 2.4A max

Indicatore LED
IC for Auto Detection

Ingresso:	 100-240V AC, 50/60Hz
Uscita:
Quick Charge 	 3.6V-6.5V 3A / 6.5V-9V 2A / 12V 1.5A
iPad, iPhone 	 5V 2.4A max

Indicatore LED
IC for Auto Detection



Adattatori USB
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Adattatori USB

Codice Modello Min Qty Prezzo

950092 AP5USB 1 - 5 pz €. 30,90

Adattatore da rete 5 porte USB

Codice Modello Min Qty Prezzo

950096 AP21USBi 1 - 5 pz €. 14,80

Adattatore USB 2.1A IC Control

Codice Modello Min Qty Prezzo

951018 AP52W 1 - 12 pz €. 11,30

Adattatore con uscita USB
per GPS e Smartphone

Codice Modello Min Qty Prezzo

950094 AP34WUi 1 - 5 pz €. 24,50

Adattatore da viaggio USB 3.4A 
IC Control

Codice Modello Min Qty Prezzo

901152 AP52A 1 - 5 pz €. 14,80

Adattatore 12/24V Uscita USB 
per GPS/Smartphone

Codice Modello Min Qty Prezzo

901156 AP21Ai 1 - 5 pz €. 14,40

Adattatore veicolare USB 2.1A
IC Control

Codice Modello Min Qty Prezzo

901154 AP31A 1 - 5 pz €. 13,60

Adattatore veicolare 12/24V
2 uscite USB

Codice Modello Min Qty Prezzo

950095 AP21Micro 1 - 5 pz €. 14,40

Adattatore Micro USB 2.1A

Codice Modello Min Qty Prezzo

901155 AP24AM 1 - 5 pz €. 12,10

Adattatore 12.24V Uscita USB
per GPS/Smartphone

Quantità di
dispositivi collegati

Corrente massima
per uscita

da 1 a 3 2.4A

4 2A

5 1.6A

Carica ed alimenta cinque dispositivi simultaneamente

Ingresso:	 100-240V AC
Uscita:		  5V USB (5 porte)
Corrente:	 8A max

cavo di rete

INCLUSO

Ingresso: 	 100-240V AC, 50/60Hz
Uscita USB: 	 5V DC 2.1A

Carica ed alimenta due dispositivi simultaneamente

Ingresso:	 100 -240V AC
Uscita USB:	 1x5V DC 2.1A / 2x5V DC 1.05A

Ingresso:		  100-240V AC, 50/60Hz
Doppia uscita USB: 	  5V DC 2.4A / 5V DC 1A

Con Indicatore LED.

Ideale per ricaricare
i propri dispositivi in
Gran Bretagna (UK),
Australia (SAA),
USA (AF), ed Europa (U).

Ingresso: 	  	 100-240V AC, 50/60Hz
Uscita Micro USB: 	 5V DC 2.1A

Carica ed alimenta due dispositivi simultaneamente

Ingresso: 	 12-24V DC
Uscite: 	  	 5V DC
Potenza Max: 	 10W
Corrente Max: 	 2000mA

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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ngresso: 	  	 12-24V DC
Uscita Micro USB: 	 5V DC 2.4A

Ingresso: 	 12-24V DC
Uscita: 	  	 5V DC 2.1A

Carica ed alimenta due dispositivi simultaneamente

Ingresso: 	 12-24V DC
Uscite USB:	 1 x 5V DC 2.1A / 1 x 5V DC 1A



Accessori tablet & smartphone
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Accessori tablet & smartphone

Codice Modello Min Qty Prezzo

990065 APc-IC 1 - 7 pz €. 19,00

Cavo USB Type-C / USB Type-C
con IC Control

Codice Modello Min Qty Prezzo

990066 APc 1 - 7 pz €. 11,00

Cavo USB Type-C / USB Type-C

Codice Modello Min Qty Prezzo

990077 APc-3.0 1 - 10 pz €. 9,80

Cavo USB Type-C / USB 3.0

Codice Modello Min Qty Prezzo

990063 APi 1 - 10 pz €. 14,40

Cavo Certificato MFi
USB-Lightning

Codice Modello Min Qty Prezzo

990064 APS03 1 - 15 pz €. 9,50

Cavo Dati USB 3.0
Micro USB 3.0

Codice Modello Min Qty Prezzo

990057 USB01 1 - 10 pz €. 3,30

Cavo Dati e Carica USB 2.0
Micro USB

Codice Modello Min Qty Prezzo

990055 MHL01 1 - 5 pz €. 20,00

Adattatore MHL Micro USB

Codice Modello Min Qty Prezzo

990051 CS35D 1 - 10 pz €. 6,60

Cavo sdoppiatore stereo - 0.2mt

Codice Modello Min Qty Prezzo

990050 CP35 1 - 10 pz €. 5,60

Cavo prolunga stereo - 1mt

Connettore Reversibile.
Velocità di trasferimento: 10Gbps
Lunghezza: 1 metro

Connettore Reversibile.
Velocità di trasferimento: 10Gbps
Lunghezza: 1 metro

Connettore Type-C Reversibile.
Velocità di trasferimento: 5Gbps
Lunghezza: 1 metro

Lunghezza: 1 metro
Cavo USB per la ricarica e la sincronizzazione dei dati.
Dotato di connettore Lightning. Certificato MFi

Tecnologia 3.0 per sincronizzazione veloce a 4.8 Gbit/s
Utilizzabile anche per dispositivi come:
USB3.0 Hard Disk, USB 3.0 Hub e USB 3.0 Card Reader

Cavo USB per la ricarica e la sincronizzazione dei dati.
Lunghezza: 1 metro

Compatibile per Galaxy
9100, 9220, 9250 e HTC 710e, G14, EVO 3D

Compatibile con tutti i dispositivi audio dotati di ingresso 
stereo 3,5 mm

1 Jack maschio, 2 Jack femmina.

Compatibile con tutti i dispositivi audio dotati di ingresso 
stereo 3,5 mm

2 Jack maschio.



Alimentatori multitensione
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Alimentatori multitensione

Codice Modello Min Qty Prezzo

950001 AP238A 1 - 10 pz €. 17,30

Alimentatore Universale AC/AC

Ingresso: 		  220V AC
Uscite:			   9 - 12 - 15 - 18 -24V DC
Corrente:		  24V AC (1000mA) max

Codice Modello Min Qty Prezzo

950088 AP515 1 - 5 pz €. 28,40

Alimentatore Switching 3A

Codice Modello Min Qty Prezzo

951022 AP524 1 - 5 pz €. 33,10

Alimentatore Switching 3A

Ingresso: 	 100-240V AC - 50/60Hz
Consumo:	 800mA
Uscita:		  5 - 6 - 7.5 - 9 -12 - 13.5 - 15V DC 36VA

Corrente		 5 - 6 - 7.5 - 9 - 12V DC 3000mA
di uscita:	 13.5 - 15V DC 2400mA

Ingresso: 		  100-240V AC - 800mA
Corrente di uscita:	 3000mA max

20 uscite selezionabili da 5V a 24V DC tramite resistenza

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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Uscita Uscita

Tensione Corrente Tensione Corrente

5V 3000mA 15V 2400mA

6V 3000mA 16V 2200mA

7V 3000mA 17V 2100mA

8V 3000mA 18V 2000mA

9V 3000mA 19V 1880mA

10V 3000mA 20V 1800mA

11V 3000mA 21V 1700mA

12V 3000mA 22V 1630mA

13V 2700mA 23V 1560mA

14V 2500mA 24V 1500mA

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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è fornito di 4 spine 220V AC intercambiabili per 
la connessione alle prese elettriche attualmente 
utilizzate nelle nazioni di tutto il mondo.

Codice Modello Min Qty Prezzo

951009 AP06 5 - 25 pz €. 8,90

Alimentatore Switching 600mA

Codice Modello Min Qty Prezzo

951013 AP010 5 - 25 pz €. 10,80

Alimentatore Switching 1A

Codice Modello Min Qty Prezzo

951019 AP924W 1 - 10 pz €. 21,60

Alimentatore Switching 1.5A

Ingresso: 		  100-240V AC - 0.20A max
Uscite:			   3 - 4.5 - 5 - 6 - 7.5 - 9 - 12V DC
Corrente:		  600mA
Plug (mm):		  5.5x2.5 - 5.5x2.1 - 4.0x1.7
			   3.5x1.35 - 2.35x0.75

Ingresso: 		  100-240V AC - 0.40A max
Uscite:			   3 - 4.5 - 5 - 6 - 7.5 - 9 - 12V DC
Corrente:		  1000mA
Plug (mm):		  5.5x2.5 - 5.5x2.1 - 4.0x1.7
			   3.5x1.35 - 2.35x0.75

Ingresso: 		  100-240V AC - 0.70A max
Uscite: 9V DC

12V DC
15V DC
18V DC
20V DC
24V DC

1500mA
1500mA
1500mA
1200mA
1200mA
1000mA

Codice Modello Min Qty Prezzo

950099 AP225 5 - 25 pz €. 16,30

Alimentatore Switching 2.25A

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscite:			   3 - 4.5 - 5 - 6 - 7.5 - 9 - 12V DC
Corrente:		  2.25A
Plug (mm):		  Micro USB - 5.5x2.5 - 5.5x2.1
			   4.0x1.7 - 3.5x1.35 - 2.35x0.75

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
5 plug intercambiabili
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plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
6plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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Alimentatori monotensione
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Alimentatori monotensione

Codice Modello Min Qty Prezzo

800007 AP121PA 1 - 5 pz €. 11,90

Adattatore Auto/Casa 12V DC 1A

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   12V DC
Corrente:		  1000mA

Codice Modello Min Qty Prezzo

950098 AP9A 1 - 5 pz €. 10,80

Alim. Switching 9V DC 1.5A

Codice Modello Min Qty Prezzo

950090 AP1305 1 - 5 pz €. 4,00

Alim. Switching 13.5V DC 500mA

Codice Modello Min Qty Prezzo

950089 AP1308 1 - 5 pz €. 5,00

Alim.Switching 13V DC 800mA

Ingresso: 		  100-240V AC - 50/60Hz
Uscita:			   9V DC - 1500mA
Plug:			   5.5x2.1mm - 5.5x2.5mm

Ingresso: 		  100-240V AC - 50/60Hz
Uscita:			   13.5V DC - 500mA
Spinotto fisso:		  5.5x2.5mm

Ingresso: 		  100-240V AC - 50/60Hz
Uscita:			   13.5V DC - 800mA
Spinotto fisso:		  5.5x2.5mm

Codice Modello Min Qty Prezzo

950096 AP21USBi 1 - 5 pz €. 14,80

Adattatore USB 2.1A IPC Control

Ingresso: 		  100-240V AC - 50/60Hz
Uscita USB:		  5V DC 2.1A

Codice Modello Min Qty Prezzo

951018 AP52W 1 - 12 pz €. 11,30

Adattatore con uscita USB
per GPS e Smartphone

Codice Modello Min Qty Prezzo

951016 AP5A 1 - 6 pz €. 18,40

Alim. Switching 5V DC 2.5A

Codice Modello Min Qty Prezzo

950095 AP21Micro 1 - 5 pz €. 14,40

Adatt. da viaggio USB 3.4A

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   5V DC
Corrente:		  2.5A

Ingresso: 		  100-240V AC - 50/60Hz
Uscita Micro USB:	 5V DC 2.1A

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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Codice Modello Min Qty Prezzo

950097 AP55A 1 - 5 pz €. 17,30

Alim.Switching 5V DC 5A

Ingresso: 		  100-240V AC - 50/60Hz
Uscita:			   5V DC - 5000mA
Plug:			   5.5x2.1mm - 5.5x2.5mm

Codice Modello Min Qty Prezzo

801006 APD08S 1 - 5 pz €. 29,90

Alim.Switching per frigo 12V 6A

Ingresso: 		  100-240V AC - 50Hz
Uscita:			   12V DC 6Ah
Dimensioni:		  55x130x30mm

Carica ed alimenta due dispositivi simultaneamente

Ingresso:	 100 -240V AC
Uscita USB:	 1x5V DC 2.1A / 2x5V DC 1.05A



Alimentatori monotensione
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Alimentatori monotensione

Codice Modello Min Qty Prezzo

950091 AP241 5 - 25 pz €. 11,90

Alim. Switching 24V DC 1A

Codice Modello Min Qty Prezzo

951021 AP243 1 - 10 pz €. 27,10

Alim. Switching 24V DC 3A

Codice Modello Min Qty Prezzo

950093 AP245 1 - 5 pz €. 52,70

Alim. Switching 24V DC 5A

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   24V DC
Corrente:		  1A
Plug:			   5.5x2.1mm - 5.5x2.5mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   24V DC
Corrente:		  3A
Plug:			   5.5x2.1mm - 5.5x2.5mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   24V DC
Corrente:		  5A
Plug:			   5.5x2.1mm - 5.5x2.5mm

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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plug intercambiabili
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plug intercambiabili
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Codice Modello Min Qty Prezzo

951005 AP122 5 - 25 pz €. 9,90

Alim. Switching 12V DC 2A

Codice Modello Min Qty Prezzo

950086 AP122M 5 - 25 pz €. 9,90

Alim. Switching 12V DC 2A

Codice Modello Min Qty Prezzo

951007 AP123 1 - 10 pz €. 17,70

Alim.Switching 12V DC 3A

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   12V DC
Corrente:		  2A
Plug:			   5.5x2.1mm - 5.5x2.5mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   12V DC
Corrente:		  2A
Spinotto fisso:		  5.5x2.1mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   12V DC
Corrente:		  3A
Plug:			   5.5x2.1mm - 5.5x2.5mm

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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plug intercambiabili
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Codice Modello Min Qty Prezzo

951006 AP125 1 - 10 pz €. 23,30

Alim. Switching 12V DC 5A

Codice Modello Min Qty Prezzo

951008 AP1210 1 - 5 pz €. 52,70

Alim. Switching 12V DC 10A

Codice Modello Min Qty Prezzo

951011 PA-1120-56 1 - 5 pz €. 52,70

Alim. Switching 12V DC 10A

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   12V DC
Corrente:		  10A
Plug:			   spinotto 4 poli

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   12V DC
Corrente:		  10A
Spinotti:			   5.5x2.5mm

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   12V DC
Corrente:		  5A
Plug:			   5.5x2.1mm - 5.5x2.5mm

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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Codice Modello Min Qty Prezzo

950087 AP121M 5 - 25 pz €. 8,30

Alim.Switching 12V DC 1A

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   12V DC
Corrente:		  1A
Plug:			   5.5x2.1mm

Codice Modello Min Qty Prezzo

951004 AP121 5 - 25 pz €. 8,30

Alim. Switching 12V DC 1A

Ingresso: 		  100-240V AC
Uscita:			   12V DC
Corrente:		  1A
Plug:			   5.5x2.1mm - 5.5x2.5mm

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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cavo di rete

INCLUSO
cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO

cavo di rete

INCLUSO



Adattatori veicolari
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Codice Modello Min Qty Prezzo

950005 AP90C 1 - 3 pz €. 37,10

Adat. Veicolare Notebook 90W

Codice Modello Min Qty Prezzo

950017 AP60C 1 - 3 pz €. 28,20

Adattatore Veicolare In 12-16V

Codice Modello Min Qty Prezzo

901153 APDR3000 1 - 5 pz €. 29,00

Adattatore Veicolare In 12-16V

Ingresso: 		  12-24V DC
Potenza max:		  90W

Ingresso: 		  12-16V DC
Uscita:			   5 - 6 - 12V DC 5A regolato

Ingresso: 		  12-16V DC
Uscite:			   1.5 - 3 - 4.5 - 5 - 6 - 9 - 12V DC
Corrente max:		  3000mA
Potenza max:		  36W

plug intercambiabili

IN DOTAZIONE
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plug intercambiabili
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plug intercambiabili
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Codice Modello Min Qty Prezzo

700006 CAR-CORD6 1 - 10 pz €. 5,50

Cavo accendisigari 12V 2A

Codice Modello Min Qty Prezzo

700003 CAR-CORD3 1 - 10 pz €. 7,60

Cavo accendisigari 12V 3A

Codice Modello Min Qty Prezzo

708007 AP233 1 - 10 pz €. 9,10

Sdoppiatore Presa Accendisigari

Codice Modello Min Qty Prezzo

708035 CIGAR-PLUG 1 - 10 pz €. 5,90

Spina accendisigari 8A
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Riduttori di tensione

Codice Modello Min Qty Prezzo

901161 K2410 1 - 5 pz €. 35,30

Riduttore di tensione 10A max

Codice Modello Min Qty Prezzo

901162 K2415 1 - 5 pz €. 43,70

Riduttore di tensione 15A max

Codice Modello Min Qty Prezzo

901163 K2430 1 - 5 pz €. 71,10

Riduttore di tensione 30A max

Ingresso: 		  18V - 32V DC
Tensione di uscita:	 12V+5%
Corrente di uscita:	 10A
Dimensioni:		  127x91x47mm
Peso:			   390g

Ingresso: 		  18V - 32V DC
Tensione di uscita:	 12V+5%
Corrente di uscita:	 15A
Dimensioni:		  157x91x47mm
Peso:			   495g

Ingresso: 		  18V - 32V DC
Tensione di uscita:	 12V+5%
Corrente di uscita:	 30A
Dimensioni:		  157x91x47mm
Peso:			   520g
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Inverter Onda Pura

Inverter onda sinusoidale pura 300W

Inverter onda sinusoidale pura 600W

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912130 IRP300-12 Inverter Sinusoidale Pura 300W Out 230V AC 12V DC 1 - 5 pz €. 179,90

924130 IRP300-24 Inverter Sinusoidale Pura 300W Out 230V AC 24V DC 1 - 5 pz €. 179,90

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912160 IRP600-12 Inverter Sinusoidale Pura 600W Out 230V AC 12V DC 1 - 5 pz €. 250,00

924160 IRP600-24 Inverter Sinusoidale Pura 600W Out 230V AC 24V DC 1 - 5 pz €. 250,00

912130 924130

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 0.5Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 300W

Potenza di spunto 600W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale pura, THD<5%

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 1A < 1A

Temperatura di lavoro ottimale Da 5°C a 35°C

Dimensioni 205x202x70mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 1559gr

912160 924160

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 0.5Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 600W

Potenza di spunto 1200W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale pura, THD<5%

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 1A < 1A

Temperatura di lavoro ottimale Da 5°C a 35°C

Dimensioni 230x205x90mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 2246gr

300W

600W

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE
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Inverter Onda PuraInverter Onda Pura
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Inverter onda sinusoidale pura 1000W

Inverter onda sinusoidale pura 1500W

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912210 IRP1000-12 Inverter Sinusoidale Pura 1000W Out 230V AC 12V DC 1 - 3 pz €. 351,40

924210 IRP1000-24 Inverter Sinusoidale Pura 1000W Out 230V AC 24V DC 1 - 3 pz €. 358,30

Codice Modello In Min Qty Prezzo

924215 IRP1500-24 Inverter Sinusoidale Pura 1500W Out 230V AC 24V DC 1 - 3 pz €. 416,50

Inverter onda sinusoidale pura 1500W

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912216 PSW1500-12 Inverter Sinusoidale Pura 1500W Out 230V AC 12V DC 1 - 3 pz €. 549,80

912130 924130

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 1000W

Potenza di spunto 2000W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale pura, THD<5%

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 1A < 1A

Temperatura di lavoro ottimale Da 5°C a 35°C

Dimensioni 316x205x95mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 3390gr

924215

Tensione d’ingresso 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 1500W

Potenza di spunto 3000W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale pura, THD<5%

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 1A

Temperatura di lavoro ottimale Da 5°C a 35°C

Dimensioni 316x205x95mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 3565gr

912216

Tensione d’ingresso 10-15.5V DC

Tensione d’uscita 220V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 2.1A max

Potenza d’uscita 1500W

Potenza di spunto 4500W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale pura, THD<3% circa

Efficienza >90%

Consumo a vuoto < 1A circa

Dimensioni 372x230x108mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 5.8kg

1000W

1500W

1500W
Controllo remoto

in dotazione

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

Inverter onda sinusoidale pura 3000W

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912230 IRP3000-12 Inverter Sinusoidale Pura 3000W Out 230V AC 12V DC 1 - 2 pz €. 943,40

924230 IRP3000-24 Inverter Sinusoidale Pura 3000W Out 230V AC 24V DC 1 - 2 pz €. 950,70

912130 924130

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 3000W

Potenza di spunto 6000W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale pura, THD<5%

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 1.5A < 1.2A

Temperatura di lavoro ottimale Da 5°C a 35°C

Dimensioni 390x251x141mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 7410gr

3000W

accessori

IN DOTAZIONE

x2
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Inverter Onda Modificata

Inverter onda modificata 150W

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912010 AP12-150LT Inverter Soft Start 150W Out 230V AC 12V DC 1 - 5 pz €. 40,00

912010

Tensione d’ingresso 11-15V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Potenza d’uscita 150W

Potenza di spunto 300W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale modificata

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 0.45A

Fusibile d’ingresso 25A

Dimensioni 72x150mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 430gr

Una batteria o un banco batteria ben dimensionato, permetteranno di poter sfruttare al meglio le regolari prestazione 
dell’inverter AlcaPower da voi scelto.

Per dimensionare la batteria o il banco batteria nella maniera più idonea, è necessario conoscere quanta energia (espres-
sa in Watt) gli apparecchi che si intendono utilizzare assorbono e per quanto tempo si intende tenerli in funzione. Ove 
possibile, è opportuno conoscere anche la “POTENZA DI SPUNTO”, ovvero la potenza necessaria ad avviare il funziona-
mento degli apparecchi, normalmente molto più elevata di quella assorbita durante il funzionamento a regime. 
Ogni apparecchio è dotato di una targhetta riportante la potenza (Watt) assorbita a 220VAC a regime, oppure quella mas-
sima, oltre ad altre informazioni. La batteria o il banco batteria dovranno essere dimensionati anche in base alla potenza 
massima dell’inverter. Inverter di Alta Potenza non possono funzionare con batterie di capacità limitate.
La tabella qui sotto mette in relazione la capacità della batteria e l’energia assorbita nel tempo e tempi di utilizzo:

La tabella si riferisce a batterie che erogano 12VDC di tensione. Per le batterie a 24VDC il tempo di utilizzo raddoppia.
La tabella è riportata solo a titolo esemplificativo e non è garantito che ne troviate riscontro in tutte le applicazione.

Batteria
50 Ah

Batteria
75 Ah

Batteria
100 Ah

Batteria
200 Ah

Batteria
400 Ah

50W 9 ORE 14 ORE 20 ORE 40 ORE 80 ORE

100W 4 ORE 16 ORE 10 ORE 20 ORE 40 ORE

200W 2 ORE 3 ORE 4.5 ORE 10 ORE 20 ORE

300W 1.3 ORE 2.2 ORE 3 ORE 6 ORE 12 ORE

400W 1 ORA 1.5 ORE 2 ORE 4.5 ORE 10 ORE

600W // // 1 ORA 2.5 ORE 6 ORE

800W // // 50 MINUTI 1.5 ORE 4 ORE

1000W // // 40 MINUTI 1 ORA 3 ORE

1500W // // // ½ ORA 2 ORE

2500W // // // 12 MINUTI 48 MINUTI
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Inverter Onda ModificataInverter Onda Modificata
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Inverter onda modificata 150W

Inverter onda modificata 300W

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912015 IRS150-12 Inverter Soft Start 150W Out 230V AC 12V DC 1 - 5 pz €. 46,60

924015 IRS150-24 Inverter Soft Start 150W Out 230V AC 24V DC 1 - 5 pz €. 49,50

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912030 IRS300-12 Inverter Soft Start 300W Out 230V AC 12V DC 1 - 5 pz €. 56,10

924030 IRS300-24 Inverter Soft Start 300W Out 230V AC 24V DC 1 - 5 pz €. 58,90

Inverter onda modificata 600W

Inverter onda modificata 1000W

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912060 IRS600-12 Inverter Soft Start 600W Out 230V AC 12V DC 1 - 5 pz €. 92,00

924060 IRS600-24 Inverter Soft Start 600W Out 230V AC 24V DC 1 - 5 pz €. 98,90

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912100 IRS1000-12 Inverter Soft Start 1000W Out 230V AC 12V DC 1 - 5 pz €. 169,80

924100 IRS1000-24 Inverter Soft Start 1000W Out 230V AC 24V DC 1 - 5 pz €. 182,60

912015 924015

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 150W

Potenza di spunto 300W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale modificata

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 0.45A < 0.3A

Dimensioni 152x103x61mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 580gr

912030 924030

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 300W

Potenza di spunto 600W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale modificata

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 0.3A < 0.3A

Dimensioni 180x103x61mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 756gr

912060 924060

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 600W

Potenza di spunto 1200W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale modificata

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 0.3A < 0.3A

Dimensioni 230x100x60mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 1045gr

912100 924100

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 1000W

Potenza di spunto 2000W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale modificata

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 0.4A < 0.4A

Dimensioni 237x165x70mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 1881gr

150W

300W

600W

1000W

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE
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Controlli remoti per inverterInverter Onda Modificata
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Inverter onda modificata 1500W

Inverter onda modificata 3000W

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912150 IRS1500-12 Inverter Soft Start 1500W Out 230V AC 12V DC 1 - 5 pz €. 237,70

924150 IRS1500-24 Inverter Soft Start 1500W Out 230V AC 24V DC 1 - 5 pz €. 246,10

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912200 IRS3000-12 Inverter Soft Start 3000W Out 230V AC 12V DC 1 - 3 pz €. 500,30

924200 IRS3000-24 Inverter Soft Start 3000W Out 230V AC 24V DC 1 - 3 pz €. 503,40

Controllo remoto per inverter onda pura

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912125 RC12V-P Controllo Remoto per Inverter Onda Pura 12V DC 1 - 5 pz €. 13,90

924125 RC24V-P Controllo Remoto per Inverter Onda Pura 24V DC 1 - 5 pz €. 13,90

912150 924150

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 1500W

Potenza di spunto 3000W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale modificata

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 0.4A < 0.4A

Dimensioni 260x165x70mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 2295gr

912200 924200

Tensione d’ingresso 11-15V DC 22-30V DC

Tensione d’uscita 230V AC  ± 10%, 50Hz  ± 3Hz

Uscita USB 5V DC, 500mA max

Potenza d’uscita 3000W

Potenza di spunto 6000W

Forma d’onda in uscita Sinusoidale modificata

Efficienza >80%

Consumo a vuoto < 0.6A < 0.5A

Dimensioni 380x215x100mm

Grado di protezione IP20

Peso circa 6085gr

Codice Modello In Min Qty Prezzo

912005 RC12V-S Controllo Remoto per Inverter Soft Start 12V DC 1 - 5 pz €. 13,90

924005 RC24V-S Controllo Remoto per Inverter Soft Start 24V DC 1 - 5 pz €. 13,90

Controllo remoto per inverter onda modificata

Lunghezza cavo: 6 metri

912125 - Compatibilità inverter 12V

Potenza Codice Modello

300W 912130 IRP300-12

600W 912160 IRP600-12

1000W 912210 IRP1000-12

1500W 912215 IRP1500-12

3000W 912230 IRP3000-12

924125 - Compatibilità inverter 24V

Potenza Codice Modello

300W 924130 IRP300-24

600W 924160 IRP600-24

1000W 924210 IRP1000-24

1500W 924215 IRP1500-24

3000W 924230 IRP3000-24

912005 - Compatibilità inverter 12V

Potenza Codice Modello

1000W 912100 IRS1000-12

1500W 912150 IRS1500-12

3000W 912200 IRS3000-12

924005 - Compatibilità inverter 24V

Potenza Codice Modello

1000W 924100 IRS1000-24

1500W 924150 IRS1500-24

3000W 924200 IRS3000-24

Lunghezza cavo: 6 metri

1500W

3000W

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

x2
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Avviatore Power Bank

Avviatore d’emergenza per auto e moto

Tester per batterie e sistemi di ricarica 12/24V

Codice Modello In Min Qty Prezzo

708011 AP336 Tester per batterie 12V e 24V con LCD display 12V DC 1 - 5 pz €. 21,80

Codice Modello In Min Qty Prezzo

702896 JS-1 Avviatore d'emergenza per Auto e Moto 12V DC 1 - 4 pz €. 126,50

Generali
Tipo di batteria interna:			   LiPo
Capacità della batteria interna:		  38.85Wh
Ingresso per la carica della batteria:	 5V DC 2A max
Doppia uscita USB:			   5V DC 2.4A max
Potenza torcia LED:			   3W
Tempo massimo di carica:			  8 ore

Dotato di un display LCD per la visualizzazione delle informazioni di stato.
In aggiunta, l’avviatore è anche dotato di una doppia uscita USB 5V 2.4A, utile per alimentare vari dispositivi digitali, e di 
una torcia d’emergenza con luce LED ad alta intensità.

Batterie collegabili:	 batterie da 12V e da 24V di tensione nominale
Ingresso:		  da 5V DC a 40V DC + 0,5V
Indicazioni:		  batteria in scarica profonda, stato di carica della batteria,
			   lettura reale della tensione della batteria, batteria in carica.
Retroilluminazione:	 1 LED di colore BLU
Temp. di stoccaggio:	 da -25°C a + 60°C
Temp. di funzionamento:	 da 0°C a + 25°C
Dimensioni:		  75,7x49,2x19mm
Peso:			   46g

INDICAZIONI

• Batteria in profonda scarica

• Stato di carica della batteria

• Lettura reale della tensione

  della batteria

• Batteria in carica

accessori

IN DOTAZIONE
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accessori

IN DOTAZIONE

Avviatore
Tensione d’uscita dell’avviatore: 	 12V
Corrente nominale: 	  	 210A
Corrente di spunto: 	  	 420A
Temperatura di esercizio: 	 	 da -20°C a 50°C
Dimensioni: 	  	  	 188.6x89x41mm
Peso: 	  	  	  	 0.59Kg
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Carica Batterie SwitchingCarica Batterie Switching
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Carica batterie switching automatico 3.8A 6/12V 1.2-120Ah

Codice Modello Min Qty Prezzo

702924 CLX-1 Carica batterie switching automatico 3.8A PB 6/12V - 12.8V LiFePO4 1 - 10 pz €. 44,20

Carica MantenimentoRipristino 100% Automatico IP65

Ingresso 220-240V AC - 50Hz - 600mA

Corrente di carica 3800mA max per batterie piombo
3000mA max per batterie LiFePo4

Batterie ricaricabili Wet, MF, VRLA, AGM, Gel e LiFePo4

Dimensioni 205,5x84,4x49mm

Peso 515g

Capacità consigliate

Piombo 6V e 12V da 1,2Ah fino a 120Ah

LiFePo4 da 8Ah fino a 50Ah

•	 Computer controlled completamente interattivo.
•	 Rilevamento automatico della tensione della batteria.
•	 8 modalità di carica. Funzione invernale.
•	 Funzione di ripristino della batteria selezionabile 

dall’utilizzatore.

Carica batterie switching automatico 7.5A 12/24V 18-240Ah

Codice Modello Min Qty Prezzo

702925 CLX-2 Carica batterie switching automatico 7.5A PB 12/24V - 12.8V LiFePO4 1 - 5 pz €. 74,60

Carica MantenimentoRipristino 100% Automatico IP65

Ingresso 220-240V AC - 50Hz - 1.3A

Corrente di carica 7500mA max per batterie piombo 12V
3750mA max per batterie piombo 24V

5000mA max per batterie LiFePo4

Batterie ricaricabili Wet, MF, VRLA, AGM, Gel e LiFePo4

Dimensioni 242x106x62mm

Peso 872g

Capacità consigliate

Piombo 12V da 18Ah fino a 240Ah

Piombo 24V da 10Ah fino a 120Ah

LiFePo4 da 10Ah fino a 80Ah

•	 Computer controlled completamente interattivo.
•	 Rilevamento automatico della tensione della batteria.
•	 Funzione invernale. 8 modalità di carica. 
•	 Funzione di ripristino della batteria e alimentatore 

selezionabile dall’utilizzatore.

Carica batterie switching automatico 1.5A 6/12V 1.2-50Ah

Codice Modello Min Qty Prezzo

702926 CLX-3 Carica batterie switching automatico 1.5A PB 6/12V - 12.8V LiFePO4 1 - 10 pz €. 35,50

Carica MantenimentoRipristino 100% Automatico IP65

Ingresso 220-240V AC - 50Hz - 350mA

Corrente di carica 1500mA max per batterie piombo
1500mA max per batterie LiFePo4

Batterie ricaricabili Wet, MF, VRLA, AGM, Gel e LiFePo4

Dimensioni 176x72x47mm

Peso 400g

Capacità consigliate

Piombo 6V e 12V da 4Ah fino a 75Ah

LiFePo4 da 3Ah fino a 25Ah

•	 Computer controlled completamente interattivo.
•	 Rilevamento automatico della tensione della 

batteria.
•	 5 modalità di carica. Funzione invernale.

Carica batterie switching automatico 1A 6/12V 1.2-60Ah

Codice Modello Min Qty Prezzo

702923 CX-3 Carica batterie switching automatico 1A  6/12V 1.2-60Ah 5 - 20 pz €. 23,80

Carica MantenimentoRipristino 100% Automatico IP65

Ingresso 220-240V AC - 50Hz - 18mA

Corrente di carica 1000mA max per batterie piombo

Batterie ricaricabili Wet, MF, VRLA, AGM e Gel

Dimensioni 47.3x82x34.7mm

Peso 195g

Capacità consigliate

Piombo 6V e 12V da 1.2Ah fino a 120Ah

•	 Computer controlled completamente interattivo.
•	 Rilevamento automatico della tensione della 

batteria.
•	 4 modalità di carica. Funzione invernale.

6-12V

PIOMBO
1.2-60Ah

6-12V

PIOMBO
4-75Ah

LiFePO4
3-25Ah

12.8V

6-12V

PIOMBO
1.2-120Ah

LiFePO4
8-50Ah

12.8V

12-24V

PIOMBO
18-240Ah

LiFePO4
10-80Ah

12.8V

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE

accessori

IN DOTAZIONE
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Carica batterie per Hoverboard 42V 2A

Codice Modello Min Qty Prezzo

701055 AP42V2 Caricatore per pacchi batteria Hoverboard 42V 2A 1 - 3 pz €. 31,50

Ingresso: 	  	 da 90V AC a 264V AC / 1,7A max
	  	  	 47Hz-63Hz / 84W
Corrente di Inrush: 	 40A max
Uscita: 		   	 42V DC / 2A max
Dimensioni: 	  	 132x58x33mm

R E V O L U T I O N

H O V E R B O A R D

Caricatori per batterie al piombo

Caricatore per batterie al piombo 2V/6V/12V 600mAh

Caricatore per batterie al piombo 6V 600mAh

Caricatore per batterie al piombo 12V 1000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

702002 AP2612C Caricatore per batterie al piombo 2V, 6V, 12V 600mAh 1 - 10 pz €. 16,20

Codice Modello Min Qty Prezzo

702010 AP6C06 Caricatore per batterie al piombo 6V 600 mAh 1 - 10 pz €. 15,00

Codice Modello Min Qty Prezzo

702011 AP12C10 Caricatore per batterie al piombo 12V 1000 mAh 1 - 10 pz €. 16,90

Ingresso: 	  100 – 240V AC / 50-60Hz
	  	  10W (max)

Uscita: 	  2 / 6 / 12 VDC – 600mA

Capacità massima consigliata: 12Ah

Ingresso: 			   100-240V AC - 50/60Hz - 120mA
Potenza massima di uscita:	 4,32W
Corrente di carica:		  0,6A +/- 10%
Tensione di carica:		  6,8 - 7,2V DC
Carica alla massima corrente:	 da 3V a 6,8V DC
Dimensioni:			   68.4x38.7x68.4mm

Ingresso:			   100--240V AC - 50/60Hz - 340mA
Potenza massima di uscita:	 14,4W
Corrente di carica:		  1,0A +/- 10%
Tensione di carica:		  14,4V DC +/- 04V DC
Carica alla massima corrente:	 da 6,0 a 14,4V DC
Dimensioni:			   76.5x42.4x72.2mm
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e-charger

Codice Modello Min Qty Prezzo

702006 AP24V3 1 - 3 pz €. 52,30

Caricatore Switching per
batterie al piombo 24V 3A

Codice Modello Min Qty Prezzo

701053 AP24V2L 1 - 3 pz €. 60,00

Caricatore per pacchi batterie 
Li-ion/Li-Poly 24V 2A

Codice Modello Min Qty Prezzo

702007 AP36V2 1 - 3 pz €. 53,60

Caricatore Switching per
batterie al piombo 36V 2A

Codice Modello Min Qty Prezzo

701054 AP36V1L 1 - 3 pz €. 66,70

Caricatore per pacchi batterie 
Li-ion/Li-Poly 36V 1.5A

Ingresso: 110-240V AC - 50/60Hz
Tensione di uscita: 27.5V DC
Corrente di uscita: 3A

Tempi di carica: 3 ore per la 7Ah, 8 ore per la 20Ah
Potenza massima d’uscita: 90W

Ingresso: 110-240V AC - 50/60Hz
Tensione di uscita: 41.4V DC
Corrente di uscita: 2A

Tempi di carica: 3 ore per la 6Ah, 8 ore per la 20Ah
Potenza massima d’uscita: 90W

Ingresso: 100-240V AC - 50/60 Hz
Tensione di uscita: 29,4V DC max
Corrente di carica: 2000mA max
Potenza massima d’uscita: 59W

Batterie ricaricabili: Li-Ion / Li-Poly con capacità superiori 
a 2000mAh

Ingresso: 100-240V AC - 50/60 Hz
Tensione di uscita: 42V DC max
Corrente di carica: 1500mA max
Potenza massima d’uscita: 42W

Batterie ricaricabili: Li-Ion / Li-Poly con capacità superiori 
a 1500mAh
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Codice Modello Min Qty Prezzo

701057 AP2318 Caricatore per foto/video Li-ion e AA/AAA Ni-MH 1 - 5 pz €. 38,40

Carica batterie foto/video Li-Ion e AA/AAA Ni-MH

Codice Modello Min Qty Prezzo

700008 USB-Li1 Caricatore USB per batterie Li-ion 1 - 5 pz €. 10,50

Caricatore universale per Li-Ion

Codice Modello Min Qty Prezzo

700007 Li-202 Caricatore universale per Li-Ion, Ni-Cd, Ni-MH 1 - 5 pz €. 25,00

Caricatore universale per Li-Ion, Ni-Cd e Ni-MH

Carica BatterieCarica Batterie
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Batterie NON incluse nella confezione

IN DOTAZIONE:
1 Alimentatore da casa 220V
1 Adattatore Veicolare

Formato Li-Ion / Li-Po:	 3.7V - 1000mA / 7.4V - 700mA
Formato AA / AAA:	 2.4 VDC 1000mA con 2 batterie

Uscita USB:	 5V DC 1000mA tramite 220V o accendisigari		
		  5V DC 800mA con batterie Litio o Ni-MH/Cd

Formato Li-Ion 3.7V:	 26650, 22650, 26500, 18650, 18490,
			   17500, 17335, 16340, 14500, 10440

Ingresso:	 Micro-USB 5V DC, 1A o 2.1A

Dimensioni:	 100x60x28mm
Peso:		  53.3g

è in grado di indicare se la batteria è stata posizionata
correttamente e/o se la batteria non è più ricaricabile.

Per ogni canale di ricarica la corrente d’uscita varia da 500mA 
a 1000mA, in base alle dimensioni della batteria è alla corrente 
d’ingresso (1A o 2.1A)

Formato Li-Ion 3.7V:	 26650, 22650, 26500, 18650, 17670,
	  		  18490, 17500, 17335,16340, 14500,
			   10440.

Formato Ni-Cd/Ni-MH 1.2V: AA, AAA, A, SC, C.

Ingresso rete AC:		 da 100 a 240V AC 50/60Hz, 12W max
Ingresso DC: 	  	 da 10 a 15V DC, 1A 12W max
Uscita Li-Ion: 	  	 2 x 4.2V 500mA
Usicta Ni-Cd/Ni-MH: 	 2 x 1.48V 500mA
Uscita USB: 	  	 5V 1A

è in grado di indicare se la batteria è stata posizionata
correttamente e/o se la batteria non è più ricaricabile.

Codice Modello Min Qty Prezzo

104012 EnerReady Charger Caricatore per Ni-MH con alimentatore, accendisigari, USB 1 - 6 pz €. 25,00

Caricatore EnerReady per 2 o 4 AA o AAA Ni-MH/Ni-Cd

Codice Modello Min Qty Prezzo

700009 USB-NH Caricatore USB per Ni-Cd e Ni-MH AA e AAA 1 - 5 pz €. 12,50

Caricatore universale Ni-Cd e Ni-MH, AA e AAA

Codice Modello Min Qty Prezzo

202168 FastEnergy Set Caricabatterie LCD Auto/Casa + 4 AP3200AAH 1 - 6 pz €. 34,40

Caricatore LCD Auto/Casa AA/AAA + 4 batterie AP3200AAH

 Dotato di display LCD che indica il livello di carica delle batterie.

IN DOTAZIONE:
Cavo Spina Accendisigari
Ingresso: 12V

Cavo Alimentazione USB
Ingresso: 5V

Alimentatore
Ingresso: 100-240V AC
Uscita: 12V 1A

Consente di ricaricare i seguenti formati:
1.2V Ni-MH/Ni-Cd, AA e AAA

Ingresso:		  Micro USB 5V 1A
Tensione di carica: 	 1.48V
Corrente di carica:	 4 x 300mA
Dimensioni:		  88x72x30mm
Peso:			   53g

è in grado di indicare se la batteria è stata posizionata
correttamente e/o se la batteria non è più ricaricabile.

Dotato di display LCD che indica il livello di carica delle batterie.
Comprende 4 AA Ni-MH mod. DIGITAL 3200 (Capacità 2500mAh a norma 
IEC61951-2).

IN DOTAZIONE:
Cavo Spina Accendisigari
Ingresso:  12V

Cavo Alimentazione USB
Ingresso: 5V

Alimentatore
Ingresso: 100-240V AC
Uscita: 12V 1A

Batterie NON incluse
nella confezione



Codice Modello Min Qty Prezzo

700021 AP6280 Caricatore rapido casa+auto per 8 AA, AAA Ni-MH 1 - 3 pz €. 56,00

Caricatore rapido Auto/Casa per Ni-MH AA, AAA

Codice Modello Min Qty Prezzo

700000 AP99A Carica batterie Ni-Cd e Ni-Mh AA, AAA e 9V 1 - 6 pz €. 14,50

Caricatore per Ni-MH e Ni-Cd, AA, AAA e 9V

Codice Modello Min Qty Prezzo

700010 AP828 Caricatore da muro compatto per 9V Ni-Cd/Ni-Mh 1 - 5 pz €. 12,30

Caricatore da muro compatto per 9V Ni-MH/Ni-Cd

Codice Modello Min Qty Prezzo

701001 AP2168 Caricatore universale per pacchi batterie Ni-Cd e Ni-Mh 1 - 5 pz €. 15,00

Caricatore universale per pacchi batteria Ni-Cd e Ni-MH

Codice Modello Min Qty Prezzo

708010 AP333 Tester per batterie AA, AAA, C, D, 9V e bottoni LCD display 2 - 10 pz €. 14,00

Tester digitale per AA, AAA, C, D, 9V e bottoni

Carica BatterieCarica Batterie
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Ingresso: 220-240V AC

Dotato di timer contro il sovraccarico
Indicatore LED per segnalare il termine del ciclo di carica

Corrente di carica	  50mA - 80mA - 120mA
selezionabile:	  	  180 mA - 240mA - 300 mA

Ingresso: 	  	  220V AC
Uscite: 		   	  da 1.4V (1 batteria) a 14V (10 batterie)

LED per l’indicazione della carica.

Alimentatore
Ingresso: 100-240V AC

Cavo spina accendisigari
Ingresso: 12V

Rilevazione del Delta V negativo
Rilevazione di batterie difettose
Selezione automatica della corrente di carica
Protezioni contro corto circuito e inversione di polarità

Selezione automatica della corrente di carica per AA o AAA.
Adatto per caricare anche le nuove Stilo Ni-MH da 2400mAh e le nuove 9V da 200mAh
Timer di spegnimento automatico dopo 13,5 ore

Formato Capacità Tempo di carica
Modalità di
fine carica

AA

600-800 mAh 3.5 - 4.5 ore

Rimozione
manuale

delle batterie

1000-1200 mAh 4.5 - 5.5 ore

1300-1500 mAh 6 - 7 ore

1600-1800 mAh 7.5 - 8.5 ore

1800-2000 mAh 8.5 - 9.5 ore

2100-2300 mAh 10 - 11.5 ore

2500-2800 mAh 13.5 ore Timer

AAA

600-700 mAh 7 - 8.5 ore Rimozione manuale 
delle batterie750-850 mAh 9 - 10.5 ore

900-1100 mAh 13.5 ore Timer

9V 150-250 mAh 13.5 ore Timer

Formato Corrente di carica Capacità Tempo di carica

AA

700 mA

1300 mAh 120 minuti

1600 mAh 140 minuti

1800 mAh 160 minuti

2000 mAh 180 minuti

2100 mAh 190 minuti

2300 mAh 200 minuti

2500 mAh 210 minuti

AAA

650 mAh 60 minuti

700 mAh 65 minuti

800 mAh 75 minuti

900 mAh 85 minuti

I tempi di carica possono variare a seconda dello stato d’uso, di carica
e di scarica della batteria e del marchio della batteria.

Formato Tipo Capacità Tempo di carica

9V

Ni-Cd 100 mAh 4.5 ore

Ni-MH 120 mAh 5.5 ore

Ni-MH 150 mAh 7 ore

Ni-MH 170 mAh 8 ore

Ni-MH 300 mAh 15 ore

INDICAZIONI
• Batteria in profonda scarica
• Stato di carica della batteria

Dotato di Display LCD, è in grado di monitorare lo stato di carica 
di tutte le batterie, ricaricabili e non, formato AAA, AA, C, D, 9V, 
N, CR123A, CR-V3, 2CR5, CR2, CR-P2 e pile a bottone o altre 
batterie con la stessa tensione.

Batteria di alimentazione del tester
(AAA non ricaricabile) inclusa nella confezione.

Prima dell’utilizzo, assicurarsi di rimuovere la protezione 
nel vano della batteria di alimentazione.



Batterie EnerReady Ricaricabili
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Batterie Ricaricabili Consumer

Codice Modello Min Qty Prezzo

202103 AP800AAAH 50 - 100 pz €. 1,80

Ni-MH AAA 1.2V Digital 800

Codice Modello Min Qty Prezzo

202157 AP1300AAAH 50 - 100 pz €. 2,50

Ni-MH AAA 1.2V Digital 1300

Codice Modello Min Qty Prezzo

202025 AP1800AAH 50 - 100 pz €. 2,60

Ni-MH AA 1.2V Digital 1800

Codice Modello Min Qty Prezzo

202120 AP2400AAH 50 - 100 pz €. 3,50

Ni-MH AA 1.2V Digital 2400

Codice Modello Min Qty Prezzo

202165 AP3200AAH 50 - 100 pz €. 4,00

Ni-MH AA 1.2V Digital 3200

Codice Modello Min Qty Prezzo

202104 AP800AAAH-C4 5 - 20 pz €. 8,00

Codice Modello Min Qty Prezzo

202158 AP1300AAAH-C4 5 - 20 pz €. 10,50

Codice Modello Min Qty Prezzo

202026 AP1800AAH-C4 5 - 20 pz €. 10,90

Codice Modello Min Qty Prezzo

202121 AP2400AAH-C4 5 - 20 pz €. 14,50

Codice Modello Min Qty Prezzo

202166 AP3200AAH-C4 5 - 20 pz €. 16,00

4x Ni-MH AAA 1.2V Digital 800

4x Ni-MH AAA 1.2V Digital 1300

4x Ni-MH AA 1.2V Digital 1800

4x Ni-MH AA 1.2V Digital 2400

4x Ni-MH AA 1.2V Digital 3200

Codice Modello Min Qty Prezzo

104008 AP2900ER 50 - 100 pz €. 4,20

Batteria Ni-MH AA 2900mWh

Capacità 2400mA
a norma IEC/EN61591-2

Codice Modello Min Qty Prezzo

104009 AP1100ER 50 - 100 pz €. 2,20

Batteria Ni-MH AAA 1100mWh

Capacità 900mA
a norma IEC/EN61591-2

Codice Modello Min Qty Prezzo

104010 AP2900ER-C4 5 - 20 pz €. 17,30

Blister di 4 Ni-MH AA 2900mWh

Capacità 2400mA
a norma IEC/EN61591-2

Codice Modello Min Qty Prezzo

104011 AP1100ER-C4 5 - 20 pz €. 9,20

Blister di 4 Ni-MH AAA 1100mWh

Capacità 900mA
a norma IEC/EN61591-2

Capacità 800 mAh
a norma IEC61951-2

Capacità 1100 mAh
a norma IEC61951-2

Capacità 1600 mAh
a norma IEC61951-2

Capacità 2000 mAh
a norma IEC61951-2

Capacità 2500 mAh
a norma IEC61951-2

Capacità 800 mAh
a norma IEC61951-2

Capacità 1100 mAh
a norma IEC61951-2

Capacità 1600 mAh
a norma IEC61951-2

Capacità 2000 mAh
a norma IEC61951-2

Capacità 2500 mAh
a norma IEC61951-2



Batterie Ricaricabili
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Batterie Ricaricabili

Codice Modello Min Qty Prezzo

202003 AP300N9V 1 - 10 pz €. 9,90

Ni-MH “Quadro” 9V 300mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202007 AP300AAAHV1P 10 - 50 pz €. 1,30

Ni-MH 2/3 AAA 1.2V 300mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202006 AP580AAAH 50 - 250 pz €. 1,60

Ni-MH AAA 1.2V 600mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202005 AP800AAAHV1P 10 - 50 pz €. 1,90

Ni-MH AA 1.2V 800mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202019 AP1600AAHV1P 10 - 50 pz €. 2,80

Ni-MH 1.2V 1600mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202004 AP2400AAHV1P 10 - 50 pz €. 4,40

Ni-MH AA 1.2V 2200mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202008 AP2000ASHV1P 16 - 32 pz €. 3,70

Ni-MH 4/5 AF 1.2V 1800mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202009 AP1400AFHV1P 16 - 32 pz €. 3,10

Ni-MH 1/2 AF 1.2V 1100mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202024 AP2400S4CHV1P 18 - 36 pz €. 4,60

Ni-MH 4/5 SC 1.2V 2000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

201031 AP2100SCKV1P 20 - 40 pz €. 3,50

Ni-Cd SC 1.2V 2000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202016 AP2400SCHV1P 18 - 36 pz €. 4,70

Ni-MH SC 1.2V 2400mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202017 AP3300SCHV1P 18 - 36 pz €. 6,60

Ni-MH SC 1.2V 3300mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202020 AP3300CH 14 - 28 pz €. 7,40

Ni-MH C 1.2V 4000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202033 AP4500CH 16 - 32 pz €. 9,90

Ni-MH C 1.2V 4500mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202034 AP4500CHV1P 16 - 32 pz €. 10,60

Ni-MH C 1.2V 4500mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202030 AP10000DH 8 -16 pz €. 18,40

Ni-MH D 1.2V 10000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202032 AP10000DHV1P 8 -16 pz €. 18,50

Ni-MH D 1.2V 10000mAh



Codice Modello Min Qty Prezzo

202919 LIR18650HFT 1 - 25 pz €. 7,40

Li-Ion 18650 3.7V 2600mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202923 LIR14500FT 1 - 10 pz €. 6,90

Li-Ion 14500 3.7V 750mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202924 LIR17335FT 1 - 10 pz €. 6,50

Li-Ion 17335 3.7V 750mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202925 LIR17500FT 1 - 10 pz €. 10,50

Li-Ion 17500 3.7V 1100mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202927 LIR18500FT 1 - 10 pz €. 10,70

Li-Ion 18500 3.7V 1300mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202930 LIR18650C 1 - 25 pz €. 7,40

Li-Ion 18650 3.7V 2600mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202929 LIR17335C 1 - 10 pz €. 6,50

Li-Ion 17335 3.7V 750mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202918 US18650VTC5 1 - 5 pz €. 16,20

Sony US18650VTC5 Li-Ion 3.6V 
2610mAh
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Batterie Ricaricabili Li-Ion Batterie Ricaricabili LiFePO4

Codice Modello Min Qty Prezzo

202800 LF18650FT 1 - 25 pz €. 7,50

LiFePO4 18650 3.2V 1500mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202805 LF26650FT 1 - 10 pz €. 13,90

LiFePO4 26650 3.2V 3300mAh

DIM: 66x18mm Terminali: a saldare

DIM: 51x14mm Terminali: a saldare

DIM: 34x17mm Terminali: a saldare

DIM: 51x17mm Terminali: a saldare

DIM: 51x18mm Terminali: a saldare

DIM: 68x18mm Terminali: consumer

DIM: 36x17mm Terminali: consumer

DIM: 65.20x18.35mm Terminali: consumer

DIM: 66x18mm Terminali: a saldare DIM: 65.5x26mm Terminali: a saldare



Codice Modello Min Qty Prezzo

204002 AP6V1.3AH 1 - 20 pz €. 7,60

Ermetica al Piombo 6V 1.3Ah

DIM: 98x52x25mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204006 AP6V3AH 1 - 10 pz €. 14,30

Ermetica al Piombo 6V 3.3Ah

DIM: 133x60x34mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204009 AP6V4.5AHS 1 - 10 pz €. 9,50

Ermetica al Piombo 6V 4.5Ah

DIM: 70x100x46mm Polo: per lampada

Codice Modello Min Qty Prezzo

204011 AP6V5AH 1 - 20 pz €. 9,20

Ermetica al Piombo 6V 5Ah

DIM: 70x101x48mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204012 AP6V7AH 1 - 10 pz €. 14,50

Ermetica al Piombo 6V 7Ah

DIM: 151x94x34mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204014 AP6V12AH 1 - 10 pz €. 22,20

Ermetica al Piombo 6V 12Ah

DIM: 150x93x50mm Polo: Faston T1
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Batterie ermetiche al piombo



Codice Modello Min Qty Prezzo

204024 AP12V2.9Ah 1 - 10 pz €. 21,10

Ermetica al Piombo 12V 2.9Ah

DIM: 80x99x56mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204026 AP12V3AH 1 - 10 pz €. 22,90

Ermetica al Piombo 12V 3.3Ah

DIM:134x66x67mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204031 AP12V5AH 1 - 10 pz €. 18,30

Ermetica al Piombo 12V 5Ah

DIM: 90x101x64.5mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204032 AP12V6AH 1 - 8 pz €. 23,90

Ermetica al Piombo 12V 6Ah

DIM: 150x94x50mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204033 AP12V7.2AH 1 - 8 pz €. 22,00

Ermetica al Piombo 12V 7.2Ah

DIM: 150x95x66mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204036 AP12V10AH  1 - 8 pz €. 29,90

Ermetica al Piombo 12V 10Ah

DIM: 150x95x66mm Polo: Faston T2

Codice Modello Min Qty Prezzo

204038 AP12V12AH 1 - 4 pz €. 41,30

Ermetica al Piombo 12V 12Ah

DIM: 150x95x97mm Polo: Faston T2

Codice Modello Min Qty Prezzo

204040 AP12V14AH 1 - 4 pz €. 47,80

Ermetica al Piombo 12V 14Ah

DIM:150x95x97mm Polo: Faston T2

Codice Modello Min Qty Prezzo

204042 AP12V18AH 1 - 2 pz €. 69,40

Ermetica al Piombo 12V 18h

DIM: 180x167x75mm Polo: Terminali T3

Codice Modello Min Qty Prezzo

204046 AP12V26AH 1 - 2 pz €. 101,20

Ermetica al Piombo 12V 26Ah

DIM: 166x125x175mm Polo: Terminali T4

Codice Modello Min Qty Prezzo

204018 AP12V1.3AH 1 - 10 pz €. 10,70

Ermetica al Piombo 12V 1.3Ah

DIM: 98x51x45mm Polo: Faston T1

Codice Modello Min Qty Prezzo

204022 AP12V2.3AH 1 - 10 pz €. 13,00

Ermetica al Piombo 12V 2.3Ah

DIM: 178x60x34mm Polo: Faston T1
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Batterie ermetiche al piomboBatterie ermetiche al piombo



Codice Modello Min Qty Prezzo

204058 AP12V100AH 1 - 2 pz €. 342,50

Ermetica al Piombo 12V 100Ah

DIM: 330x220x171mm Polo: A vite

Codice Modello Min Qty Prezzo

204050 AP12V44AH 1 - 2 pz €. 174,40

Ermetica al Piombo 12V 44Ah

DIM: 197x170x160mm Polo: Terminali T21

Codice Modello Min Qty Prezzo

204054 AP12V65AH 1 - 2 pz €. 231,10

Ermetica al Piombo 12V 65Ah

DIM: 330x172x171mm Polo: Terminali T21

Codice Modello Min Qty Prezzo

206001 AP10C12 1 - 8 pz €. 37,20

Piombo Ciclica 12V 10Ah

DIM: 150x95x66mm Polo: Faston T2

Codice Modello Min Qty Prezzo

206005 AP14C12 1 - 4 pz €. 58,10

Piombo Ciclica 12V 14Ah

DIM: 150x95x97mm Polo: Faston T2

Codice Modello Min Qty Prezzo

206010 AP18C12 1 - 2 pz €. 82,70

Piombo Ciclica 12V 18Ah

DIM: 180x167x76mm Polo: Terminali T3

Codice Modello Min Qty Prezzo

206006 AP14C12S 1 - 4 pz €. 58,10

Piombo Ciclica 12V 14Ah

DIM: 150x95x97mm Polo: a vite
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Batterie ermetiche al piombo ciclicheBatterie ermetiche al piombo

Codice Modello Min Qty Prezzo

204098 T1-T2 10 - 100 pz €. 0,60

204099 T2-T1 10 - 100 pz €. 0,60

Adattatori Faston
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Batterie ermetiche LiFePO4Batterie ermetiche al piombo cicliche

Codice Modello Min Qty Prezzo

207000 AP12LF7 1 - 4 pz €. 148,00

Ermetica LiFePO4 12.8V 7Ah

DIM: 151x66x98mm Polo: Faston T2

Codice Modello Min Qty Prezzo

207010 AP12LF12 1 - 2 pz €. 204,60

Ermetica LiFePO4 12.8V 12Ah

DIM: 151x98x95mm Polo: Faston T2

Codice Modello Min Qty Prezzo

-- -- 00-00 pz €. 00,00

Ermetica LiFePO4 12.8V 18Ah

DIM: 180x167x76mm Polo: Terminali T3

Codice Modello Min Qty Prezzo

-- -- 00-00 pz €. 00,00

Ermetica LiFePO4 12.8V 26Ah

DIM: 166x125x175mm Polo: Terminali T4

Codice Modello Min Qty Prezzo

-- -- 00-00 pz €. 00,00

Ermetica LiFePO4 12.8V 45Ah

DIM: 197x170x160mm Polo: Terminali T21

Codice Modello Min Qty Prezzo

207058 AP12LF100 1 - 2 pz €. 1.549,70

Ermetica LiFePO4 12.8V 100Ah

DIM: 305x225x165mm Polo: a vite

Codice Modello Min Qty Prezzo

206015 AP26C12 1 - 2 pz €. 114,90

Piombo Ciclica 12V 26Ah

DIM: 166x125x175mm Polo: Terminali T4

Codice Modello Min Qty Prezzo

206020 AP45C12 1 - 2 pz €. 220,10

Piombo Ciclica 12V 45Ah

DIM: 197x170x160mm Polo: Terminali T21

Codice Modello Min Qty Prezzo

206011 AP18C12S 1 - 2 pz €. 82,70

Piombo Ciclica 12V 18Ah

DIM: 180x167x76mm Polo: a vite

Codice Modello Min Qty Prezzo

204098 T1-T2 10 - 100 pz €. 0,60

204099 T2-T1 10 - 100 pz €. 0,60

Adattatori Faston
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Batterie Li-SOCL2Batterie Li-SOCL2

Codice Modello Min Qty Prezzo

202951 ER14250 1 - 25 pz €. 3,60

Li-SOCL2 1/2 AA 3.6V 1200mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202952 ER14250-AX 1 - 15 pz €. 4,00

Li-SOCL2 1/2 AA 3.6V 1200mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202953 ER14505 1 - 25 pz €. 5,20

Li-SOCL2 AA 3.6V 2400mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202961 ER26500 1 - 10 pz €. 13,00

Li-SOCL2 C 3.6V 9000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202962 ER26500-AX 1 - 6 pz €. 13,20

Li-SOCL2 C 3.6V 9000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202963 ER34615 1 - 15 pz €. 20,60

Li-SOCL2 D 3.6V 19000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202954 ER14505-AX 1 - 15 pz €. 5,40

Li-SOCL2 AA 3.6V 2400mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202971 ER9V 1 - 10 pz €. 14,00

Li-SOCL2 Quadra 10.8V 1.2Ah

Codice Modello Min Qty Prezzo

202981 ER26500M 1 - 20 pz €. 15,50

Li-SOCL2 C 3.6V 6500mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202982 ER26500M-AX 1 - 20 pz €. 16,30

Li-SOCL2 C 3.6V 6500mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202964 ER34615-AX 1 - 17 pz €. 21,00

Li-SOCL2 D 3.6V 19000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202983 ER34615M 1 - 15 pz €. 23,90

Li-SOCL2 D 3.6V 14000mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

202984 ER34615M-AX 1 - 9 pz €. 24,80

Li-SOCL2 D 3.6V 14000mAh

CON REOFORI

CON REOFORI

CON REOFORI

CON REOFORI

CON REOFORI

CON REOFORI

HIGH
ENERGY

HIGH
ENERGY

HIGH
ENERGY

HIGH 
ENERGY

HIGH
ENERGY

HIGH
ENERGY

HIGH
ENERGY

HIGH
ENERGY

HIGH
ENERGY

HIGH
POWER

HIGH
POWER

HIGH
POWER

HIGH
POWER

DATI TECNICI

DATI TECNICI

Modello Formato
Tensione
Nominale

Capacità
Nominale

Corrente
di scarica
standard

Corrente di scarica massima
Diametro 

(mm)
Altezza
(mm)

Peso
(g)

ER14250 1/2 AA 3.6V 1200mAh 0.5mA 14.5 25.2 10

ER14505 AA 3.6V 2400mAh 1.0mA 14.5 50.5 20

ER26500 C 3.6V 9000mAh 3.5mA 26.2 50.0 52

ER34615 D 3.6V 19000mAh 3.0mA 34.2 61.5 107

ER9V 9V 10.8V 1200mAh 1.0mA 17.40x26.30x45.90 40

Continua Impulso

50mA 100mA

100mA 200mA

230mA 400mA

230mA 500mA

35mA 100mA

Modello Formato
Tensione
Nominale

Capacità
Nominale

Corrente
di scarica
standard

Corrente di scarica massima
Diametro 

(mm)
Altezza
(mm)

Peso
(g)

ER26500M C 3.6V 6500mAh 2.7mA 26.2 50.0 53

ER34615M D 3.6V 14000mAh 5.0mA 34.0 61.5 118

Continua Impulso

1000mA 2000mA

2000mA 3000mA
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Batterie AlcalineBatterie Alcaline

Codice Modello Min Qty Prezzo

203057 A32-C1 1 - 25 pz €. 1,30

Alcalina 9V 59mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

203059 A25-C1 1 - 25 pz €. 1,20

Alcalina 6V 58mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

203053 A23C-5 1 - 25 pz €. 4,20

Alcalina 12V 59mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

203054 A27-C1 1 - 25 pz €. 1,10

Alcalina 12V 20mAh

Codice Modello Min Qty Prezzo

203052 A23 50 - 100 pz €. 0,80

Alcalina 12V 59mAh - Conf. BULK

Codice Modello Min Qty Prezzo

203505 GLR6 24 - 144 pz €. 0,50

Alcalina Primaria AA 1.5V

Codice Modello Min Qty Prezzo

203506 GLR6-BC4 10 - 80 pz €. 2,30

4x Alcalina Primaria AA 1.5V

Codice Modello Min Qty Prezzo

203501 GLR03A 24 - 144 pz €. 0,50

Alcalina Primaria AAA 1.5V

Codice Modello Min Qty Prezzo

203502 GLR03A-BC4 10 - 80 pz €. 2,30

4x Alcalina Primaria AAA 1.5V

Codice Modello Min Qty Prezzo

203519 GL6F22A-BC1 10 - 80 pz €. 3,20

Alcalina Primaria 9V 

Dimensioni:
25.5x47.5x16.5mm

Confezione:
Blister

Dimensioni:
Ø10.50x44.50mm

Confezione:
Shrink

Dimensioni:
Ø14.5x50.5mm

Confezione:
Shrink

Dimensioni:
Ø10.50x44.50mm

Confezione:
Blister 4pz

Dimensioni:
Ø14.5x50.5mm

Confezione:
Blister 4pz

Dimensioni:
Ø10.30x28.80

IEC Design: 23A

Confezione:
Blister 5pz

Dimensioni:
Ø8x28.80mm

IEC Design: 27A

Confezione:
Blister 1pz

Dimensioni:
Ø10.30x28.80

IEC Design: 23A

Confezione:
Industriale

Dimensioni:
Ø8x22mm

IEC Design: 32A

Confezione:
Blister 1pz

Dimensioni:
Ø8x13.5mm

IEC Design: 25A

Confezione:
Blister 1pz
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Litio Bottone

Codice Modello Min Qty Prezzo

203011 CR2430-C1 5 - 20 pz €. 1,15

Batteria Bottone Litio 3V

Codice Modello Min Qty Prezzo

203021 CR2016-C5 1 - 25 pz €. 2,50

Batteria Bottone Litio 3V

Codice Modello Min Qty Prezzo

203007 CR1216-C1 5 - 20 pz €. 0,91

Batteria Bottone Litio 3V

Codice Modello Min Qty Prezzo

203031 CR2032-C5 1 - 25 pz €. 2,50

Batteria Bottone Litio 3V

Codice Modello Min Qty Prezzo

203001 CR123A 1 - 12 pz €. 3,60

Batteria Litio Alta Potenza

Codice Modello Min Qty Prezzo

203024 CR2025-C5 1 - 25 pz €. 2,50

Batteria Bottone Litio 3V

Dimensioni: Ø12x1.6mm
IEC Design: CR1216
Confezione: Blister 1pz

Dimensioni: Ø24x3mm
IEC Design: CR2430
Confezione: Blister 1pz

Dimensioni: Ø20x1.6mm
IEC Design: CR2016
Confezione: Blister 5pz

Dimensioni: Ø20x2.5mm
IEC Design: CR2025
Confezione: Blister 5pz

Dimensioni: Ø20x3.2mm
IEC Design: CR2032
Confezione: Blister 5pz

Tensione: 3V
Capacità: 1300mAh
Dimensioni: Ø17x34.2mm
IEC Design: CR123
Confezione: Blister 1pz
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Codice Modello Min Qty Prezzo

203006 CR1616-C1 5 - 20 pz €. 0,90

Batteria Bottone Litio 3V

Codice Modello Min Qty Prezzo

203008 CR1220-C1 5 - 20 pz €. 0,90

Batteria Bottone Litio 3V
Codice Modello Min Qty Prezzo

203027 CR1632-C5 1 - 25 pz €. 4,80

Batteria Bottone Litio 3V

Dimensioni: Ø16x1.6mm
IEC Design: CR1616
Confezione: Blister 1pz

Dimensioni: Ø12x2.0mm
IEC Design: CR1220
Confezione: Blister 1pz

Dimensioni: Ø16x3.2mm
IEC Design: CR1632
Confezione: Blister 5pz
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Monitor LCDMonitor LCD

Monitor LCD 12” a colori

Monitor LCD 7” a colori

Codice Modello Min Qty Prezzo

970053 K-M7005 1 - 3 pz €. 108,00

Specchietto retrovisore con Monitor LCD 7” integrato

Codice Modello Min Qty Prezzo

970026 K-M50 1 - 3 pz €. 147,80

Monitor LCD 5” a colori

Codice Modello Min Qty Prezzo

970043 K-M43 1 - 3 pz €. 57,90

Monitor LCD 4.3” a colori

Codice Modello Min Qty Prezzo

970030 K-M128HD 1 - 4 pz €. 198,80

Codice Modello Min Qty Prezzo

970031 K-M7000 1 - 5 pz €. 118,10

Cornice da incasso

Codice Modello Min Qty Prezzo

970032 HF-KM7 1 - 5 pz €. 10,30

Formato 16:9

Sistema video PAL - NTSC

Risoluzione 800x480

Alimentazione 12V DC 630mA max

Potenza assorbita circa 7.5W

Corrente assorbita 625mA

Connessioni 1 ingresso jack AV-IN sul frontale;
2 ingressi AV con connettori RCA su cavo

d’ingresso; 1 uscita per gli auricolari.

Dimensioni 170x114x25mm

Peso circa 270g

Formato 4:3

Sistema video PAL - NTSC - SECAM

Risoluzione 800x600

Alimentazione 12V DC

Potenza assorbita 15W max

Corrente assorbita 1.25A

Connessioni 1 ingresso AV, 1 ingresso VGA;
1 ingresso (jack) PC audio;

1 ingresso HDMI e 1 uscita per gli auricolari.

Dimensioni 302x256x43mm

Peso 2Kg circa

Formato 4:3

Sistema video TFT LCD

Risoluzione 640x480

Alimentazione adattatore da auto 12V DC

Potenza assorbita circa 8W

Corrente assorbita 650mA max

Connessioni 1 uscita per gli auricolari; 1 ingresso AV;
presa di collegamento alimentazione esterna;

connettore sensore retromarcia

Dimensioni 163x125x30.5mm

Peso circa 430g (+ mascherina da incasso)

Formato 16:9

Sistema video NTSC e PAL

Risoluzione 640x480

Alimentazione Da 10.5V a 15V DC

Potenza assorbita circa 5W

Corrente assorbita 420mA max

Connessioni 2 ingressi video RCA

Dimensioni 122.5x77.5x24.5mm (staffa esclusa)

Peso 138g

Formato 16:9

Sistema video TFT LCD

Risoluzione 800x480

Alimentazione 12V DC

Potenza assorbita circa 7,5W

Corrente assorbita 625mA max

Connessioni 2 ingressi AV

Dimensioni 250x108.6x22.8mm

Peso 383g

pannello vista lato inferiore

•	 Adattatore veicolare 12/24V
•	 Telecomando
•	 Cavetto jack AV-IN
•	 Staffa di fissaggio con biadesivo

accessori

IN DOTAZIONE

•	 Mascherina da incasso
•	 Staffa di supporto
•	 Biadesivo

•	 Adatt. veicolare 12/24V
•	 Cavo A/V e alimentazione
•	 Telecomando 

accessori

IN DOTAZIONE

•	 Cavetto di alimentazione
•	 Aletta parasole

accessori

IN DOTAZIONE

•	 Telecomando

accessori

IN DOTAZIONE

•	 Telecomando
•	 Adattatore da rete

accessori

IN DOTAZIONE



Codice Modello Min Qty Prezzo

970086 DVR1 1 - 3 pz €. 132,20

Registratore digitale audio/video su SD

Codice Modello Min Qty Prezzo

970045 V2.4 1 - 3 pz €. 61,80

Trasmettitore e ricevitore video 2.4GHz Wireless

Codice Modello Min Qty Prezzo

970054 AP2611 1 - 3 pz €. 36,50

Telecamera CMOS da innesto

Codice Modello Min Qty Prezzo

970055 AP2612 1 - 3 pz €. 56,80

Telecamera CCD da innesto

Codice Modello Min Qty Prezzo

970056 AP2613 1 - 3 pz €. 38,60

Telecamera CMOS per la retromarcia

Codice Modello Min Qty Prezzo

970057 AP2614 1 - 3 pz €. 44,70

Telecamera CMOS
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TelecamereTelecamere

Porta Mini USB.
Possibilità di registrare e contemporaneamente visualizzare sul monitor.
Sistema di sovrascrittura automatico selezionabile.

Adatta per l’uso su aero modelli. 
Possibilità di alimentare il trasmettitore e la telecamera tramite un solo 
connettore. Possibilità di alimentare il ricevitore e il monitor di visualiz-
zazione tramite un solo connettore.

Sensore CMOS a colori – 1/4 di pollice

Sistema video PAL

Pixel effettivi 628×586

Risoluzione 420 linee TV

Angolo dell’ottica 120°

Corrente assorbita ≤ 150mA

Tensione di alimentazione 12V DC +/- 10%

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna Sì

Grado di protezione IP68

Dimensioni Ø31.4x35mm

Peso 55g

Sensore CCD a colori – 1/3 di pollice

Sistema video PAL

Pixel effettivi 628×586

Risoluzione 420 linee TV

Angolo dell’ottica 120°

Corrente assorbita ≤ 150mA

Tensione di alimentazione 12V DC +/- 10%

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna Sì

Grado di protezione IP68

Dimensioni Ø18.5x23.7mm

Peso 27g

Sensore CMOS a colori – 1/4 di pollice

Sistema video PAL

Pixel effettivi 628×586

Risoluzione 420 linee TV

Angolo dell’ottica 120°

Corrente assorbita ≤ 150mA

Tensione di alimentazione 12V DC +/- 10%

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna Sì

Grado di protezione IP68

Dimensioni 25.2x37.4x36mm

Peso 52g

Sensore CMOS a colori – 1/4 di pollice

Sistema video PAL

Pixel effettivi 628×586

Risoluzione 420 linee TV

Angolo dell’ottica 120°

Corrente assorbita ≤ 150mA

Tensione di alimentazione 12V DC +/- 10%

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna No

Grado di protezione IP68

Dimensioni Ø31.4x35mm

Peso 55g

Sistema video NTSC / PAL

Pixel effettivi 720x480

Formato del filmato MPEG4 formato AVI

Connessioni 2 ingressi , AV1 – AV2

Memoria supportata SD (32GB max)

Tipologia di registrazione Foto/Video; Motion Detection;
programmabile con timer; manuale.

Alimentazione con adattatore da rete 100-240V AC
Uscita 6 VDC 800 mA

Dimensioni 130x95x24.5mm

Peso 121g

RICEVITORE

Tensione di alimentazione 12V DC

Corrente assorbita 70mA max

Intervallo frequenza di 
ricezione

2370 - 2510MHz

TRASMETTITORE

Tensione di alimentazione 12V DC

Corrente assorbita 35mA

Potenza di uscita 18dBm



Codice Modello Min Qty Prezzo

970052 AP2615 1 - 3 pz €. 176,20

Telecamera Doppia Ottica CCD

Codice Modello Min Qty Prezzo

970061 AP2620 1 - 3 pz €. 84,50

1/4 CCD Telecamera 8IR per la retromarcia

Codice Modello Min Qty Prezzo

970059 AP2620W 1 - 3 pz €. 93,40

1/4 CCD Telecamera 8IR per la retromarcia

Codice Modello Min Qty Prezzo

970060 AP2610 1 - 3 pz €. 131,90

1/4 CCD Telecamera 18IR per MotorHome

Codice Modello Min Qty Prezzo

970068 EYE01 1 - 3 pz €. 77,90

Telecamera PAL a bulbo 360°

Codice Modello Min Qty Prezzo

970049 EYE04 1 - 3 pz €. 52,30

Telecamera PAL/NTSC a bulbo
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TelecamereTelecamere

Sensore CCD Sony a colori 1/3” 

Sistema video PAL

Pixel effettivi 752x582

Risoluzione 600 linee TV

Angolo dell’ottica 120° / 45°

Corrente assorbita ≤ 150mA per telecamera

Tensione di alimentazione 12V DC + 10%

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna Sì

Grado di protezione IP69

Dimensioni 100.7x66.8x78mm

Peso 522g

Sensore CCD Sony a colori 1/3” 

Sistema video PAL

Pixel effettivi 976Hx596V

Risoluzione 650 linee TV

Angolo dell’ottica 120°

Corrente assorbita ≤ 250mA

Tensione di alimentazione 12V DC

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna Sì

Grado di protezione IP69

Dimensioni 54x52.5x55.5mm

Peso circa 285g

Sensore CCD Sony a colori 1/3” 

Sistema video PAL

Pixel effettivi 976x596

Risoluzione 650 linee TV

Angolo dell’ottica 120°

Corrente assorbita ≤ 250mA

Tensione di alimentazione 12V DC

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna Sì

Grado di protezione IP69

Dimensioni 54x52.5x55.5mm

Peso circa 285g

Sensore CMOS OV7950

Sistema video PAL

Pixel effettivi 656x462

Risoluzione 420 linee TV

Angolo dell’ottica 1.8mm / 175°

Corrente assorbita 60-70mA

Tensione di alimentazione 12V DC + 10%

Funzione Mirror Sì / Disinseribile

Visione Notturna No

Grado di protezione IP67

Dimensioni Ø25x17mm

Peso circa 39g

Sensore 1/4” a colori

Sistema video PAL / NTSC

Pixel effettivi 628x586 (PAL), 510x496 (NTSC)

Risoluzione 420 linee TV

Angolo dell’ottica 170°

Corrente assorbita ≤120mA

Tensione di alimentazione 12V DC + 10%

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna No

Grado di protezione IP68

Dimensioni Ø18.5x22mm

Peso circa 18g

Sensore CCD Sony a colori 1/3” 

Sistema video PAL

Pixel effettivi 512x582

Risoluzione 600 linee TV

Angolo dell’ottica 120°

Corrente assorbita 300mA massimo

Tensione di alimentazione da 10V DC a 15V DC

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna Sì

Grado di protezione IP69

Dimensioni 60x75x48mm

Peso  386g

•	 Attivazione linee guida
•	 Regolazione della larghezza
•	 Regolazione dell’altezza
•	 Riferimenti distanza
•	 Regolazione dell’inclinazione
•	 Orientamento dell’immagine
•	 Formato immagine
•	 Reset della telecamera

funzioni speciali

pulsante di regolazione



Codice Modello Min Qty Prezzo

970067 AP2630 1 - 3 pz €. 77,90

Porta targa con telecamera 

Sensori di parcheggio
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Telecamere e Sensori 

Reclinabile. Fornita di una prolunga di 5.5 metri.
Dotata di connettori RCA per la connessione al monitor.

Sostituisce il tradizionale (545x140x23mm) porta targa.

Il display digitale, grazie all’indicazione sia a barre 
luminose che in cifre, aiuta il guidatore a conoscere 
la distanza tra l’autoveicolo e l’ostacolo. 

Codice Modello Colore Min Qty Prezzo

970050 AP2616-S Sensori di parcheggio silver 1 - 3 pz €. 39,40

970051 AP2616-B Sensori di parcheggio black 1 - 3 pz €. 39,40

Prolunga RCA-RCA

Codice Modello Min Qty Prezzo

970084 CAVO6 1 -  5 pz €. 9,60

6 metri

Prolunga RCA-RCA

Codice Modello Min Qty Prezzo

970066 CAVO15 1 -  5 pz €. 16,90

15 metri

Prolunga RCA-RCA
e alimentazione

Codice Modello Min Qty Prezzo

970062 CAVO20 1 - 5 pz €. 25,20

20 metri

Tensione di alimentazione da 9V a 18V DC

Distanza massima indicata dal display 1.8m

Rilevamento muri < 1.8m

Rilevamento automezzi < 1.8m

Rilevamento persone < 1m

Rilevamento pali (ø0,4 - 1 m) 1.2m

Tensione di alimentazione 12V DC

Lunghezza cavo del display 15m
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Sensore CMOS da 1/4” a colori

Sistema video PAL

Pixel effettivi 682x582

Risoluzione 420 linee TV

Angolo dell’ottica 170°

Corrente assorbita 80 mA massimo

Tensione di alimentazione da 10,5VDC a + 13,5VDC

Funzione Mirror Sì

Visione Notturna No

Grado di protezione IP68

Dimensioni 545x140x35mm (telecamera inclusa)

Peso circa 300g
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Cavi HDMI 2.0a

Codice Modello Dimensioni Min Qty Prezzo

990004 HS1 Cavo HDMI 2.0a - 4K-2K Spinotti 19+1 pin oro 1.5 metri 1 - 7pz €. 5,70

990005 HS3 Cavo HDMI 2.0a - 4K-2K Spinotti 19+1 pin oro 3 metri 1 - 7pz €. 7,40

990006 HS5 Cavo HDMI 2.0a - 4K-2K Spinotti 19+1 pin oro 5 metri 1 - 7pz €. 9,60

990007 HS10 Cavo HDMI 2.0a - 4K-2K Spinotti 19+1 pin oro 10 metri 1 - 4pz €. 20,70

Cavo HDMI 2.0a 4K-2K Spinotti 19+1pin Oro
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Cavi HDMI 1.4

Codice Modello Min Qty Prezzo

990045 HDF15 1 - 5 pz €. 35,90

HDMI 1.4 M/M - 15 metri

Codice Modello Min Qty Prezzo

990032 HDMI5 1 - 10 pz €. 11,50

HDMI 1.4 M/M - 5 metri

Codice Modello Min Qty Prezzo

990021 HD903 1 - 5 pz €. 9,70

HDMI 1.4 M/M 90° - 3 metri

Codice Modello Min Qty Prezzo

990046 HDF20 1 - 3 pz €. 72,90

HDMI 1.4 M/M - 20 metri

Codice Modello Min Qty Prezzo

990034 MINI-HDMI2 1 - 5 pz €. 9,20

HDMI/Mini HDMI 1.4 - 2 metri

Codice Modello Min Qty Prezzo

990035 MICRO-HDMI15 1 - 5 pz €. 6,80

HDMI/Micro HDMI 1.4 M/M - 1.5m
HDMI Version

1.0 1.1 1.2 1.3 1.4 2.0 2.0a

sRGB ● ● ● ● ● ● ●
Consumer Electronics Control (CEC) ● ● ● ● ● ● ●
DVD-Audio support ● ● ● ● ● ●
Super Audio CD (DSD) support ● ● ● ● ●
Deep color ● ● ● ●
Auto Audio to video synchronization lip-sync ● ● ●
Dolby TrueHD bitstream capable ● ● ●
DTS-HD Master Audio bitstream capable ● ● ●
Updated list of CEC commands ● ● ●
3D over HDMI ● ● ●
Ethernet channel ● ● ●
Audio return channel (ARC) ● ● ●
4k Resolution support ● ● ●
4K 50/60p support ● ●
4k 3D support ● ●
32 Canal Audio support ● ●
1536 kHz Audio support ● ●
1080p 3D HFR support ● ●
21:9 Cinemascope support ● ●
Multi Stream Audio and Video support ● ●
High Dinamic Range support ●

standard

2.0a

video

3D

tv

UHD

canali
audio

32

high
speed

18
Gbps

frame
rate

60
fps

•	 Supporta 4K ULTRA HD
•	 18 Gbit/s di banda passante massima totale
•	 Supporta sistemi audio 11.2
•	 Supporta la tecnologia HDR
•	 Supporta 32 canali audio non compressi
•	 Supporto audio fino a 1536 KHz
•	 Supporta il formato teatrale 21:9
•	 Sincronizzazione dinamica dei flussi audio e video
•	 Riduzione delle interferenze generate dai segnali wireless

Permette il trasferimento audio/
video digitale multicanale FULL 
HD 1080p, banda ancora più 
ampia e veloce per il supporto 
dell’alta definizione in 3D, canale 
di ritorno aggiuntivo.

Permette il trasferimento audio/
video digitale multicanale FULL 
HD 1080p, banda ancora più 
ampia e veloce per il supporto 
dell’alta definizione in 3D, canale 
di ritorno aggiuntivo.

Cavo flessibile 30 AWG 
in PVC di alta qualità con 
doppia schermatura, alte 
performance.
Connettore HDMI 19 pin e 
MINI HDMI, placcati oro 30u. 

HDMI 1.4, Alta velocità con 
canale Ethernet, canale audio 
di ritorno, standard video 3D, 
risoluzione fino a 4K*2K

Cavo flessibile 30 AWG 
in PVC di alta qualità con 
doppia schermatura, alte 
performance.
Connettore HDMI 19 pin e 
MICRO HDMI, placcati oro 
30u. 

HDMI 1.4, Alta velocità con 
canale Ethernet, canale audio 
di ritorno, standard video 3D, 
risoluzione fino a 4K*2K

Cavo flessibile 30 AWG 
in PVC di alta qualità con 
doppia schermatura, alte 
performance.

Connettori HDMI 19 pin 
placcati oro 30u.

Cavo flessibile 30 AWG 
in PVC di alta qualità con 
doppia schermatura e alte 
performance.

Connettori HDMI placcati 
oro 30u 19 PIN a 90°

channel

CEC

channel

ARC

high
speed

10.2
Gbps

full hd

1080p

video

3D

standard

1.4

channel

CEC

channel

ARC

high
speed

10.2
Gbps

full hd

1080p

video

3D

standard

1.4
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Adattatori HDMI
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Cavi VGA

Codice Modello Min Qty Prezzo

990070 HD00FF Adattatore da femmina a femmina HDMI 1 - 10 pz €. 2,40

Codice Modello Min Qty Prezzo

990071 HD01FF Adatt. da femmina a femmina HDMI orientabile 180° 1 - 10 pz €. 4,70

Codice Modello Min Qty Prezzo

990072 HD02MF Adatt. da maschio a femmina HDMI, angolare 90° 1 - 10 pz €. 2,40

Codice Modello Min Qty Prezzo

990073 HD03MF Adatt. da maschio a femmina HDMI, 180°+90°=270° 1 - 10 pz €. 5,60

Codice Modello Min Qty Prezzo

990074 HD04FM Adatt. da femmina HDMI a mini HDMI maschio 1 - 10 pz €. 2,70

Codice Modello Min Qty Prezzo

990075 HD05MF Adatt. da maschio HDMI a mini HDMI femmina 1 - 10 pz €. 4,90

Codice Modello Min Qty Prezzo

990076 HD06MF Adatt. da femmina HDMI a micro HDMI maschio 1 - 10 pz €. 2,40

Adattatore HDMI da femmina a femmina

Adattatore HDMI da femmina a femmina - 180°

Adattatore HDMI da maschio a femmina - 90°

Adattatore HDMI da maschio a femmina 270°

Adattatore da femmina HDMI a maschio Mini HDMI

Adattatore da maschio HDMI a femmina Mini HDMI

Adattatore da femmina HDMI a maschio Micro HDMI

Consente di collegare tra loro, due cavi HDMI, mantenendo inalterata la qualità del segnale.

Consente di collegare tra loro dei cavi HDMI standard, mantenendo inalterata la qualità 
del segnale. Orientabile a 180°, permette un più facile impiego in molteplici situazioni.

Consente di trasformare un connettore HDMI 19 pin A/M diritto in connettore angolare 
90° , mantenendo inalterata la qualità del segnale.

Consente di trasformare un connettore diritto HDMI 19 pin A/M in connettore avente una 
qualsiasi angolazione , mantenendo inalterata la qualità del segnale.

Consente di trasformare un connettore standard HDMI maschio in un connettore ma-
schio Mini HDMI tipo C, mantenendo inalterata la qualità del segnale.

Consente di trasformare un connettore maschio Mini HDMI in un connettore standard 
HDMI maschio tipo A, mantenendo inalterata la qualità del segnale.

Consente di trasformare un connettore standard HDMI maschio in un connettore ma-
schio Micro HDMI tipo D, mantenendo inalterata la qualità del segnale.

Codice Modello Dimensioni Min Qty Prezzo

990100 VGA018 Cavo video VGA spina / spina 1.8 metri 1 - 5 pz €. 7,40

990101 VGA030 Cavo video VGA spina / spina 3 metri 1 - 5 pz €. 9,70

990102 VGA050 Cavo video VGA spina / spina 5 metri 1 - 5 pz €. 14,70

990103 VGA100 Cavo video VGA spina / spina 10 metri 1 - 5 pz €. 26,80

990104 VGA150 Cavo video VGA spina / spina 15 metri 1 - 5 pz €. 33,50

990105 VGA200 Cavo video VGA spina / spina 20 metri 1 - 5 pz €. 44,20

990106 VGA300 Cavo video VGA spina / spina 30 metri 1 - 4 pz €. 60,40

990107 VGA400 Cavo video VGA spina / spina 40 metri 1 - 3 pz €. 82,80

990108 VGA500 Cavo video VGA spina / spina 50 metri 1 - 2 pz €. 105,40

Cavo video VGA spina-spina

Cavo prolunga spina Sub-D 15 pin Maschio/Maschio progettati per supportare la tecnologia ad alta intensità VGA, 
perfetti per dispositivi video di presentazione, Video Splitter, etc. 

Cavo con doppia schermatura a norma UL2919 e con doppio filtro in ferrite.



Cavo USB 3.0 SuperSpeed
2 spine maschio A

Codice Modello Dim Min Qty Prezzo

990083 USB301MB 1m 1 - 5 pz €. 4,80

990085 USB303MB 3m 1 - 5 pz €. 6,60

Codice Modello Min Qty Prezzo

990082 USB303A 1 - 5 pz €. 6,30

Cavo USB 3.0 SuperSpeed
Maschio A e Micro B

Cavo USB 3.0 SuperSpeed
Maschio A e Femmina A

Cavo USB 3.0 SuperSpeed
Maschio A e femmina A

Codice Modello Dim Min Qty Prezzo

990089 USB301AB 1m 1 - 5 pz €. 4,70

990092 USB305AB 3m 1 - 5 pz €. 9,40

Codice Modello Min Qty Prezzo

990086 USB301B 1 - 5 pz €. 3,80

990087 USB302B 1 - 5 pz €. 5,20

990088 USB303B 1 - 5 pz €. 6,30
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Cavi USB 3.0

Versione Nome Velocità teorica Velocità reale Connettore

USB 1.0 Low-speed
1,5 Mbps 

(187,5 KB/sec)
1 Mbps 

(125 KB/sec)
bianco

USB 1.1 Full-speed
12 Mbps 

(1,5 MB/sec)
7 Mbps 

(875 KB/sec)
bianco

USB 2.0 High-speed
480 Mbps 

(60 MB/sec)
280 Mbps 

(35 MB/sec)
nero

USB 3.0 Super-speed
4,8 Gbps 

(600 MB/sec)
3,2 Gbps 

(400 MB/sec)
blu

Lampadine Filamento LED

Lampadine Vintage LED

Lampadine Classic LED

Proiettori LED Carica Batterie

Alimentazione

Torce LED

Pendenti e Lampadine LED

Packaging

Catalistino 2019 164 Prezzi IVA esclusa



Catalistino 2019 165 Prezzi IVA esclusa

Supporto vendita Supporto vendita
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Codice Modello Min Qty Prezzo

102000 ESP-PAV 1 pz --

Espositore da pavimento in
legno bianco con 12 ganci

Testata adesiva per
espositore AlcaPower

Codice Modello Min Qty Prezzo

102013 CROWN AP 1 pz --

Testata adesiva per
espositore HT Light

Codice Modello Min Qty Prezzo

102014 CROWN HT 1 pz --

NON ESPORRE ALLA LUCE DIRETTA
TEME L’UMIDITà

•	 2 supporti laterali
•	 1 supporto posteriore
•	 1 base
•	 1 corona

•	 1 parete espositiva
•	 12 ganci
•	 1 supporto adesivo

CONTENUTO

KIT 18 ganci aggiuntivi per
espositore in legno

Codice Modello Min Qty Prezzo

102010 KIT GANCI 1 pz --

Segna codice
per espositore
AlcaPower

Codice Min Qty Prezzo

102011 30 pz --

Codice Min Qty Prezzo

102012 30 pz --

Segna codice
per espositore
HT Light

Esempi di possibili
allestimenti

Modello: SEGNACODICE AP

Modello: SEGNACODICE HT

Dimensioni: 6x15cm

Dimensioni: 6x15cm

Dimensioni: 66x174x37.5cm (crowner compreso)
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Supporto vendita Vetrina prodotti

Pieghevole lampade HT LIGHT

Codice Modello Min Qty Prezzo

102007 PIEGHEVOLE HT 50 pz --

Pieghevole lampade AlcaPower

Codice Modello Min Qty Prezzo

102008 PIEGHEVOLE AP 50 pz --

Pieghevole torce professionali AlcaPower

Codice Modello Min Qty Prezzo

102009 PIEGHEVOLE Torce 50 pz --
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102000 ESP-PAV

1 pz -- 1 pz 165

102007 PIEGHEVOLE HT

50 pz -- 50 pz 167

102008 PIEGHEVOLE AP

50 pz -- 50 pz 167

102009 Pieghevole Torce

50 pz -- 50 pz 167

102010 KIT GANCI

1 pz -- 1 pz 165

102011 SEGNACODICE AP

30 pz -- 30 pz 166

102012 SEGNACODICE HT

30 pz -- 30 pz 166

102013 CROWN AP

1 pz -- 1 pz 165

102014 CROWN HT

1 pz -- 1 pz 165

104008 AP2900ER

50 - 100 pz €. 4,20 1000 pz 131

104009 AP1100ER

50 - 100 pz €. 2,20 1000 pz 131

104010 AP2900ER-C4

5 - 20 pz €. 17,30 200 pz 131

104011 AP1100ER-C4

5 - 20 pz €. 9,20 200 pz 131

104012 EnerReady-Charger

1 - 6 pz €. 25,00 24 pz 128

201031 AP2100SCKV1P

20 - 40 pz €. 3,50 200 pz 134

202003 AP300N9V

1 - 10 pz €. 9,90 100 pz 133

202004 AP2400AAHV1P

10 - 50 pz €. 4,40 400 pz 133

202005 AP800AAAHV1P

10 - 50 pz €. 1,90 600 pz 133

202006 AP580AAAH

50 - 250 pz €. 1,60 600 pz 133

202007 AP300AAAHV1P

10 - 50 pz €. 1,30 500 pz 133

202008 AP2000ASHV1P

16 - 32 pz €. 3,70 320 pz 133

202009 AP1400AFHV1P

16 - 32 pz €. 3,10 576 pz 133

Codice Modello Serv
Codice EAN

Min. Qty. Prezzo Master Box PAG

Codice Modello Serv
Codice EAN

Min. Qty. Prezzo Master Box PAG

202016 AP2400SCHV1P

18 - 36 pz €. 4,70 144 pz 134

202017 AP3300SCHV1P

18 - 36 pz €. 6,60 144 pz 134

202019 AP1600AAHV1P

10 - 50 pz €. 2,80 250 pz 133

202020 AP3300CH

14 - 28 pz €. 7,40 126 pz 134

202024 AP2400S4CHV1P

18 - 36 pz €. 4,60 144 pz 133

202025 AP1800AAH

50 - 100 pz €. 2,60 1000 pz 132

202026 AP1800AAH-C4

5 - 20 pz €. 10,90 200 pz 132

202030 AP10000DH

8 -16 pz €. 18,40 56 pz 134

202032 AP10000DHV1P

8 -16 pz €. 18,50 56 pz 134

202033 AP4500CH

16 - 32 pz €. 9,90 112 pz 134

202034 AP4500CHV1P

16 - 32 pz €. 10,60 112 pz 134

202103 AP800AAAH

50 - 100 pz €. 1,80 1000 pz 132

202104 AP800AAAH-C4

5 - 20 pz €. 8,00 200 pz 132

202120 AP2400AAH

50 - 100 pz €. 3,50 1000 pz 132

202121 AP2400AAH-C4

5 - 20 pz €. 14,50 200 pz 132

202157 AP1300AAAH

50 - 100 pz €. 2,50 1000 pz 132

202158 AP1300AAAH-C4

5 - 20 pz €. 10,50 200 pz 132

202165 AP3200AAH

50 - 100 pz €. 4,00 1000 pz 132

202166 AP3200AAH-C4

5 - 20 pz €. 16,00 200 pz 132

202168 FAST ENERGY SET

1 - 6 pz €. 34,40 24 pz 128

202800 LF18650FT

1 - 25 pz €. 7,50 136

202805 LF26650FT

1 - 10 pz €. 13,90 136

202918 US18650VTC5

1 - 5 pz €. 16,20 50 pz 135

202919 LIR18650HFT

1 - 25 pz €. 7,40 75 pz 135

202923 LIR14500FT

1 - 10 pz €. 6,90 100 pz 135

202924 LIR17335FT

1 - 10 pz €. 6,50 100 pz 135

202925 LIR17500FT

1 - 10 pz €. 10,50 75 pz 135

202927 LIR18500FT

1 - 10 pz €. 10,70 75 pz 135

202929 LIR17335C

1 - 10 pz €. 6,50 100 pz 135

202930 LIR18650C

1 - 25 pz €. 7,40 75 pz 135

202951 ER14250

1 - 25 pz €. 3,60 500 pz 145

202952 ER14250-AX

1 - 15 pz €. 4,00 420 pz 145

202953 ER14505

1 - 25 pz €. 5,20 400 pz 145

202954 ER14505-AX

1 - 15 pz €. 5,40 300 pz 145

202961 ER26500

1 - 10 pz €. 13,00 160 pz 145

202962 ER26500-AX

1 - 6 pz €. 13,20 120 pz 145

202963 ER34615

1 - 15 pz €. 20,60 30 pz 146

202964 ER34615-AX

1 - 17 pz €. 21,00 68 pz 146

202971 ER9V

1 - 10 pz €. 14,00 60 pz 146

202981 ER26500M

1 - 20 pz €. 15,50 40 pz 146

202982 ER26500M-AX

1 - 20 pz €. 16,30 39 pz 146

202983 ER34615M

1 - 15 pz €. 23,90 30 pz 146

202984 ER34615M-AX

1 - 9 pz €. 24,80 9 pz 146

203001 CR123A

1 - 12 pz €. 3,60 192 pz 149

203006 CR1616-C1

5 - 20 pz €. 0,90 320 pz 149

203007 CR1216-C1

5 - 20 pz €. 0,91 320 pz 149

203008 CR1220-C1

5 - 20 pz €. 0,90 320 pz 149

203011 CR2430-C1

5 - 20 pz €. 1,15 320 pz 149

203021 CR2016-C5

1 - 25 pz €. 2,50 100 pz 149

203024 CR2025-C5

1 - 25 pz €. 2,50 100 pz 149

203027 CR1632-C5

1 - 25 pz €. 4,80 100 pz 149

203031 CR2032-C5

1 - 25 pz €. 2,50 100 pz 149

203052 A23

50 - 100 pz €. 0,80 2000 pz 148

203053 A23-C5

1 - 25 pz €. 4,20 200 pz 148

203054 A27-C1

1 - 25 pz €. 1,10 500 pz 148

203057 A32-C1

1 - 25 pz €. 1,30 500 pz 148

203059 A25-C1

1 - 25 pz €. 1,20 300 pz 148

203501 GLR03A

24 - 144 pz €. 0,50 720 pz 147

203502 GLR03A-BC4

10 - 80 pz €. 2,30 80 pz 147

203505 GLR6A

24 - 144 pz €. 0,50 720 pz 147

203506 GLR6A-BC4

10 - 80 pz €. 2,30 80 pz 147

203519 GL6F22A-BC1

10 - 80 pz €. 3,20 80 pz 147

204002 AP6V1,3AH

1 - 20 pz €. 7,60 20 pz 138

204006 AP6V3AH

1 - 10 pz €. 14,30 20 pz 138

204009 AP6V4.5AHS

1 - 10 pz €. 9,50 20 pz 138

204011 AP6V5AH

1 - 20 pz €. 9,20 20 pz 138

Codice Modello Serv
Codice EAN

Min. Qty. Prezzo Master Box PAG

Codice Modello Serv
Codice EAN

Min. Qty. Prezzo Master Box PAG

Listino sintetico Listino sintetico
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204012 AP6V7AH

1 - 10 pz €. 14,50 10 pz 138

204014 AP6V12AH

1 - 10 pz €. 22,20 10 pz 138

204018 AP12V1,3AH

1 - 10 pz €. 10,70 20 pz 139

204022 AP12V2,3AH

1 - 10 pz €. 13,00 20 pz 139

204024 AP12V2.9AH

1 - 10 pz €. 21,10 10 pz 139

204026 AP12V3AH

1 - 10 pz €. 22,90 10 pz 139

204031 AP12V5AH

1 - 10 pz €. 18,30 10 pz 139

204032 AP12V6AH

1 - 8 pz €. 23,90 8 pz 139

204033 AP12V7.2AH

1 - 8 pz €. 22,00 8 pz 140

204036 AP12V10AH

 1 - 8 pz €. 29,90 8 pz 140

204038 AP12V12AH √

1 - 4 pz €. 41,30 4 pz 140

204040 AP12V14AH √

1 - 4 pz €. 47,80 4 pz 140

204042 AP12V18AH √

1 - 2 pz €. 69,40 2 pz 140

204046 AP12V26AH √

1 - 2 pz €. 101,20 1 pz 140

204050 AP12V44AH √

1 - 2 pz €. 174,40 1 pz 141

204054 AP12V65AH √

1 - 2 pz €. 231,10 1 pz 141

204058 AP12V100AH √

1 - 2 pz €. 342,50 1 pz 141

204098 T1-T2 √

10 - 100 pz €. 0,60 141

204099 T2-T1 √

10 - 100 pz €. 0,60 141

206001 AP10C12 √

1 - 8 pz €. 37,20 8 pz 142

206005 AP14C12 √

1 - 4 pz €. 58,10 4 pz 142

206006 AP14C12S √

1 - 4 pz €. 58,10 4 pz 142

206010 AP18C12 √

1 - 2 pz €. 82,70 2 pz 142

206011 AP18C12S √

1 - 2 pz €. 82,70 2 pz 143

206015 AP26C12 √

1 - 2 pz €. 114,90 1 pz 143

206020 AP45C12 √

1 - 2 pz €. 220,10 1 pz 143

207000 AP12LF7 √

1 - 4 pz €. 148,00 144

207010 AP12LF12 √

1 - 2 pz €. 204,60 144

207058 AP12LF100 √

1 - 2 pz €. 1.549,70 144

400074 HT4505

40 €. 4,90 40 pz 65

400075 HT3705

40 €. 4,90 40 pz 65

400076 HT6011

40 €. 7,00 40 pz 65

400080 HT7020C

5 - 50 pz €. 9,30 50 pz 66

400081 HT7020N

5 - 50 pz €. 9,30 50 pz 66

400082 HT7020F

5 - 50 pz €. 9,30 50 pz 66

400083 HT6016C

5 - 50 pz €. 6,40 50 pz 66

400084 HT6016N

5 - 50 pz €. 6,40 50 pz 66

400085 HT6016F

5 - 50 pz €. 6,40 50 pz 66

400086 HT6013C

10 - 50 pz €. 3,30 50 pz 66

400087 HT6013N

10 - 50 pz €. 3,30 50 pz 66

400088 HT6013F

10 - 50 pz €. 3,30 50 pz 66

400089 HT4508C

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 66

400090 HT4508N

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 66

400091 HT4508F

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 66

400092 HT4508C-E27

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 66

400093 HT4508N-E27

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 66

400094 HT4508F-E27

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 66

400095 HT3708C

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 66

400096 HT3708N

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 66

400097 HT3708F

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 66

500001 FL01 √

1 - 6 pz €. 42,90 48 pz 71

500002 FL02 √

1 - 6 pz €. 69,00 48 pz 71

500003 FL03 √

1 - 6 pz €. 37,70 48 pz 72

500004 FL04 √

1 - 6 pz €. 65,00 48 pz 72

500020 HL20 √

1 - 6 pz €. 36,20 48 pz 73

500021 HL21 √

1 - 6 pz €. 27,70 48 pz 73

500022 HL22 √

1 - 6 pz €. 29,80 48 pz 74

500040 PL40 √

1 - 6 pz €. 54,30 48 pz 74

700000 AP99A

1 - 6 pz €. 14,50 48 pz 130

700003 CAR-CORD 3

1 - 10 pz €. 7,60 250 pz 107

700006 CAR-CORD 6

1 - 10 pz €. 5,50  - - 107

700007 Li-202

1 - 5 pz €. 25,00 20 pz 127

700008 USB-Li1

1 - 5 pz €. 10,50 50 pz 127

700009 USB-NH

1 - 5 pz €. 12,50 25 pz 128

700010 AP828

1 - 5 pz €. 12,30 80 pz 129

700021 AP6280

1 - 3 pz €. 56,00 24 pz 130

701001 AP2168

1 - 5 pz €. 15,00 60 pz 129

701053 AP24V2L √

1 - 3 pz €. 60,00 20 pz 126

701054 AP36V1L √

1 - 3 pz €. 66,70 20 pz 126

701055 AP42V2 √

1 - 3 pz €. 31,50 38 pz 124

701057 AP2318

1 - 5 pz €. 38,40 50 pz 127

702002 AP2612C

1 - 10 pz €. 16,20 40 pz 123

702006 AP24V3 √

1 - 3 pz €. 52,30 12 pz 126

702007 AP36V2 √

1 - 3 pz €. 53,60 12 pz 126

702010 AP6C06

1 - 10 pz €. 15,00 50 pz 123

702011 AP12C10

1 - 10 pz €. 16,90 50 pz 123

702896 JS-1 √

1 - 4 pz €. 126,50 8 pz 120

702923 CX-3 √

5 - 20 pz €. 23,80 40 pz 121

702924 CLX-1 √

1 - 10 pz €. 44,20 10 pz 122

702925 CLX-2 √

1 - 5 pz €. 74,60 10 pz 122

702926 CLX-3 √

1 - 10 pz €. 35,50 10 pz 121

708007 AP233

1 - 10 pz €. 9,10 50 pz 107

708010 AP333

2 - 10 pz €. 14,00 50 pz 129

708011 AP336

1 - 5 pz €. 21,80 40 pz 120

708035 CIGAR-PLUG

1 - 10 pz €. 5,90 400 pz 107

708061 AP2002

1 - 5 bl €. 23,00 50 bl 64

708062 AP2003

1 - 5 bl €. 23,00 50 bl 64

708063 AP2004

1 - 5 bl €. 8,20 50 bl 64

Codice Modello Serv
Codice EAN
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708064 AP2005

1 - 5 bl €. 7,20 50 bl 64

708065 AP2006

1 - 5 bl €. 3,40 50 bl 64

708066 AP2007

1 - 5 bl €. 10,00 50 bl 64

708067 AP2008

1 - 5 bl €. 10,00 50 bl 64

708068 AP2009

1 - 5 bl €. 8,00 50 bl 64

708069 AP2010

1 - 5 bl €. 8,00 50 bl 64

800007 AP121PA

1 - 5 pz €. 11,90 100 pz 104

801006 AP-D08S

1 - 5 pz €. 29,90 38 pz 104

901152 AP52A

1 - 5 pz €. 14,80 100 pz 98

901153 APDR3000

1 - 5 pz €. 29,00 48 pz 107

901154 AP31A

1 - 5 pz €. 13,60 100 pz 98

901155 AP24AM

1 - 5 pz €. 12,10 40 pz 98

901156 AP21Ai

1 - 5 pz €. 14,40 100 pz 98

901161 K2410 √

1 - 5 pz €. 35,30 40 pz 108

901162 K2415 √

1 - 5 pz €. 43,70 40 pz 108

901163 K2430 √

1 - 5 pz €. 71,10 40 pz 108

912005 RC12V-S √

1 - 5 pz €. 13,90 100 pz 118

912010 AP12-150LT √

1 - 5 pz €. 40,00 30 pz 114

912015 IRS150-12 √

1 - 5 pz €. 46,60 30 pz 115

912030 IRS300-12 √

1 - 5 pz €. 56,10 20 pz 115

912060 IRS600-12 √

1 - 5 pz €. 92,00 20 pz 116

912100 IRS1000-12 √

1 - 5 pz €. 169,80 5 pz 116

912125 RC12V-P

1 - 5 pz €. 13,90 100 pz 118

912130 IRP300-12 √

1 - 5 pz €. 179,90 5 pz 110

912150 IRS1500-12 √

1 - 5 pz €. 237,70 5 pz 117

912160 IRP600-12 √

1 - 5 pz €. 250,00 5 pz 110

912200 IRS3000-12 √

1 - 3 pz €. 500,30 3 pz 117

912210 IRP1000-12 √

1 - 3 pz €. 351,40 3 pz 111

912216 PSW1500-12 √

1 - 3 pz €. 549,80 3 pz 112

912230 IRP3000-12 √

1 - 2 pz €. 943,40 1 pz 112

924005 RC24V-S √

1 - 5 pz €. 13,90 100 pz 118

924015 IRS150-24 √

1 - 5 pz €. 49,50 30 pz 115

924030 IRS300-24 √

1 - 5 pz €. 58,90 20 pz 115

924060 IRS600-24 √

1 - 5 pz €. 98,90 20 pz 116

924100 IRS1000-24 √

1 - 5 pz €. 182,60 5 pz 116

924125 RC24V-P

1 - 5 pz €. 13,90 100 118

924130 IRP300-24 √

1 - 5 pz €. 179,90 5 pz 110

924150 IRS1500-24 √

1 - 5 pz €. 246,10 5 pz 117

924160 IRP600-24 √

1 - 5 pz €. 250,00 5 pz 110

924200 IRS3000-24 √

1 - 3 pz €. 503,40 3 pz 117

924210 IRP1000-24 √

1 - 3 pz €. 358,30 3 pz 111

924215 IRP1500-24 √

1 - 3 pz €. 416,50 3 pz 111

924230 IRP3000-24 √

1 - 2 pz €. 950,70 1 pz 112

929795 GX53F

5 - 10 pz €. 6,50 50 pz 62

929796 GX53N

5 - 10 pz €. 6,50 50 pz 62

929797 GX53C

5 - 10 pz €. 6,50 50 pz 62

929798 AR111N13

5 - 10 pz €. 17,80 50 pz 62

929799 AR111C13

5 - 10 pz €. 17,80 50 pz 62

929800 IP65-PL20W √

1 - 6 pz €. 25,30 12 pz 10

929801 IP65-PL40W √

1 - 8 pz €. 43,30 8 pz 10

929802 IP65-PL50W √

1 - 8 pz €. 57,30 8 pz 10

929803 T5-4W

1 - 5 pz €. 8,10 20 pz 28

929804 T5-8W

1 - 5 pz €. 9,80 20 pz 28

929805 T5-10W

1 - 5 pz €. 12,60 20 pz 28

929806 T5-WIRE

1 - 5 pz €. 1,30 100 pz 28

929807 RAIL20W √

1 - 10 pz €. 36,80 20 pz 12

929808 RAIL40W √

1 - 6 pz €. 62,00 12 pz 12

929809 RAIL60W √

1 - 6 pz €. 81,40 12 pz 12

929810 RAIL-SENSOR √

1 - 10 pz €. 34,90 20 pz 12

929811 RAIL-CABLE

1 - 10 pz €. 2,60 50 pz 12

929812 T5-14W

1 - 5 pz €. 14,70 20 pz 28

929849 AP07DN12

10 - 50 pz €. 6,50 100 pz 62

929850 AP9CC

5 - 10 pz €. 10,40 50 pz 57

929851 AP9CN

5 - 10 pz €. 10,40 50 pz 57

929852 AP9CF

5 - 10 pz €. 10,40 50 pz 57

929853 G4C18

10 - 20 pz €. 5,70 100 pz 63

929854 G4N18

10 - 20 pz €. 5,70 100 pz 63

929855 G4F18

10 - 20 pz €. 5,70 100 pz 63

929856 G9C35

10 - 20 pz €. 6,50 100 pz 63

929857 G9N35

10 - 20 pz €. 6,50 100 pz 63

929858 G9F35

10 - 20 pz €. 6,50 100 pz 63

929859 MR11C3

10 - 20 pz €. 7,20 100 pz 62

929860 MR11N3

10 - 20 pz €. 7,20 100 pz 62

929884 APF37TN4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 46

929885 APF37TC4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 46

929886 APF37ON4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 46

929887 APF37OC4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 46

929888 APF37FN4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 46

929889 APF37FC4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 46

929890 AP25PEC

1 - 6 pz €. 16,50 6 pz 55

929891 AP25PEN

1 - 6 pz €. 16,50 6 pz 55

929892 AP25PEF

1 - 6 pz €. 16,50 6 pz 55

929893 AP40HPC

1 - 6 pz €. 27,60 12 pz 55

929894 AP40HPN

1 - 6 pz €. 27,60 12 pz 55

929895 AP40HPF

1 - 6 pz €. 27,60 12 pz 55

929896 AP930G4C

10 - 20 pz €. 6,00 100 pz 63

929897 AP125FC

5 - 10 pz €. 16,70 20 pz 44

929898 AP125FN

5 - 10 pz €. 16,70 20 pz 44

Codice Modello Serv
Codice EAN

Min. Qty. Prezzo Master Box PAG

Codice Modello Serv
Codice EAN

Min. Qty. Prezzo Master Box PAG

Codice Modello Serv
Codice EAN

Min. Qty. Prezzo Master Box PAG

Codice Modello Serv
Codice EAN

Min. Qty. Prezzo Master Box PAG

Listino sintetico Listino sintetico



Catalistino 2019 175 Prezzi IVA esclusa Catalistino 2019 176 Prezzi IVA esclusa

929899 AP6012 √

1 - 5 pz €. 17,40 30 pz 52

929900 AP6001B

1 - 5 pz €. 7,00 50 pz 53

929901 AP6002A

1 - 5 pz €. 7,00 50 pz 53

929902 AP6003R

1 - 5 pz €. 7,00 50 pz 53

929903 AP6004A

1 - 5 pz €. 7,00 50 pz 53

929904 AP6005V

1 - 5 pz €. 7,00 50 pz 53

929905 AP6006B

1 - 5 pz €. 7,00 50 pz 53

929906 AP6007N

1 - 5 pz €. 7,00 50 pz 53

929907 AP6008G

1 - 5 pz €. 7,00 50 pz 53

929908 AP6009 √

1 - 5 pz €. 20,00 30 pz 52

929909 AP6010 √

1 - 5 pz €. 20,00 30 pz 52

929910 AP6011 √

1 - 5 pz €. 20,00 30 pz 52

929911 AP6013 √

1 - 4 pz €. 27,90 8 pz 52

929912 AP6014 √

1 - 4 pz €. 26,20 8 pz 52

929913 AP06DC

10 - 50 pz €. 2,50 100 pz 61

929914 AP06DN

10 - 50 pz €. 2,50 100 pz 61

929915 AP06DF

10 - 50 pz €. 2,50 100 pz 61

929916 AP07DC

10 - 50 pz €. 5,80 100 pz 61

929917 AP07DN

10 - 50 pz €. 5,80 100 pz 61

929918 AP07DF

10 - 50 pz €. 5,80 100 pz 61

929919 AP07DC12

10 - 50 pz €. 6,50 100 pz 62

929920 AP6020

1 - 3 pz €. 18,30 25 pz 53

929921 AP6021

1 - 3 pz €. 18,30 25 pz 53

929922 AP6022

1 - 3 pz €. 18,30 25 pz 53

929923 AP6023

1 - 3 pz €. 18,30 25 pz 53

929924 AP6024

1 - 3 pz €. 18,30 25 pz 53

929925 AP6025

1 - 3 pz €. 18,30 25 pz 53

929926 AP6026

1 - 3 pz €. 18,30 25 pz 53

929927 AP6027

1 - 3 pz €. 18,30 25 pz 53

929928 AP6028

1 - 3 pz €. 18,30 25 pz 53

929929 AP6029

1 - 3 pz €. 26,70 25 pz 53

929930 AP11E27

1 - 4 pz €. 46,00 8 pz 54

929931 AP930CN

5 - 10 pz €. 6,60 50 pz 57

929932 AP930CC

5 - 10 pz €. 6,60 50 pz 57

929936 AP18CLN

1 - 4 pz €. 23,10 4 pz 55

929937 AP18CLC

1 - 4 pz €. 23,10 4 pz 55

929938 AP20HPF

1 - 5 pz €. 18,50 20 pz 55

929939 AP20HPN

1 - 5 pz €. 18,50 20 pz 55

929940 AP20HPC

1 - 5 pz €. 18,50 20 pz 55

929941 AP30HPF

1 - 5 pz €. 23,10 20 pz 55

929942 AP30HPN

1 - 5 pz €. 23,10 20 pz 55

929943 AP30HPC

1 - 5 pz €. 23,10 20 pz 55

929944 AP35N4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 42

929951 AP95C8

5 - 10 pz €. 12,70 20 pz 42

929952 AP95N8

5 - 10 pz €. 12,70 20 pz 42

929954 AP45C4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 42

929955 AP45N4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 42

929956 AP608FN

5 - 20 pz €. 8,60 40 pz 44

929957 AP608FC

5 - 20 pz €. 8,60 40 pz 44

929958 APT45G4

5 - 10 pz €. 9,70 40 pz 48

929959 APT30G4

5 - 10 pz €. 15,80 40 pz 48

929960 AP4DIA

5 - 10 pz €. 14,90 20 pz 48

929961 AP2TRI

5 - 10 pz €. 7,50 40 pz 45

929962 APR50N

10 - 50 pz €. 5,90 50 pz 59

929963 APR50C

10 - 50 pz €. 5,90 50 pz 59

929964 APR63N

10 - 50 pz €. 5,70 50 pz 59

929965 APR63C

10 - 50 pz €. 5,70 50 pz 59

929966 APR80N

5 - 25 pz €. 8,10 50 pz 59

929967 APR80C

5 - 25 pz €. 8,10 50 pz 59

929968 AP20N

10 - 30 pz €. 10,70 60 pz 59

929969 AP20C

10 - 30 pz €. 10,70 60 pz 59

929970 AP95G4

5 - 10 pz €. 11,50 20 pz 48

929971 AP95G6

5 - 10 pz €. 12,60 20 pz 48

929972 AP64G4

5 - 10 pz €. 11,50 20 pz 48

929973 AP64G6

5 - 10 pz €. 15,60 20 pz 48

929976 AP35B4

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 42

929982 AP06DF12

10 - 50 pz €. 3,10 100 pz 62

929983 AP06DN12

10 - 50 pz €. 3,10 100 pz 62

929984 AP06DC12

10 - 50 pz €. 3,10 100 pz 62

929988 AP18GFL

5 - 10 pz €. 13,10 20 pz 56

929989 AP18GNL

5 - 10 pz €. 13,10 20 pz 56

929990 AP18GCL

5 - 10 pz €. 13,10 20 pz 56

929994 AP64FC

5 - 10 pz €. 16,70 20 pz 44

929995 AP64FN

5 - 10 pz €. 16,70 20 pz 44

929996 AP95FC

5 - 10 pz €. 15,70 20 pz 44

929997 AP95FN

5 - 10 pz €. 15,70 20 pz 44

929998 APG4R30F

5 - 15 bl €. 9,50 60 bl 63

930002 APG914C

5 - 15 bl €. 19,10 60 pz 60

930005 APG914F

5 - 15 bl €. 19,10 60 pz 60

930032 AP353FC

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930033 AP353FN

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930034 AP35T3C

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930035 AP35T3N

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930036 AP453FC

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930037 AP453FN

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930038 AP35TFC

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930039 AP35TFN

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930045 AP18GC

5 - 10 pz €. 13,80 20 pz 56
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930046 AP18GN

5 - 10 pz €. 13,80 20 pz 56

930048 AP45FC27

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930049 AP45FN27

5 - 20 pz €. 3,60 40 pz 45

930052 AP10CC

10 - 50 pz €. 2,70 100 pz 57

930075 AP08COB-C

10 - 30 pz €. 9,90 60 pz 61

930076 AP08COB-N

10 - 30 pz €. 9,90 60 pz 61

930077 AP08COB-F

10 - 30 pz €. 9,90 60 pz 61

930087 AP18GF

5 - 10 pz €. 13,80 20 pz 56

930103 PIR10N √

1 - 5 pz €. 22,40 40 pz 20

930104 PIR30N √

1 - 5 pz €. 34,70 10 pz 20

930105 PIR50N √

1 - 5 pz €. 42,70 10 pz 20

930106 SOL01

1 - 5 pz €. 15,50 40 pz 38

930107 SOL02

1 - 5 pz €. 21,30 40 pz 38

930112 DC10N

1 - 5 pz €. 26,60 20 pz 22

930113 DC30N √

1 - 5 pz €. 66,20 10 pz 22

930114 DC50N √

1 - 5 pz €. 96,60 5 pz 22

930115 WL8 √

1 - 6 pz €. 34,50 24 pz 40

930116 WL12 √

1 - 5 pz €. 43,80 20 pz 40

930117 ST100 √

1 - 5 pz €. 204,10 1 pz 2

930119 UFO51 √

1 - 5 pz €. 48,30 1 pz 4

930121 UFO50 √

1 - 5 pz €. 48,30 1 pz 4

930122 UFO100 √

1 - 5 pz €. 70,20 1 pz 4

930123 HB150 √

1 - 5 pz €. 197,20 1 pz 6

930124 HB200 √

1 - 5 pz €. 335,10 1 pz 6

930125 LIN50 √

1 - 5 pz €. 79,80 1 pz 8

930126 LIN100 √

1 - 5 pz €. 157,50 1 pz 8

930127 ST60 √

1 - 5 pz €. 118,80 1 pz 2

930128 ST30 √

1 - 5 pz €. 71,20 1 pz 2

930129 ST-AD √

1 - 5 pz €. 65,10 1 pz 2

930130 UFO-HB

1 - 5 pz €. 6,50 50 pz 4-6

930153 FB10N

1 - 10 pz €. 8,30 20 pz 24

930154 FB20N

1 - 10 pz €. 16,10 10 pz 24

930155 FB30N

1 - 10 pz €. 24,00 10 pz 24

930156 FB50N √

1 - 10 pz €. 35,60 10 pz 24

930157 FB100N √

1 - 10 pz €. 62,10 10 pz 24

930158 FW10C

1 - 10 pz €. 8,30 20 pz 26

930159 FW10N

1 - 10 pz €. 8,30 20 pz 26

930160 FW10F

1 - 10 pz €. 8,30 20 pz 26

930161 FW20C

1 - 10 pz €. 16,10 10 pz 26

930162 FW20N

1 - 10 pz €. 16,10 10 pz 26

930163 FW20F

1 - 10 pz €. 16,10 10 pz 26

930164 FW30C

1 - 10 pz €. 24,00 10 pz 26

930165 FW30N

1 - 10 pz €. 24,00 10 pz 26

930166 FW30F

1 - 10 pz €. 24,00 10 pz 26

930167 FW50C √

1 - 10 pz €. 33,40 10 pz 26

930168 FW50N √

1 - 10 pz €. 33,40 10 pz 26

930169 FW50F √

1 - 10 pz €. 33,40 10 pz 26

930182 FW100C √

1 - 10 pz €. 62,10 10 pz 26

930183 FW100N √

1 - 10 pz €. 62,10 10 pz 26

930184 FW100F √

1 - 10 pz €. 62,10 10 pz 26

930191 FB10F

1 - 10 pz €. 8,30 20 pz 24

930193 FB20F

1 - 10 pz €. 16,10 10 pz 24

930195 FB30F

1 - 10 pz €. 24,00 10 pz 24

930197 FB50F √

1 - 10 pz €. 33,40 10 pz 24

930198 FB100F √

1 - 10 pz €. 62,10 10 pz 24

930204 AP125G5

5 - 10 pz €. 13,40 20 pz 48

930205 AP125C5

5 - 10 pz €. 14,80 20 pz 50

930208 AP95C5

5 - 10 pz €. 12,30 20 pz 50

930209 AP64C5

5 - 10 pz €. 11,80 20 pz 50

930210 AP60C3

5 - 10 pz €. 7,10 40 pz 50

930214 AP45C3

5 - 10 pz €. 6,90 40 pz 50

930215 AP35C3

5 - 10 pz €. 6,90 40 pz 50

930225 AP5Y

5 - 10 pz €. 5,40 50 pz 54

930226 AP5G

5 - 10 pz €. 5,40 50 pz 54

930227 AP5B

5 - 10 pz €. 5,40 50 pz 54

930228 AP5R

5 - 10 pz €. 5,40 50 pz 54

930241 AP60B8

5 - 20 pz €. 8,60 40 pz 42

930242 AP60N8

5 - 20 pz €. 8,60 40 pz 42

930243 AP125C10

5 - 10 pz €. 17,20 20 pz 42

930244 AP125N10

5 - 10 pz €. 17,20 20 pz 42

930245 AP45C4E27

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 42

930246 AP45N4E27

5 - 20 pz €. 4,20 40 pz 42

930250 AP3001SP

1 - 5 pz €. 12,70 50 pz 18

930251 AP3002SP

1 - 5 pz €. 15,80 50 pz 18

930252 AP3003SP

1 - 5 pz €. 21,70 50 pz 18

930253 AP3004SP

1 - 5 pz €. 12,40 100 pz 18

930254 AP3005SP

1 - 10 pz €. 3,80 100 pz 17

930255 AP3006SP

1 - 10 pz €. 5,00 100 pz 17

930256 AP3007SP

1 - 5 pz €. 9,80 50 pz 17

930260 AP034W

1 - 10 pz €. 6,50 100 pz 64

930262 AP034G

1 - 10 pz €. 7,80 100 pz 64

930263 AP034B

1 - 10 pz €. 6,40 100 pz 64

930270 APT22C

10 - 50 pz €. 2,80 200 pz 60

930271 APT22N

10 - 50 pz €. 2,80 200 pz 60

930272 APT26C

10 - 50 pz €. 4,10 200 pz 60

930273 APT26N

10 - 50 pz €. 4,10 200 pz 60

930301 AP50PN-INC √

1 - 3 pz €. 27,30 50 pz 31

930303 AP100PN-INC √

1 - 3 pz €. 45,80 25 pz 31
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930305 AP50IRN √

1 - 3 pz €. 31,10 50 pz 32

930307 AP100IRN √

1 - 3 pz €. 47,70 25 pz 32

930309 AP50PIRN √

1 - 3 pz €. 34,90 50 pz 33

930311 AP100PIRN √

1 - 3 pz €. 53,10 25 pz 33

930313 AP50PN √

1 - 3 pz €. 25,40 50 pz 34

930315 AP100PN √

1 - 3 pz €. 43,60 25 pz 34

930317 AP2536N

1 - 3 pz €. 20,50 100 pz 30

930318 AP306N

1 - 3 pz €. 19,30 100 pz 30

930320 AP300RGB3 √

1 - 3 pz €. 33,20 20 pz 30

930321 AP360N1 √

1 - 3 pz €. 16,40 20 pz 30

930322 AP360N3 √

1 - 3 pz €. 32,70 20 pz 30

930323 AP50N3 √

1 - 3 pz €. 30,50 20 pz 30

930324 AP50NMF √

1 - 3 pz €. 37,50 24 pz 29

930325 AP30PN √

1 - 3 pz €. 50,00 24 pz 29

930326 R7SC12-5

5 - 10 pz €. 8,70 100 pz 63

930327 R7SN12-5

5 - 10 pz €. 8,70 100 pz 63

930328 R7SC12-8

5 - 10 pz €. 9,90 100 pz 63

930329 R7SN12-8

5 - 10 pz €. 9,90 100 pz 63

930349 AP9900E √

1 - 5 pz €. 51,90 50 pz 68

930350 AP9910S

1 - 10 pz €. 7,20 80 pz 68

930351 AP9930S

1 - 5 pz €. 13,90 80 pz 68

930352 AP9030S

1 - 5 pz €. 14,70 20 pz 68

930353 AP9060S

1 - 5 pz €. 23,80 20 pz 69

930354 AP3313

1 - 5 pz €. 25,80 10 pz 69

930355 AP3332

1 - 5 pz €. 24,60 10 pz 69

930380 AP-RAD1

1 - 3 pz €. 2,80  - - 36

930381 AP-RAN1

1 - 3 pz €. 2,80  - - 36

930382 AP-RAD2

1 - 3 pz €. 2,80  - - 36

930383 AP-RAN2

1 - 3 pz €. 2,80  - - 36

930384 AP-RAD3

1 - 3 pz €. 2,80  - - 36

930385 AP-C4

1 - 3 pz €. 2,50  - - 35

930386 AP-C5

1 - 3 pz €. 2,80  - - 35

930387 AP-C6

1 - 3 pz €. 3,20  - - 35

930388 AP-C7

1 - 3 pz €. 3,60  - - 35

930389 AP-C8

1 - 3 pz €. 4,00  - - 35

930390 AP-BOX1

1 - 3 pz €. 7,10  - - 35

930391 AP-C9

1 - 3 pz €. 2,60  - - 36

930398 UGR6060 √

1 - 5 pz €. 60,70 5 pz 14

930399 UGR30120 √

1 - 4 pz €. 63,40 4 pz 14

930416 AP7003KIT

1 - 5 pz €. 6,80  - - 14

930417 AP7004KIT √

1 - 3 pz €. 27,00  - - 14

930418 AP7005KIT

1 - 5 pz €. 6,80  - - 14

930422 AP7006KIT √

1 - 3 pz €. 35,10  - - 14

930452 AP9000F10

1 - 10 pz €. 12,60 50 pz 16

930453 AP9000N10

1 - 10 pz €. 12,60 50 pz 16

930454 AP9000C10

1 - 10 pz €. 12,60 50 pz 16

940001 AP20CC

5 - 50 pz €. 9,30 50 pz 56

940002 AP20CN

5 - 50 pz €. 9,30 50 pz 56

940003 AP20CF

5 - 50 pz €. 9,30 50 pz 56

940004 AP16CC

5 - 50 pz €. 6,40 50 pz 56

940005 AP16CN

5 - 50 pz €. 6,40 50 pz 56

940006 AP16CF

5 - 50 pz €. 6,40 50 pz 56

940007 AP6013C

10 - 50 pz €. 3,30 50 pz 56

940008 AP6013N

10 - 50 pz €. 3,30 50 pz 56

940009 AP6013F

10 - 50 pz €. 3,30 50 pz 56

940011 AP6010N

10 - 50 pz €. 2,70 100 pz 57

940012 AP6010F

10 - 50 pz €. 2,70 100 pz 57

940013 AP456C27

10 - 50 pz €. 2,20 100 pz 58

940014 AP456N27

10 - 50 pz €. 2,20 100 pz 58

940015 AP456F27

10 - 50 pz €. 2,20 100 pz 58

940020 AP08SC27

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 58

940021 AP08SN27

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 58

940022 AP08SF27

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 58

940030 APT37C

10 - 50 pz €. 4,50 50 pz 59

940031 APT37N

10 - 50 pz €. 4,50 50 pz 59

940032 APT37F

10 - 50 pz €. 4,50 50 pz 59

940050 AP08SC

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 58

940051 AP08SN

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 58

940052 AP08SF

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 58

940053 AP08OC

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 58

940054 AP08ON

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 58

940055 AP08OF

10 - 50 pz €. 2,80 50 pz 58

940056 AP456C

10 - 50 pz €. 2,20 100 pz 58

940057 AP456N

10 - 50 pz €. 2,20 100 pz 58

940058 AP456F

10 - 50 pz €. 2,20 100 pz 58

940059 AP376C

10 - 50 pz €. 2,20 100 pz 58

940060 AP376N

10 - 50 pz €. 2,20 100 pz 58

940061 AP376F

10 - 50 pz €. 2,20 100 pz 58

950001 AP238A

1 - 10 pz €. 17,30 20 pz 102

950003 AP90WE √

1 - 6 pz €. 36,10 38 pz 93

950005 AP90C

1 - 3 pz €. 37,10 38 pz 107

950010 AP90WF √

1 - 6 pz €. 41,20 38 pz 93

950017 AP60C

1 - 3 pz €. 28,20 48 pz 107

950024 AP150WUSB √

1 - 3 pz €. 85,00 20 pz 94

950027 AP100W √

1 - 3 pz €. 53,90 20 pz 94

950028 AP45W √

1 - 5 pz €. 33,90 50 pz 91

950033 AP65W19 √

1 - 6 pz €. 39,80 20 pz 92

950050 AP45C √

1 - 5 pz €. 29,50 40 pz 91
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950070 AP-QC3P

1 - 5 pz €. 18,10 40 pz 96

950071 AP-QC3W

1 - 5 pz €. 24,20 40 pz 96

950082 AP3ATC √

1 - 5 pz €. 61,60 20 pz 92

950083 AP5VTC

1 - 5 pz €. 22,30 40 pz 95

950084 AP-TCUSB

1 - 5 pz €. 17,90 40 pz 95

950085 AP2USB-TC

1 - 5 pz €. 14,30 40 pz 95

950086 AP122M

5 - 25 pz €. 9,90 100 pz 105

950087 AP121M

5 - 25 pz €. 8,30 100 pz 105

950088 AP515

1 - 5 pz €. 28,40 40 pz 102

950089 AP1308

1 - 5 pz €. 5,00 100 pz 104

950090 AP1305

1 - 5 pz €. 4,00 100 pz 104

950091 AP241

5 - 25 pz €. 11,90 100 pz 106

950092 AP5USB

1 - 5 pz €. 30,90 100 pz 97

950093 AP245

1 - 5 pz €. 52,70 36 pz 106

950094 AP34WUi

1 - 5 pz €. 24,50 40 pz 97

950095 AP21Micro

1 - 5 pz €. 14,40 40 pz 97

950096 AP21USBi

1 - 5 pz €. 14,80 40 pz 97

950097 AP55A

1 - 5 pz €. 17,30 50 pz 104

950098 AP9A

1 - 5 pz €. 10,80 100 pz 104

950099 AP225

5 - 25 pz €. 16,30 100 pz 101

950100 AP5USB-TC

1 - 5 pz €. 19,90 40 pz 95

951004 AP121

5 - 25 pz €. 8,30 100 pz 105

951005 AP122

5 - 25 pz €. 9,90 100 pz 105

951006 AP125

1 - 10 pz €. 23,30 50 pz 105

951007 AP123

1 - 10 pz €. 17,70 50 pz 105

951008 AP1210 √

1 - 5 pz €. 52,70 22 pz 106

951009 AP06

5 - 25 pz €. 8,90 100 pz 101

951011 PA-1120-56 √

1 - 5 pz €. 52,70 22 pz 106

951013 AP010

5 - 25 pz €. 10,80 100 pz 101

951016 AP5A

1 - 6 pz €. 18,40 48 pz 103

951018 AP52W

1 - 12 pz €. 11,30 48 pz 97

951019 AP924W

1 - 10 pz €. 21,60 50 pz 101

951021 AP243

1 - 10 pz €. 27,10 38 pz 106

951022 AP524

1 - 5 pz €. 33,10 20 pz 102

951040 COM19V4.8 √

1 - 3 pz €. 30,70 38 pz 89

951044 HP18.5V3.5A √

1 - 3 pz €. 23,00 38 pz 90

951049 HP19V4.74A √

1 - 3 pz €. 31,10 38 pz 90

951057 AS19V2.1A √

1 - 3 pz €. 19,70 38 pz 89

951063 HP18,5V3.5A √

1 - 3 pz €. 20,80 38 pz 89

951064 AC19V4.74A-17 √

1 - 3 pz €. 31,60 38 pz 89

951065 AC19V4.74A-21 √

1 - 3 pz €. 30,90 38 pz 89

951068 AC19V4.74A-48 √

1 - 3 pz €. 32,40 38 pz 89

951070 HP19.5V3.3A √

1 - 3 pz €. 23,50 38 pz 90

951071 LE20V45 √

1 - 3 pz €. 35,20 38 pz 90

951072 AP19.5V4.62A √

1 - 3 pz €. 32,20 38 pz 90

960004 S1236

1 - 5 pz €. 14,10 50 pz 84

960005 S2436

1 - 5 pz €. 14,10 50 pz 84

960209 S1260 √

1 - 5 pz €. 21,90 50 pz 84

960210 S2460 √

1 - 5 pz €. 21,90 50 pz 84

960311 S12100 √

1 - 5 pz €. 29,30 20 pz 85

960312 S24100 √

1 - 5 pz €. 29,30 20 pz 85

960413 S12150 √

1 - 5 pz €. 32,90 20 pz 85

960414 S24150 √

1 - 5 pz €. 32,90 20 pz 85

960501 S12240 √

1 - 5 pz €. 43,70 10 pz 86

960502 S24240 √

1 - 5 pz €. 43,70 10 pz 86

960616 S12360 √

1 - 5 pz €. 69,50 10 pz 86

960617 S24360 √

1 - 5 pz €. 69,50 10 pz 86

960622 S48150 √

1 - 5 pz €. 35,70 10 pz 85

963007 SL126

5 - 20 pz €. 6,90 200 pz 76

963009 SL1212

5 - 20 pz €. 8,30 100 pz 76

963011 SL1215

1 - 10 pz €. 10,30 100 pz 77

963012 SL2415

1 - 10 pz €. 10,30 100 pz 77

963103 SL1230

1 - 10 pz €. 15,50 100 pz 77

963104 SL2430

1 - 10 pz €. 15,50 100 pz 77

963307 SL1260 √

1 - 10 pz €. 25,60 50 pz 78

963308 SL2460 √

1 - 10 pz €. 25,60 50 pz 78

963403 SL1275 √

1 - 10 pz €. 29,20 50 pz 78

963404 SL2475 √

1 - 10 pz €. 29,20 50 pz 78

963407 SL12100 √

1 - 10 pz €. 50,10 50 pz 79

963408 SL24100 √

1 - 10 pz €. 50,10 50 pz 79

963503 IP1212

1 - 5 pz €. 8,60 100 pz 80

963504 IP2412

1 - 5 pz €. 8,60 100 pz 80

963505 IP1224

1 - 5 pz €. 14,90 50 pz 80

963506 IP2424

1 - 5 pz €. 14,90 50 pz 80

963507 IP1240 √

1 - 5 pz €. 19,50 50 pz 81

963508 IP2440 √

1 - 5 pz €. 19,50 50 pz 81

963509 IP1260 √

1 - 5 pz €. 25,60 50 pz 81

963510 IP2460 √

1 - 5 pz €. 25,60 50 pz 81

963511 IP1280 √

1 - 5 pz €. 32,10 20 pz 82

963512 IP2480 √

1 - 5 pz €. 32,10 20 pz 82

963513 IP12100 √

1 - 5 pz €. 56,70 20 pz 82

963514 IP24100 √

1 - 5 pz €. 56,70 20 pz 82

964001 S70UPS √

1 - 3 pz €. 49,60 36 pz 87

964002 S40UPS √

1 - 3 pz €. 27,00 30 pz 87

964101 S140UPS √

1 - 3 pz €. 69,10 21 pz 87

964102 S140UPS-24 √

1 - 3 pz €. 69,10 21 pz 87

970026 K-M50 √

1 - 3 pz €. 147,80 10 pz 152

970030 K-M128HD √

1 - 4 pz €. 198,80 4 pz 151
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•	Questo listino è indicativo e può subire variazioni 
in qualsiasi momento, anche a causa delle oscilla-
zioni del cambio Euro / USD prezzo. Tutti i prezzi si 
intendono al I.V.A. esclusa.

•	Tutti i marchi riportati nel presente catalogo sono 
indicati con il solo scopo di fornire informazioni 
sulla compatibilità dei prodotti ed appartengono ai 
legittimi proprietari.

•	Le foto ed i disegni sono di proprietà dell’Alca 
Power Distribuzione ed il presente catalogo è pro-
tetto dalla legge sul Copyright. Le immagini e le 
specifiche dei prodotti riportate sul catalogo sono 
a puro titolo informativo, non sono contrattuali e 
possono subire variazioni in qualsiasi momento an-
che senza preavviso.
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970031 K-M7000 √

1 - 5 pz €. 118,10 10 pz 151

970032 HF-KM7 √

1 - 5 pz €. 10,30 10 pz 151

970043 K-M43 √

1 - 3 pz €. 57,90 50 pz 152

970045 V2.4 √

1 - 3 pz €. 61,80 30 pz 153

970049 EYE04 √

1 - 3 pz €. 52,30 156

970050 AP2616-S √

1 - 3 pz €. 39,40 20 pz 157

970051 AP2616-B √

1 - 3 pz €. 39,40 20 pz 157

970052 AP2615 √

1 - 3 pz €. 176,20 10 pz 155

970053 K-M7005 √

1 - 3 pz €. 108,00 10 pz 152

970054 AP2611 √

1 - 3 pz €. 36,50 50 pz 153

970055 AP2612 √

1 - 3 pz €. 56,80 50 pz 154

970056 AP2613 √

1 - 3 pz €. 38,60 50 pz 154

970057 AP2614 √

1 - 3 pz €. 44,70 50 pz 154

970059 AP2620W √

1 - 3 pz €. 93,40 50 pz 155

970060 AP2610 √

1 - 3 pz €. 131,90 25 pz 156

970061 AP2620 √

1 - 3 pz €. 84,50 50 pz 155

970062 CAVO20

1 - 5 pz €. 25,20 20 pz 157

970066 CAVO15

1 -  5 pz €. 16,90 80 pz 157

970067 AP2630 √

1 - 3 pz €. 77,90 20 pz 157

970068 EYE01 √

1 - 3 pz €. 77,90 100 pz 156

970084 CAVO6

1 -  5 pz €. 9,60 100 pz 157

970086 DVR1 √

1 - 3 pz €. 132,20 20 pz 153

990004 HS1

1 - 7pz €. 5,70 28 pz 159

990005 HS3

1 - 7pz €. 7,40 28 pz 159

990006 HS5

1 - 7pz €. 9,60 28 pz 159

990007 HS10 √

1 - 4pz €. 20,70 8 pz 159

990021 HD903

1 - 5pz €. 9,70 50 pz 160

990032 HDMI5

1 - 10 pz €. 11,50 20 pz 160

990034 MINI-HDMI2

1 - 5pz €. 9,20 50 pz 160

990035 MICRO-HDMI15

1 - 5pz €. 6,80 100 pz 160

990045 HDF15 √

1 - 5pz €. 35,90 6 pz 160

990046 HDF20 √

1 - 3pz €. 72,90 6 pz 160

990050 CP35

1 - 10 pz €. 5,60 87 pz 100

990051 CS35D

1 - 10 pz €. 6,60 120 pz 100

990055 MHL01

1 - 5 pz €. 20,00 21 pz 100

990057 USB01

1 - 10 pz €. 3,30 72 pz 100

990063 APi

1 - 10 pz €. 14,40 72 pz 100

990064 APS03

1 - 15 pz €. 9,50 15 pz 100

990065 APc-IC

1 - 7 pz €. 19,00 28 pz 99

990066 APc

1 - 7 pz €. 11,00 28 pz 99

990070 HD00FF

1 - 10 pz €. 2,40  - - 161

990071 HD01FF

1 - 10 pz €. 4,70  - - 161

990072 HD02MF

1 - 10 pz €. 2,40  - - 161

990073 HD03MF

1 - 10 pz €. 5,60  - - 161

990074 HD04FM

1 - 10 pz €. 2,70  - - 161

990075 HD05MF

1 - 10 pz €. 4,90  - - 161

990076 HD06MF

1 - 10 pz €. 2,40  - - 161

990077 APc-3.0

1 - 10 pz €. 9,80 72 pz 99

990082 USB303A

1 - 5 pz €. 6,30 75 pz 163

990083 USB301MB

1 - 5 pz €. 4,80 200 pz 163

990085 USB303MB

1 - 5 pz €. 6,60 75 pz 163

990086 USB301B

1 - 5 pz €. 3,80 100 pz 163

990087 USB302B

1 - 5 pz €. 5,20  - - 163

990088 USB303B

1 - 5 pz €. 6,30 50 pz 163

990089 USB301AB

1 - 5 pz €. 4,70 200 pz 163

990092 USB305AB

1 - 5 pz €. 9,40 50 pz 163

990100 VGA018

1 - 5 pz €. 7,40 45 pz 162

990101 VGA030

1 - 5 pz €. 9,70 35 pz 162

990102 VGA050

1 - 5 pz €. 14,70 30 pz 162

990103 VGA100

1 - 5 pz €. 26,80 15 pz 162

990104 VGA150 √

1 - 5 pz €. 33,50 13 pz 162

990105 VGA200 √

1 - 5 pz €. 44,20 10 pz 162

990106 VGA300 √

1 - 4 pz €. 60,40 8 pz 162

990107 VGA400 √

1 - 3 pz €. 82,80 6 pz 162

990108 VGA500 √

1 - 2 pz €. 105,40 4 pz 162
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Distribuiti da:

Via Cilavegna 25
28071 Borgolavezzaro (NO) - Italia

www.alcapower.com


